



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

دفترچه راهنمای ثبت نام
دوره های آموزشی
استان اصفهان

سه ماهه اول سال ۱۴۰۲

با حمد و سپاس الهی، در دهه پیشرفت و عدالت و در راستای سیاست‌های کلی اشتغال و اقتصاد مقاومتی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری، سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور وابسته به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان متولی اجرای آموزش های فنی و حرفه ای ثبت نام استانی دوره های آموزشی را بصورت الکترونیکی اجرا می نماید. هدف این سازمان ایجاد بستر لازم جهت مهارت آموزی افراد فاقد مهارت و ارتقاء مهارت افراد شاغل در حرفه ای باشد. دوره های آموزش فنی و حرفه ای در بخش های آموزشی مراکز ثابت، شعب شهری، روستایی، عشایری، زندان، پادگان، صنایع، اصناف، جوار دانشگاه و سکونگاههای غیر رسمی در مقاطع زمانی مختلف در قالب استانداردهای ملی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر مورد نیاز بخش های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی کشور توسط مراکز آموزشی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد اجرا می شوند. حال به منظور ایجاد عدالت آموزشی و فراهم نمودن فرصت برابر برای متقاضیان بهره مندی از این نوع آموزش ها، اطلاع رسانی و تسهیل در انجام امور ثبت نام و پذیرش مهارت آموز، دفترچه معرفی دوره های آموزشی پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۲ تدوین گردیده است.

۱- تعاریف

۱-۱- آموزش های فنی و حرفه ای: مجموع آموزش های نظری و عملی است که با هدف ارتقاء دانش افراد و ایجاد مهارت های لازم و به فعلیت رساندن استعداد های نهفته در ایشان اجرا می گردد و مهارت آموزان را برای احراز شغل، حرفه و کسب و کار در مشاغل گوناگون تا سطوح مشخص آماده نموده و توانایی آنان را برای انجام کار و فعالیت در حرفه مختلف افزایش می دهد.

۱-۲- استاندارد آموزشی: مجموعه ای از سر فصل های آموزشی هر مهارت که به تفکیک مدت زمان نظری، عملی، محدود آموزش را برای اجرا و ارزشیابی مشخص می نماید.

۱-۳- کد استاندارد: مجموعه ای از اعداد قراردادی می باشند که توسط سازمان بین المللی طبقه بندی مشاغل (ISCO) برای تفکیک رشته ها و زیر مجموعه هر رشته تعیین شده است و معمولاً در کشورهای مختلف برای استفاده ملی تغییراتی در این کدها منظور می گردد.

نکته: متقاضیان در صورت نیاز به اطلاع از محتوای استانداردهای آموزشی، جهت انتخاب دقیق دوره آموزشی مورد نظر می توانند به بخش استانداردهای آموزشی از طریق سایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://research.iranvtto.ir> مراجعه نمایند.

۱-۴- سطوح مهارت: بیانگر میزان مهارت و توانایی فرا گرفته شده توسط مهارت آموز در طی یک دوره آموزشی می باشد که به چهار درجه تقسیم می شوند:

مهارت درجه سه: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های متقاضیان در بخش های زیر اطلاق می گردد:

الف- مهارت سطح سه صنعت ساختمان

ب- مهارت های قابل ارائه به افراد کم توان ذهنی

مهارت درجه دو: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های مقدماتی که به مهارت آموزان مبتدی ارائه می شود، مهارت درجه دو گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی درجه یک می باشد.

مهارت درجه یک: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تکمیلی که به مهارت آموزان دارنده گواهینامه مهارت درجه دو ارائه می شود، مهارت درجه یک گفته می شود و گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر می باشد.

مهارت کارگر ماهر: مطابق استانداردهای تدوین شده سازمان، به آموزش های تخصصی که به مهارت آموزان دارنده مهارت درجه یک ارائه می شود، مهارت کارگر ماهر گفته می شود.

۱-۵- متقاضی: به شخصی اطلاق می شود که داوطلب شرکت در دوره های آموزش فنی و حرفه ای می باشد.

۱-۶- مهارت آموز: به شخصی اطلاق می شود که در یکی از دوره های آموزش فنی و حرفه ای به منظور فراگیری مهارت شرکت می نماید.

۱-۷- خوشه آموزشی: دوره های آموزش فنی و حرفه ای در سه خوشه آموزشی اصلی شامل صنعت، خدمات و کشاورزی است.

۱-۸- گروه آموزشی: به تعدادی از حرفه آموزشی که از نظر ماهیت و موضوع در یک مجموعه قرار می گیرند، گروه آموزشی گفته می شود.

۹-۱- دوره آموزشی : به مجموعه آموزش های نظری و عملی که در قالب استاندارد آموزشی با استفاده از تجهیزات و امکانات لازم توسط مربی در یک زمان مشخص به مهارت آموز ارائه می شود.

۱۰-۱- شغل: به مجموعه ای از وظایف و توانمندی های خاص که از یک شخص در سطح مورد نظر جهت اجرای یک فعالیت انتظار می رود شغل گفته می شود.

۱۱-۱- حرفه: به مجموعه ای از چند شغل همگن که در یک گروه بزرگ دسته بندی شده اند حرفه گفته می شود.

۱۲-۱- مرکز آموزشی: واحد آموزشی است که بر اساس ضوابط و مقررات به منظور ایجاد و ارتقاء مهارت افراد به ارائه آموزش های رایگان بصورت دولتی اقدام می نماید، این مراکز به دو دسته تقسیم می شوند:

۱-۱۲-۱- مراکز روزانه: این مراکز با اجرای دوره های آموزشی در نوبت های صبح و عصر برای مهارت آموزان فعالیت می نمایند که این مراکز فاقد امکانات شبانه روزی می باشند. این مراکز از نظر نوع جنسیت مهارت آموزان به سه دسته برادران، خواهران و دو منظوره (یک نوبت برای برادران و در نوبت مخالف برای خواهران) تقسیم می شوند.

نکته : دوره های آموزشی فنی و حرفه ای بصورت مختلط برای خواهران و برادران برگزار نمی شود.

۱-۱۲-۲- مراکز شبانه روزی : این مراکز که دوره های آموزشی را در نوبت های صبح، عصر و یکسره برگزار می نمایند، به دلیل برخورداری از امکانات شبانه روزی رایگان، قابلیت جذب مهارت آموز غیربومی را در دوره های آموزشی دارند.

۱-۱۳-۱- آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد: واحد آموزشی غیر دولتی است که با مجوز سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نسبت به ارائه آموزش های فنی و حرفه ای مطابق با استانداردهای سازمان با اخذ شهریه های مصوب اقدام می نماید. لازم به ذکر است آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به محل جغرافیایی، زیر نظر یکی از مراکز آموزشی فعالیت می نمایند. لذا متقاضیان در صورت وجود مشکلات آموزشی می توانند به مرکز مربوطه که در جدول شماره ۷ درج گردیده است، مراجعه نمایند.

۱-۱۴- کارگاه: فضایی است که برای اجرای دوره های آموزشی در بخش نظری و عملی تجهیز شده و کارآموزان در آنجا زیر نظر مربی مجرب مهارت های لازم را براساس استانداردهای مصوب کسب می نمایند.

۱-۱۵- نوبت های آموزشی: مدت زمان مشخصی از طول روز هستند که دوره آموزشی در آن اجرا می شود.

نوبت آموزشی	ساعت شروع	ساعت پایان
صبح	۷:۳۰	۱۲
عصر	۱۳	۱۷

تبصره:

در نوبت های آموزشی مذکور ممکن است برای دوره های آموزشی کوتاه مدت، مدت زمان نوبت آموزشی کاهش یابد.

ساعات شروع و پایان نوبت های آموزشی با توجه به افق و شرایط جغرافیایی با نظر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای قابل تغییر است.

نوبت بندی آموزشی برای آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با توجه به شرایط و ضوابط، ضمن هماهنگی با اداره کل به عهده آموزشگاه می باشد.

۱-۱۶- بخش آموزش در شعب شهری : به آن بخش از آموزش هایی که در شهرهای فاقد مرکز آموزشی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی متقاضیان اجرا می گردد، آموزش های بخش شعب شهری گفته می شود.

۱-۱۷- بخش آموزش در روستا و عشایر : به آن بخش از آموزش هایی که در روستاها و عشایر زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی روستاییان و عشایر اجرا می گردد، آموزش های بخش روستایی و عشایری گفته می شود.

۱-۱۸- بخش آموزش در پادگان: به آن بخش از آموزش هایی که در پادگان های نظامی و انتظامی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی کادر وظیفه اجرا می گردد، آموزش های بخش پادگان گفته می شود.

۱-۱۹- بخش آموزش در صنایع و اصناف: به آن بخش از آموزش هایی که برای شاغلین بنگاه های اقتصادی (واحد های صنعتی، معدنی) و اصناف در قالب مراکز جوار کارگاهی و بین کارگاهی، ارتقاء مهارت شهرک های صنعتی و فضاهای آموزشی اختصاصی ضمن کار و یا در قالب تفاهم نامه در مراکز ثابت زیر نظر دفتر آموزش در صنایع بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی اجرا می گردد، آموزش های بخش صنایع گفته می شود.

۱-۲۰- بخش آموزش در مراکز جوار دانشگاهی: آن بخش از آموزش هایی که در مراکز جوار دانشگاهی زیر نظر یکی از مراکز آموزشی بصورت موقت برای یک یا چند دوره جهت پوشش نیاز آموزشی دانشجویان متقاضی اجرا می گردد، آموزش های بخش جوار دانشگاهی گفته می شود.

تبصره ۱: اجرای دوره های آموزشی در پادگان ها فقط خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

تبصره ۲: اجرای دوره های آموزشی در صنایع، اصناف و بنگاه های اقتصادی خاص متقاضیان همان مجموعه می باشد.

۱-۲۱- آزمون و مزایای گواهینامه مهارت: به مهارت آموزانی که دوره آموزشی را بصورت کامل بر اساس استاندارد آموزشی طی نموده و در آزمون های پایانی که بصورت کتبی و عملی برگزار می شود، موفق به کسب حدنصاب قبولی می شوند، گواهینامه مهارت اعطاء می شود.

۱-۲۱-۱- شرایط قبولی مهارت آموز در آزمون و ارزشیابی:

کسب حداقل نمره ۵۰ در آزمون کتبی

کسب حداقل نمره ۷۰ در آزمون عملی

کسب حداقل معدل ۷۰ در آزمون های عملی و کتبی با ضریب وزنی ۲۵٪ آزمون کتبی و ۷۵٪ آزمون عملی

۱-۲۱-۲- مزایای گواهینامه مهارت:

دارای اعتبار بین المللی

دارای اعتبار به منظور احراز صلاحیت حرفه ای در بخش های مختلف

احتساب ساعات آموزشی به عنوان سنوات تجربی در کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی مشاغل

قابلیت تطبیق با برخی واحدهای درسی آموزش و پرورش به منظور کسب مدرک دیپلم در رشته های کاردانش

امکان برخورداری از تسهیلات خود اشتغالی و کارآفرینی نزد بانک ها بر اساس ضوابط مربوطه

اولویت در صدور پروانه کسب

۲- شرایط و ضوابط پذیرش مهارت آموز

۱-۲- شرایط عمومی:

اعتقاد به دین اسلام یا یکی از ادیان پذیرفته شده در قانون اساسی

نداشتن عناد و عدم هواداری از احزاب و گروه های محارب با نظام جمهوری اسلامی

نداشتن فساد اخلاقی

عدم اعتیاد به مواد مخدر

ثبت نام اتباع خارجی بر اساس تفاهم نامه های منعقد شده مابین سازمان و نهادهای ذیربط در مراکز آموزشی مجاز است.

ثبت نام اتباع خارجی دارای مجوز اقامت از دستگاه های ذیربط در آموزشگاه های آزاد مجاز است.

۲-۲- شرایط اختصاصی :

داشتن مدرک تحصیلی متناسب با دوره آموزشی مطابق با مدرک تحصیلی مندرج در استاندارد آموزشی دوره

داشتن گواهینامه مهارت درجه دو به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی درجه یک

داشتن گواهینامه مهارت درجه یک به عنوان پیش نیاز برای متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی کارگر ماهر نا پیوسته

برخورداری از توانایی جسمی لازم متناسب با رشته مهارتی

حداقل شرط سنی ۱۵ سال

تبصره ۱: ثبت نام متقاضیان بین ۱۲ تا ۱۵ سال در آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد با اجازه کتبی ولی و یا قیم قانونی امکان پذیر می باشد.

تبصره ۲: دوره های آموزشی که در مهارت درجه سه دارای استاندارد آموزشی می باشند، شرکت در دوره آموزشی درجه دو منوط به داشتن مهارت درجه سه می باشد.

۳- مقررات و وظیفه عمومی:

بر اساس اعلام رسمی سازمان وظیفه عمومی نیروهای نظامی و انتظامی متقاضیان مرد لازم است یکی از شرایط مشروحه ذیل را دارا باشند:

کارت پایان خدمت

کارت معافیت کفالت یا پزشکی دائم و کارت معافیت دایم زمان صلح

عدم مشمولیت تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره آموزشی

استفاده از معافیت تحصیلی آموزش و پرورش یا آموزش عالی تا زمان شرکت در آزمون های پایان دوره مشروط به عدم تداخل برنامه تحصیلی متقاضی

با زمان برگزاری دوره آموزشی

استفاده از ساعات فراغت دوران مقدس سربازی مشروط بر اینکه منع قانونی از طرف یگان خدمتی مربوطه وجود نداشته باشد.

طلاب حوزه های علمیه

***شرایط استفاده از امکانات رستوران نیز به تشخیص رئیس مرکز مربوطه و در حد امکانات موجود میسر خواهد بود.**

تذکر مهم:

متقاضیانی که محل سکونت آنها در استان های دیگر می باشد و تمایل به شرکت در دوره های آموزشی این استان را دارند. با توجه به محدودیت امکانات شبانه روزی، اولویت واگذاری خوابگاه در شرایط مساوی با متقاضیان بومی استان می باشد و در صورت ضرورت شرکت در دوره های آموزشی این استان، متقاضیان می بایست علاوه بر انتخاب گزینه استفاده از امکانات شبانه روزی در پایگاه ثبت نام اینترنتی، نسبت به اخذ فرم معرفی نامه از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای محل سکونت خود نیز اقدام نمایند، تا در صورت موفقیت در مراحل پذیرش اعم از آزمون ورودی یا مصاحبه آنرا ارائه نمایند.

۴- ضوابط و شرایط کلی آموزش در مراکز آموزشی و آموزشگاه های آزاد

مهارت آموز موظف است کلیه ضوابط و مقررات عمومی مرکز را طبق آیین نامه های آموزشی و انضباطی سازمان و آیین نامه نحوه تشکیل و اداره آموزشگاه های آزاد مصوب ۱۸۵۸۵ هیئت محترم وزیران رعایت نماید.

مراکز آموزشی هیچگونه تعهدی در قبال ایجاد اشتغال برای افراد آموزش دیده ندارند ولی در صورت درخواست صنایع و بنگاه های کارایی نسبت به معرفی افراد واجد شرایط اقدام می نمایند.

مهارت آموزان موظف هستند برنامه های کاری خود را براساس برنامه های آموزشی مراکز تنظیم نمایند، غیبت غیرموجه بیش از ۱۵ درصد مدت دوره باعث محرومیت مهارت آموز از ادامه دوره آموزشی مربوطه؛ شرکت در آزمون و عدم پذیرش (بجز مهارت آموزان آموزشگاه های آزاد) در دوره های آتی خواهد شد.

مهارت آموزان مراکز دولتی که در حین دوره آموزشی نسبت به ترک دوره اقدام نمایند، حداقل به مدت شش ماه از ثبت نام در دوره های آتی در کل کشور محروم خواهند شد.

مهارت آموزانی که با توجه به نظر کمیته انضباطی مرکز به تجهیزات و ابنیه خسارت وارد نموده اند موظف به جبران و پرداخت خسارت می باشند.

۵- نحوه پذیرش مهارت آموز

به منظور تسهیل در امور ثبت نام متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی، ثبت نام در کلیه دوره های آموزشی مراکز ثابت آموزشی، شعب شهری، پایگاه های آموزش روستایی، مراکز آموزشی پادگان ها، مراکز آموزشی صنایع، مراکز جوار دانشگاه و آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد سطح استان بصورت الکترونیکی صورت می گیرد و متقاضیان پس از انجام مراحل ثبت نام موفق به اخذ «برگ معرفی متقاضی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد» مربوطه خواهند شد، که این برگه حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به محل برگزاری دوره و آدرس محل برگزاری دوره خواهد بود. متقاضیان می بایست در زمان درج شده در برگ معرفی متقاضی به مرکز با در دست داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، مدرک مربوطه با توجه به شرایط مندرج در بخش ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی و گواهینامه مهارت پیش

نیاز (در صورت انتخاب دوره های تکمیلی) و برگ معرفی به مرکز یا آموزشگاه (فرم صادر شده پس از اتمام ثبت نام اینترنتی - فرم شماره ۳) به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه مراجعه نمایند.

باتوجه به ضرورت حضور مهارت آموزان مستعد و علاقمند در دوره های آموزشی، کلیه متقاضیان (در صورت ثبت نام بیشتر از ظرفیت در هر دوره) طبق زمان های مشخص شده برای هر دوره آموزشی ابتدا در آزمون ورودی و مصاحبه حضوری شرکت نموده و پس از موفقیت در آن ها به عنوان مهارت آموز پذیرفته می شوند.

۶- راهنمای انتخاب دوره آموزشی

هر متقاضی می بایست دوره آموزشی مورد نظر خود را با در نظر گرفتن موارد ذیل انتخاب نماید:

۱-۶- با توجه به اینکه موفقیت در فراگیری هر مهارت مستقیماً با علایق و نیاز متقاضی در ارتباط است، لذا متقاضی می بایست متناسب با علاقه و نیاز واقعی خود نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۲-۶- از آنجا که هدف از فراگیری مهارت برای متقاضیان عمدتاً ایجاد اشتغال می باشد، لذا متقاضی باید در ابتدا نسبت به شناخت کامل شغل مورد نظر و آینده شغلی آن اقدام و سپس دوره آموزشی متناسب با آن را انتخاب نماید.

۳-۶- با توجه به محتوای استانداردهای آموزشی، حداقل مدرک تحصیلی لازم جهت هر دوره منظور شده است، لذا متقاضیان باید بر این اساس نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نمایند.

۴-۶- با عنایت به ضرورت حضور کامل متقاضی در حین دوره آموزشی، متقاضی باید با توجه به برنامه کاری خود و عدم تداخل آن با زمان برگزاری دوره آموزشی، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۵-۶- با توجه به لزوم رعایت پیش نیاز در دوره های آموزشی سطوح درجه یک و کارگر ماهر، متقاضی باید با توجه به پیش نیازهای مندرج در استانداردهای آموزشی مربوط به هر دوره، نسبت به انتخاب دوره آموزشی اقدام نماید.

۶-۶- متقاضی نمی تواند دو دوره آموزشی بصورت همزمان (دارای تداخل زمانی) و یا بیشتر از ۲۲۰ ساعت آموزش در ماه انتخاب نماید.

نکات مهم:

متقاضیانی که تمایل دارند بصورت الکترونیکی از خدمات مشاوره و هدایت شغلی به منظور انتخاب بهتر دوره آموزشی بهره مند شوند، می توانند به پورتال جامع سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvto.com>، بخش پژوهش، زیربخش مشاوره مراجعه نمایند.

به منظور آشنایی متقاضیان با کارگاه های آموزشی مراکز آموزش فنی و حرفه ای و اخذ مشاوره های لازم در خصوص محتوای دوره های آموزشی در راستای انتخاب صحیح دوره های آموزشی، متقاضیان می توانند با هماهنگی رئیس مرکز از کارگاه های آموزشی مراکز بازدید نمایند.

چنانچه متقاضی دوره آموزشی مورد نظر خود را در جدول های پایانی این دفترچه که حاوی دوره های آموزشی پیش بینی شده این استان می باشد نیافته است، می تواند به پایگاه ثبت نام اینترنتی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> بخش مشخصات دوره های آموزشی کشور مراجعه و نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود در یکی از مراکز شبانه روزی استان های دیگر کشور اقدام نماید.

با توجه به اینکه آموزش های فنی و حرفه ای محدود به مراکز ثابت آموزشی و آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای نبوده و در حال حاضر دوره های آموزشی در بخش های آموزش در صنایع (برای ارتقاء مهارت شاغلین در صنایع)، شعب شهری (برای پوشش آموزشی شهرهای فاقد مرکز آموزشی)، روستایی (برای پوشش آموزشی روستاییان)، پادگان (برای غنی سازی اوقات فراغت سربازان و فراهم نمودن زمینه اشتغال برای آنها) و مراکز جوار دانشگاهی (برای پوشش نیاز آموزشی دانشجویان) طبق برنامه های آموزشی اجرا می شوند، لذا متقاضیانی که جزء یکی از مخاطبین بخش های آموزشی مذکور هستند، می توانند جهت ثبت نام در دوره های آموزشی با استفاده از این دفترچه اقدام نمایند.

۷- نحوه ثبت نام:

۷-۱- ثبت نام از متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی فقط بصورت الکترونیکی انجام می شود. متقاضیان ثبت نام می توانند با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://reg.portaltvto.com> و اطمینان از برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده مندرج در این دفترچه براساس نیاز آموزشی و علاقه و با در نظر گرفتن بند ۲ این دفترچه، ثبت نام نمایند.

۷-۲- مراحل ثبت نام:

متقاضی باید با مراجعه به سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور پس از مطالعه دقیق توضیحات دوره های آموزشی و مشاوره و هدایت آموزشی نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر خود اقدام نماید.

متقاضیان لازم است با توجه به مصوبه مجلس محترم شورای اسلامی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال معادل ده هزار تومان بابت مشاوره و هدایت آموزشی و ۱۵۰۰۰۰ ریال معادل پانزده هزار تومان بابت ثبت نام هر دوره آموزش فنی و حرفه ای پرداخت نمایند که از طریق مراجعه به بخش خرید کارت اعتباری سامانه ثبت نام الکترونیکی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و پرداخت از طریق شبکه شتاب امکان پذیر می باشد.

تذکر مهم: مدت اعتبار کارت های اعتباری تا پایان سال جاری و ثبت نام در یک دوره آموزشی می باشد.

متقاضیان پس از مطالعه دقیق مفاد دفترچه راهنما لازم است فرم شماره ۱ (پیش نویس اطلاعات فردی) و فرم شماره ۲ (پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی) این دفترچه را تکمیل و پس از اطمینان از صحت اطلاعات نسبت به ثبت نام در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی اقدام نماید. متقاضی باید یک قطعه عکس جدید خود را با مشخصات ذیل اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال در سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی آماده نماید.

تذکر: متقاضیان توجه داشته باشند فایل تصویری تهیه شده از این پس در کلیه مدارک صادره از طرف مرکز آموزشی یا آموزشگاه از قبیل کارت شناسایی و گواهینامه مهارت مورد بهره برداری قرار می گیرد:

الف- فایل مربوطه لازم است در قطع ۳×۴ یا ۶×۴ با درجه وضوح ۱۰۰ dpi و با فرمت jpg ذخیره شده باشد.

ب- حجم فایل تصویر ارسالی باید کمتر از ۷۰ کیلو بایت باشد.

پ- ابعاد تصویر ارسالی باید حداقل ۲۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداکثر ۳۰۰×۴۰۰ پیکسل باشد.

ت- تصویر باید در جهت صحیح و بدون چرخش تهیه شده و فاقد هرگونه حاشیه زائد باشد.

ث- تصویر متقاضی باید واضح و مشخص بوده و اثر مهر، منگنه و سایر مواردی که منجر به مخدوش شدن و نامشخص بودن چهره متقاضی می شود در تصویر وجود نداشته باشد.

ج- پس زمینه تصویر باید کاملاً سفید باشد.

متقاضیان پس از آماده نمودن فایل تصویری و اطلاعات لازم به سامانه ثبت نام الکترونیکی دوره های آموزشی به نشانی <http://reg.portaltvto.com> مراجعه نمایند.

متقاضی می تواند بر اساس تعیین نام استان، نام حرفه، جنسیت و... در سامانه نسبت به انتخاب دوره آموزشی مورد نظر اقدام نماید.

گام بعدی پرداخت وجه ثبت نام دوره (های) انتخابی است. برای این منظور اطلاعاتی را که در کارت اعتباری دریافت کرده اید شامل شماره پرونده (۵ رقمی) و شناسه پرداخت (۶ رقمی) را به همراه عبارتی که داخل کادر مربوطه مشاهده می شود با دقت وارد نمایید، سپس گزینه «شروع ثبت نام» را انتخاب و اطلاعات بخش های فردی، تصویر، تحصیلی، پستی و ... وارد کنید.

تذکرات مهم:

ورود کلیه اطلاعاتی که با علامت * در فرم مشخص شده اند الزامی است.

هر گونه مغایرت بین اطلاعاتی که متقاضی در زمان ثبت نام اعلام می نماید با مستندات که در هر یک از مراحل پذیرش، آموزش و آزمون ارائه خواهد شد و همچنین عدم رعایت شرایط لازم، موجب ملغی شدن پذیرش فرد خواهد شد و وجه ثبت نام مسترد نخواهد شد.

تبصره: با توجه به اینکه پس از تایید نهایی اطلاعات، امکان اصلاح تحت هیچ شرایطی مقدور نمی باشد لذا به متقاضیان اکیداً توصیه می شود اطلاعات وارد شده را به دقت کنترل نموده و در صورت اطمینان از صحت آنها نسبت به تایید نهایی اقدام نمایند.

پس از تایید نهایی اطلاعات، متقاضی «برگه معرفی متقاضی به مرکز آموزشی» را که حاوی شماره پرونده، مشخصات فرد، مشخصات دوره آموزشی، زمان دقیق مراجعه فرد به مرکز آموزشی و آدرس مرکز آموزشی خواهد بود، مشاهده خواهند کرد که لازم است نسبت به چاپ و نگهداری آن تا زمان مراجعه به مرکز آموزشی یا آموزشگاه مربوطه اقدام نمایند.

با توجه به اینکه برای هر متقاضی نام کاربری و رمز ورود دائمی جهت اطلاع کارآموز از وضعیت کلیه دوره های آموزشی انتخابی در هر زمان توسط سامانه ثبت نام الکترونیکی تولید خواهد شد و استفاده از آن جهت اطلاع از نتایج آزمون های پایان دوره ضروری می باشد، لذا به متقاضیان تاکید می گردد نسبت به حفظ و نگهداری آن اقدام نمایند.

۸- مهلت ثبت نام:

ثبت نام دوره های آموزشی نهایی شده در پرتال جامع سازمان از یک ماه قبل از شروع دوره آغاز شده و تا یک روز قبل از زمان پذیرش نهایی ادامه دارد. در ضمن بازه زمانی فوق قابل تغییر بوده و در اختیار رئیس مرکز مربوطه می باشد.

با توجه به اینکه مهلت ثبت نام محدود است و با تکمیل ظرفیت سامانه ثبت نام بسته خواهد شد. لذا به متقاضیان توصیه می شود در همان روزهای اولیه نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

تذکر مهم: ضرورت دارد کلیه متقاضیان در زمان درج شده در فرم معرفی متقاضی به مرکز جهت انجام پذیرش نهایی به مرکز مربوطه مراجعه نمایند.

فرم شماره ۱ - پیش نویس اطلاعات فردی

۱- نام: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۲- نام خانوادگی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۳- نام پدر: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۴- جنسیت: * زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/>	۵- شماره شناسنامه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۶- شماره ملی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>
۷- تاریخ تولد: * روز <input style="width: 30px;" type="text"/> ماه <input style="width: 30px;" type="text"/> سال <input style="width: 30px;" type="text"/>	۸- محل تولد: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۹- وضعیت تاهل: * <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۰- دین: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۱- تابعیت: * <input style="width: 90%;" type="text"/>	۱۲- وضعیت تحصیلی: * <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> عدم اشتغال به تحصیل
۱۳- آخرین مقطع تحصیلی: * <input type="checkbox"/> ابتدایی <input type="checkbox"/> پایان دوره راهنمایی <input type="checkbox"/> دیپلم <input type="checkbox"/> فوق دیپلم <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری		۱۴- رشته تحصیلی: <input style="width: 90%;" type="text"/>
۱۵- گرایش: <input style="width: 90%;" type="text"/>		۱۶- معدل آخرین مقطع تحصیلی: <input style="width: 30px;" type="text"/> / <input style="width: 30px;" type="text"/>
۱۷- وضعیت نظام وظیفه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>		۱۸- وضعیت اشتغال: * <input type="checkbox"/> بیکار قبلاً شاغل (بیمه بیکاری) <input type="checkbox"/> کارجو <input type="checkbox"/> شاغل <input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> دانش آموز <input type="checkbox"/> سرباز <input type="checkbox"/> خانه دار
۲۰- وضعیت ایثارگری: <input type="checkbox"/> خانواده شهدا <input type="checkbox"/> خانواده جانبازان <input type="checkbox"/> خانواده آزادگان <input type="checkbox"/> رزمنده	۲۱- عضویت در بسیج: <input type="checkbox"/> فعال <input type="checkbox"/> عادی	۲۲- وضعیت جسمانی: * <input type="checkbox"/> سالم <input type="checkbox"/> بیمار قلبی <input type="checkbox"/> کم توان ذهنی
۲۳- کد پستی ده رقمی: * <input style="width: 100%; height: 20px;" type="text"/>		۲۴- شماره تلفن ثابت: * شماره تلفن: <input style="width: 90%;" type="text"/> پیش شماره: <input style="width: 90%;" type="text"/>
۲۵- شماره تلفن همراه: * <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۶- پست الکترونیک: <input style="width: 90%;" type="text"/>		
۲۷- آدرس محل سکونت: * استان: _____ شهرستان: _____ کوچه: _____ پلاک: _____ شهر: _____ خیابان: _____		
۲۸- فراخوانی فایل تصویر متقاضی: * <input style="width: 90%;" type="text"/>		<input type="button" value="Browse"/>

فرم شماره ۲- پیش نویس اطلاعات دوره انتخابی

۲۹- معرفی شده از:*		
<input type="checkbox"/> دانشگاه	<input type="checkbox"/> آموزش و پرورش	<input type="checkbox"/> بیمه بیکاری
<input type="checkbox"/> اصناف	<input type="checkbox"/> بسیج	<input type="checkbox"/> کمیته امداد
<input type="checkbox"/> سایر	<input type="checkbox"/> آزاد	<input type="checkbox"/> صنایع
نام:		
۳۰- نام استان محل برگزاری دوره:	۳۱- نام شهرستان محل برگزاری دوره:	۳۲- نام مرکز آموزشی آموزشگاه محل برگزاری دوره:
<input style="width: 100%;" type="text"/>	<input style="width: 100%;" type="text"/>	<input style="width: 100%;" type="text"/>
۳۶- متقاضی استفاده از امکانات شبانه روزی <input type="checkbox"/> می باشم <input type="checkbox"/> نمی باشم		

فرم شماره ۳- نمونه برگه معرفی متقاضی به مرکز یا آموزشگاه های آزاد

عکس متقاضی	متقاضی محترم: مراحل ثبت نام شما با موفقیت به شرح ذیل صورت پذیرفت. مقتضی است در زمان مشخص شده با همراه داشتن اصل شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، کارت پایان خدمت (در صورت وجود) و گواهینامه مهارت (به عنوان پیش نیاز برای دوره های سطح درجه یک) و برگ معرفی به مرکز آموزشی یا آموزشگاه های آزاد به آدرس مندرج در این برگه مراجعه نمایید.
شماره پرونده:	نام:
نام خانوادگی:	نام پدر:
کد دوره آموزشی:	شماره ملی:
تاریخ خاتمه دوره:	نام دوره آموزشی:
تاریخ خاتمه دوره:	تاریخ شروع دوره:
متقاضی استفاده از امکانات رفاهی:	نوبت آموزشی:
شماره تماس متقاضی:	تاریخ آزمون پایان دوره:
روز:	زمان مراجعه به مرکز آموزشی آموزشگاه آزاد:
مورخ:	آدرس محل سکونت متقاضی:
ساعت:	روز:
آدرس محل برگزاری دوره:	
آدرس وب سایت مرکز آموزش آموزشگاه آزاد:	
شماره تماس:	



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

شماره:

تاریخ:

به : اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

از: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان.....

موضوع: معرفی متقاضی جهت شرکت در دوره

سلام علیکم

احتراماً، با عنایت به تقاضای آقای خانم فرزند..... با شماره پرونده.....

جهت شرکت در دوره آموزشی..... با کد..... در مرکز
آن استان، خواهشمند است با توجه به عدم اجرای دوره مذکور در این استان ، دستور فرمایید همکاری لازم جهت پذیرش و استفاده نامبرده از امکانات شبانه روزی مبذول فرمایند.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان

۹- توضیحات مربوط به جداول

- جدول شماره ۱: عناوین دوره های آموزشی پیش بینی شده در مراکز ثابت دولتی در استان ها را نشان می دهد. متقاضیان ثبت نام در مراکز ثابت دولتی می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این مراکز را از این جدول استخراج نمایند .
- جدول شماره ۲: فهرست اسامی آموزشگاه های آزاد استان اصفهان است. متقاضیان شرکت در دوره های آموزشی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای می توانند اطلاعات مربوط به دوره های آموزشی این آموزشگاه ها را از پورتال جامع آموزشی سازمان بدست آورند.
- جدول شماره ۳: فهرست مراکز آموزشی استان اصفهان است.

جدول شماره ۱: دوره های آموزشی مراکز استان

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	تولید محتوای آموزشی با Camtasia Studio	صبح	۱۲	مشترک	۴۸	صدیقه سادات موسوی	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۲۱۶	دیپلم	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	بکارگیری HSE در صنایع (مقدماتی)	صبح	۱۲	مشترک	۴۰	صدیقه سادات موسوی	۱۴۰۲۰۲۱۸	۱۴۰۲۰۳۰۳	دیپلم	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	صفحه آرایی با نرم افزار Indesign	صبح	۱۲	مشترک	۸۵	صدیقه سادات موسوی	۱۴۰۲۰۳۰۶	۱۴۰۲۰۴۱۴	دیپلم	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	بکارگیری HSE در صنایع (پیشرفته)	صبح	۱۲	مشترک	۶۰	صدیقه سادات موسوی	۱۴۰۲۰۳۱۶	۱۴۰۲۰۴۱۳	دیپلم	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	شلواردوز	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	جنت خاتم باغستانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	دوزنده چادر و مقنعه	صبح	۱۲	زن	۱۸۸	جنت خاتم باغستانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	کاربر ICDL	صبح	۱۲	مشترک	۱۳۰	سپیده علیخان زاده	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۲۰	دیپلم	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	طراحی آرم و لوگو با ایلاستریتور	صبح	۱۲	مشترک	۱۴۰	سپیده علیخان زاده	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۴۲۵	دیپلم	.
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	تعمیر کار برق خودرو	صبح	۱۲	مرد	۴۸۰	عباس گندمیان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۵	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	روبان دوز	صبح	۱۲	زن	۱۴۰	لیلا ایمانیان	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۳۰	ابتدایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	روبان دوز	صبح	۱۲	زن	۱۴۰	لیلا ایمانیان	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۳۱۰	ابتدایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	حسابداری مقدماتی	صبح	۱۲	مشترک	۱۳۰	سمیه شیخی	۱۴۰۲۰۲۲۰	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	طراحی نقشه قالی با رایانه	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۱	سمیه شیخی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۳۰	دیپلم	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	سازنده تولیدات چرمی	صبح	۱۲	زن	۱۵۸	اسماء خادم	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	دوزنده کیف چرمی با دست	صبح	۱۲	زن	۲۶۸	اسماء خادم	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۵۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	نقاش شیشه های تزئینی	صبح	۱۲	زن	۱۳۰	اسماء خادم	۱۴۰۱۱۲۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	راه اندازی و تعمیر پکیج شوفاژ گرمایشی	عصر	۱۲	مرد	۷۰	محسن رضا دخت	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۲۳۱	پایان دوره راهنمایی	لوله کش و نصب و تعمیر کابینج
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	تعمیر کار وسایل گازسوز خانگی	عصر	۱۲	مرد	۲۱۰	محسن رضا دخت	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۱	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	تعمیر کار کولر آبی	صبح	۱۲	مرد	۳۰	محسن رضا دخت	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۳۱	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	تعمیر ماشینهای لباسشویی	صبح	۱۲	مرد	۳۰	محمد صمدی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۳۱	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	تعمیر ماشینهای ظرفشویی	صبح	۱۲	مرد	۳۰	محمد صمدی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۱	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	قلاب باف پوشاک	صبح	۱۲	زن	۲۱۷	زکیه مهرآبادی	۱۴۰۲۰۱۱۸	۱۴۰۲۰۴۳۱	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	مکرمه بافی	صبح	۱۲	زن	۱۶۰	زکیه مهرآبادی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	پایان دوره راهنمایی	-
آران و بیدگل	۳۶	مرکز برادران آران و بیدگل	خوشنویسی با خودکار به شیوه خط نستعلیق	صبح	۱۲	زن	۱۴۰	زهرا خوش حساب	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	-
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	پرورش دهنده قارچ خوراکی	صبح	۱۲	مشترک	۱۱۵	محسن ملائی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۳۰	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	کشت کار گلخانه ای	صبح	۱۲	مشترک	۱۵۰	محسن ملائی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۳۰	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	شناسائی و کاربرد گیاهان داروئی	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	محسن ملائی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۳۰	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	برقکار صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۵۲۰	محمد رضا اعتدالی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۵	دیپلم	دارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	برقکار ساختمان	صبح	۱۲	مرد	۳۵۰	محمدرضا اعتدالی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	تعمیرکار اتومبیل‌های سواری بنزینی	صبح	۱۲	مرد	۷۲۰	علیرضا زارعی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۶۳۰	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	دریل کار واره کار	صبح	۱۲	مرد	۶۰	علی جلالیان	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۱۰	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	جوشکاری سازه های فولادی	صبح	۱۲	مرد	۳۰۰	سعید توکلی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	لوله کش گاز خانگی و تجاری	صبح	۱۲	مرد	۷۰۰	سعید توکلی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۵۲۰	سیکل	ندارد
اردستان	۱۱	مرکز برادران اردستان	پرورش دهنده زنبور عسل	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	علیرضا جمالی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۲۱۰	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	کاربر فتوشاپ	صبح	۱۲	زن	۱۵۰	فهیمه الهامی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	دیپلم	دارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	کاربر اتوماسیون اداری	صبح	۱۲	زن	۲۳۰	فهیمه الهامی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۰	دیپلم	دارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	دوزنده چادر و مقنعه	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	نفیسه جوادی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	مانتو دوز	صبح	۱۲	زن	۱۸۰	نفیسه جوادی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	آشپز سنتی	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	مریم رحیمی صادق	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	فینگر فود	صبح	۱۲	زن	۱۵۰	مریم رحیمی صادق	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	تهیه فرآورده های گوشتی (سوسیس و کالباس خانگی)	صبح	۱۲	زن	۹۰	مریم رحیمی صادق	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	کیک پز و شیرینی پز	صبح	۱۲	زن	۱۵۰	مریم رحیمی صادق	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	کارتوناز (ساخت جعبه تزئینی)	صبح	۱۲	زن	۹۱	عاطفه صادقی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	طراحی اولیه	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	عاطفه صادقی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۲۵	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	بافنده ترکیبی قالی و گلیم	صبح	۱۲	زن	۳۰۰	مهین ذاقلی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۰	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	گلیم باف	صبح	۱۲	زن	۳۰۰	مهین ذاقلی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۰	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	قلاب باف تزئینی	صبح	۱۲	زن	۲۲۰	لیلا نادری	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۰	سیکل	ندارد
اردستان	۳۹	مرکز خواهران اردستان	عروسک باف	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	لیلا نادری	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۲۰	سیکل	ندارد
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	مانتو دوز	صبح	۱۴	زن	۲۰۰	طاهره حاجی کتابی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۲۵	پایان دوره متوسطه اول	نازک دوز زنانه
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	خیاط پیراهن شومیز مردانه و زنانه	صبح	۱۴	زن	۲۶۰	طاهره حاجی کتابی	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۳۱۹	پایان دوره متوسطه اول	ندارد
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	شهروند الکترونیکی	صبح	۱۴	مرد	۷۷	بهناز شفیعی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۱	پایان دوره متوسطه اول	ندارد
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	نصب سیستم زمین حفاظتی	صبح	۱۴	مرد	۵۸	یاسر سرودی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۲۳۱	دیپلم	برقکار صنعتی درجه دو
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	قالیباف ترکی	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	مهین ذاقلی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره ابتدایی	ندارد
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	شیرینی پز درجه دو	صبح	۱۴	زن	۱۹۰	مریم رحیمی صادق	۱۴۰۱۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۴۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
اردستان	۴۰	مرکز دومنظوره زواره	سازنده وسایل و جعبه های تزئینی و کاربردی	صبح	۱۴	زن	۹۱	عاطفه صادقی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر خودروهای سواری بنزینی درجه یک	یکسره	۱۲	مرد	۷۲۰	محمد مهدی آصفی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۵	دیپلم	تعمیر کار خودروهای سواری بنزینی درجه دو
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر کار خودروهای سواری بنزینی درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۷۲۰	جواد نواب منش	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۷۰۱	سیکل	ندارد
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تعمیر کار برق خودرو درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۴۸۰	علی کاظمی	۱۴۰۱۱۲۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکار درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۶۴۰	حسین صادقی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۶۲۰	سیکل	ندارد
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	عکاس دیجیتال	صبح	۱۲	مرد	۲۸۶	مصطفی مجیدی	۱۴۰۱۱۲۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۱	سیکل	ندارد
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	هیدرولیک کار صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۲۶۴	ابراهیم رجب زاده	۱۴۰۱۱۲۱۱	۱۴۰۲۰۲۱۵	دیپلم	ندارد
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	فرز درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۶۸۸	سید حسن نصر	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۷۱۵	دیپلم	ندارد
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تراش CNC	یکسره	۱۲	مرد	۲۶۰	مسعود عظیمی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	دیپلم	تراشکار درجه دو
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	power mill	صبح	۱۲	مرد	۲۸۰	نوید خرم	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۱۱۵	دیپلم	فرزکار درجه دو
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکار درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۶۴۰	افشین قانعی فر	۱۴۰۱۱۰۰۴	۱۴۰۲۰۴۱۹	دیپلم	تراشکار درجه دو
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	تراشکار درجه یک	یکسره	۱۲	مرد	۵۲۰	افشین قانعی فر	۱۴۰۱۰۹۲۲	۱۴۰۱۰۴۱۱	دیپلم	تراشکار درجه دو
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	جوشکاری دستی E _۳	صبح	۱۲	مرد	۲۸۸	جاوید جلالی	۱۴۰۱۱۲۰۱	۱۴۰۲۰۲۳۰	دیپلم	جوشکاری دستی
اصفهان	۲	مرکز برادران شهید بهشتی	مشبک کار	صبح	۱۲	زن	۳۹۰	یوسف خلیلی	۱۴۰۱۱۰۱۲	۱۴۰۲۰۶۲۰	سیکل	ندارد
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	تکثیر و پرورش گل های آپارتمانی	صبح	۱۲	مشترک	۳۴۷	سحر نصاری	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۷۱۰	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	ترازیوم	صبح	۱۲	مشترک	۴۱	سحر نصاری	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۲۲۸	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	کشتکار گلخانه های هیدروپونیک	صبح	۱۲	مشترک	۲۸۳	مالک مقصودی	۱۴۰۲۰۱۲۷	۱۴۰۲۰۶۰۵	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	کاربر کنترل آفات و بیماری ها در گلخانه	صبح	۱۲	مشترک	۲۲۴	مالک مقصودی	۱۴۰۲۰۱۲۳	۱۴۰۲۰۵۰۴	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	کاربر اسانس های گیاهی	صبح	۱۲	مشترک	۲۰۰	ایرج حسینی	۱۴۰۲۰۳۰۹	۱۴۰۲۰۶۰۹	دیپلم	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	فروشنده گیاهان دارویی	صبح	۱۲	مشترک	۲۵۶	ایرج حسینی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۶۲۹	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	تولید صابون های گیاهی سنتی با روغن های گیاهی	عصر	۱۲	مشترک	۱۱۵	ایرج حسینی	۱۴۰۲۰۳۳۰	۱۴۰۲۰۶۰۴	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	کشتکار گلخانه های خاکی	صبح	۱۲	مشترک	۲۵۰	فرهاد عبداللهی	۱۴۰۲۰۱۲۹	۱۴۰۲۰۵۲۲	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	باغبان	صبح	۱۲	مشترک	۱۱۶	فرهاد عبداللهی	۱۴۰۲۰۱۱۲	۱۴۰۲۰۴۰۵	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	هرس کار	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۷	فرهاد عبداللهی	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۶۰۸	دیپلم	-
اصفهان	۴۶	مرکز تخصصی کشاورزی اصفهان	کشت کار گلخانه ای خاکی توت فرنگی	عصر	۱۲	مشترک	۱۳۰	فرهاد عبداللهی	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۶۰۵	دیپلم	-
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	کوچینگ توسعه فردی و کسب و کار	صبح	۱۲	مشترک	۱۱۴	حسین رحمتیان	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۴۰۵	دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	سخنرانی حرفه ای	صبح	۱۲	مشترک	۸۰	حسین رحمتیان	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۲۸	فوق دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	اصول و فنون مذاکره	صبح	۱۲	مشترک	۲۴	حسین رحمتیان	۱۴۰۲۰۱۲۳	۱۴۰۲۰۳۲۸	دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	مدیر تور	صبح	۱۲	مشترک	۱۴۱	شیوا رحیمی	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۲۴	دیپلم	راهنمای عمومی گردشگری
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	مدیر هتل	صبح	۱۲	مشترک	۲۱۰	مهری آقایی	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۴۱۷	کارشناسی	مهارت زبان انگلیسی- icdl درجه دو
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	مدیر غذا و نوشیدنی هتل	صبح	۱۲	مشترک	۲۰۸	مهری آقایی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۴۱۸	کارشناسی	ICDL درجه دو
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح متوسطه)	صبح	۱۲	مشترک	۹۳	اعظم سلطانیان	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	دیپلم	برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح مقدماتی)
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	زبان تخصصی هتلداری	صبح	۱۲	مشترک	۶۵	اعظم سلطانیان	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۳۱	دیپلم	آشنایی با زبان
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح مقدماتی)	صبح	۱۲	مشترک	۹۶	اعظم سلطانیان	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۰۱	دیپلم	آشنایی با زبان

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	راهنمای زبان تخصصی گردشگری	صبح	۱۲	مشترک	۱۴۰	صفورا رضانی	۱۴۰۲۰۲۰۴	۱۴۰۲۰۴۰۷	دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	برقراری ارتباط با گردشگران به زبان انگلیسی (سطح مقدماتی)	صبح	۱۲	مشترک	۹۶	صفورا رضانی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۲۱	دیپلم	آشنایی با زبان
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	کوچینگ توسعه فردی و کسب و کار	صبح	۱۲	مشترک	۱۱۴	سیدرضا حسینی	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۳۲۴	دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	مدیریت ارتباط با مشتری (CRM)	صبح	۱۳	مشترک	۶۶	سیدرضا حسینی	۱۴۰۱۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۰۲	دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	بکارگیری تکنیک های استقرار در طبیعت	صبح	۱۲	مشترک	۳۰	سیدرضا حسینی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۱۹	دیپلم	ندارد
اصفهان	۵۴	مرکز دومنظوره هتلداری اصفهان	تهیه نوشیدنی با ماشین اسپرسو	صبح	۱۲	مشترک	۳۰	سیدرضا حسینی	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۲۱۸	دیپلم	ندارد
اصفهان	۴	مرکز شماره ۴	طراح مقدماتی وب	صبح	۱۲	مشترک	۹۰	لیلی زارع پور	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۴۱۱	دیپلم کامپیوتر	کارور عمومی رایانه
اصفهان	۴	مرکز شماره ۴	طراحی قالب سایت با CSS	صبح	۱۲	مشترک	۱۴۰	لیلی زارع پور	۱۴۰۲۰۲۰۹	۱۴۰۲۰۴۱۲	فوق دیپلم کامپیوتر	-
اصفهان	۴	مرکز شماره ۴	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح کامل)	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	خدیجه اکبری	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۱۰۳۲۷	دیپلم	ندارد
اصفهان	۴	مرکز شماره ۴	مدیریت زمان	صبح	۱۲	مشترک	۴۰	خدیجه اکبری	۱۴۰۲۰۱۲۳	۱۴۰۲۰۳۱۰	دیپلم	ندارد
اصفهان	۴۳	مرکز خواهران دهنو	مینیا تور ساز	صبح	۲۵	زن	۶۷۰	نسیم السادات کاظمی	۱۴۰۲۰۱۲۷	۱۴۰۲۰۷۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
اصفهان	۴۳	مرکز خواهران دهنو	نقاش رنگ و روغن	صبح	۲۵	زن	۵۸۵	نسیم السادات کاظمی	۱۴۰۲۰۲۲۰	۱۴۰۲۰۸۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
اصفهان	۴۳	مرکز خواهران دهنو	نقاش سیاه قلم	صبح	۲۵	زن	۵۱۰	نسیم السادات کاظمی	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
اصفهان	۴۳	مرکز خواهران دهنو	نقاش پاستل	صبح	۲۵	زن	۴۷۰	نسیم السادات کاظمی	۱۴۰۲۰۳۳۰	۱۴۰۲۰۹۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
اصفهان	۴۳	مرکز خواهران دهنو	کاربر امور بانکی	صبح	۲۵	زن	۲۸۹	معصومه سلمانیان	۱۴۰۲۰۲۰۶	۱۴۰۲۰۷۰۹	دیپلم	کاربر رایانه
اصفهان	۴۳	مرکز خواهران دهنو	کمک حسابدار	صبح	۲۵	زن	۳۰۰	معصومه سلمانیان	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۵۱۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	نقشه بردار	صبح	۱۴	مشترک	۲۱۰	امیرحسین نادیان	۱۴۰۲۰۱۳۰	۱۴۰۲۰۳۱۸	فوق دیپلم عمران	-
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	تعمیر کار پکیج شوفاژ گازی	صبح	۱۴	مرد	۳۷۲	سیدامیرحسین قاضی نور	۱۴۰۲۰۲۰۴	۱۴۰۲۰۴۳۱	دیپلم	-
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	ممیزی انرژی	صبح	۱۴	مشترک	۱۰۶	مهدی صادقی	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۳۰۸	دیپلم ریاضی، تجربی، انسانی، فنی	-
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	محاسب تاسیسات ساختمان های اداری و مسکونی	صبح	۱۴	مشترک	۱۶۴	مهدی صادقی	۱۴۰۲۰۱۲۷	۱۴۰۲۰۴۱۱	لیسانس برق-مکانیک-صنایع شیمیایی	-
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	لوله کش گاز خانگی و تجاری (کار و دانش)	صبح	۱۴	مرد	۷۰۰	محمد تقی عباس زاده	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۶۰۷	دیپلم فنی یا ریاضی فیزیک	-
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	کارور AUTO CAD	صبح	۱۴	مشترک	۱۲۸	مریم پیراسته	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۴۱۸	فوق دیپلم کامپیوتر، رشته کسب و معاری	-
اصفهان	۴۷	مرکز دومنظوره فناوری های نوین اصفهان	نقشه کشی سازه	صبح	۱۴	مشترک	۴۰۴	مریم پیراسته	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۶۰۸	دیپلم فنی یا کاردانی	-
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	کارآفرینی با رویکرد KAB(سطح مقدماتی)	صبح	۱۴	زن	۱۸۰	مرضیه اکبرپوری	۱۴۰۱۱۲۲۴	۱۴۰۲۰۳۱۰	دیپلم	تولایی کار با کامپیوتر جهت آزمون آنلاین
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	نقاش سیاه قلم	صبح	۱۴	زن	۵۱۰	فائزه وفایی	۱۴۰۲۰۲۳۰	۱۴۰۲۱۰۲۳	دیپلم	تولایی کار با کامپیوتر جهت آزمون آنلاین
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	قالی باف درجه دو (کار و دانش)	صبح	۱۲	زن	۴۵۰	شهناز سلحشور	۱۴۰۲۰۲۰۶	۱۴۰۲۰۵۱۹	دیپلم	تولایی کار با کامپیوتر جهت آزمون آنلاین
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	طراح و نقاش روی پارچه	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	مریم بهزادی پور	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۳۱۳	دیپلم	تولایی کار با کامپیوتر جهت آزمون آنلاین
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	دوزنده کیف چرمی با دست	صبح	۱۴	زن	۲۶۸	الهه شریفی	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۵۱۸	دیپلم	تولایی کار با کامپیوتر جهت آزمون آنلاین
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	کیف دوز	صبح	۱۴	زن	۲۲۸	فریبا کریمی	۱۴۰۲۰۱۲۶	۱۴۰۲۰۶۲۹	دیپلم	تولایی کار با کامپیوتر جهت آزمون آنلاین

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	۳	مرکز دو منظوره نساجی	فیروزه کوبی	صبح	۱۴	زن	۲۲۳	الهه شریفی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۲۷	دیپلم	توانایی کار با کامپیوتر جهت ارگونو المان
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	طراحی نقشه های PCB با نرم افزار Altium Designer	صبح	۱۲	مرد	۸۲	احسان توکلی	۱۴۰۲۰۱۲۳	۱۴۰۲۰۲۱۱	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	طراحی و تحلیلگر مدارات میکروکنترلر خانواده AVR	صبح	۱۲	مرد	۲۷۲	احسان توکلی	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۴۲۵	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	برنامه نویسی python	صبح	۱۲	زن	۱۱۰	مجید رحیم سلمانی	۱۴۰۲۰۱۲۴	۱۴۰۲۰۳۱۱	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	برنامه نویسی python	عصر	۱۲	مرد	۱۱۰	مجید رحیم سلمانی	۱۴۰۲۰۱۳۰	۱۴۰۲۰۳۲۰	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	برنامه نویسی python	صبح	۱۲	مرد	۱۱۰	مجید رحیم سلمانی	۱۴۰۲۰۳۱۲	۱۴۰۲۰۴۲۵	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	کار با نرم افزار LABVIEW	عصر	۱۲	مرد	۹۰	مجید رحیم سلمانی	۱۴۰۲۰۳۲۱	۱۴۰۱۱۲۲۹	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	نصاب و تعمیرکار کولرهای گازی پنجره ای و اسپلیت	صبح	۱۲	مرد	۳۰۰	اسداله تقوائی	۱۴۰۲۰۳۲۳	۱۴۰۲۰۶۱۵	دیپلم مرتبط	دیپلم مکانیک سیالات
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	طراحی و احداث باغات میوه	صبح	۱۲	مشترک	۸۸	افشین جزینی	۱۴۰۲۰۲۰۷	۱۴۰۲۰۳۲۳	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	پرورش انار	صبح	۱۲	مشترک	۱۳۰	افشین جزینی	۱۴۰۲۰۳۱۱	۱۴۰۲۰۴۳۱	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	تولید کننده نهال مثمر و غیر مثمر	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۶	افشین جزینی	۱۴۰۲۰۳۲۴	۱۴۰۲۰۵۱۰	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	برقکار ساختمان درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۷۰۰	بشیر سیفی	۱۴۰۲۰۳۲۴	۱۴۰۲۰۷۱۰	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	سازنده قالب های سلیکون و تولید قطعات پلیمری	یکسره	۱۲	مشترک	۳۲	بهروز آقاجانی - مهران یزدانیان	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۲۸	فوق دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	ریخته گر درجه یک	یکسره	۱۲	مشترک	۶۵۶	بهروز آقاجانی - مهران یزدانیان	۱۴۰۲۰۳۲۹	۱۴۰۲۰۶۲۰	فوق دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	فن ورز آزمایشگاه خواص مکانیکی فلزات	یکسره	۱۲	مشترک	۱۵۰	بهروز آقاجانی - مهران یزدانیان	۱۴۰۲۰۲۲۳	۱۴۰۲۰۳۲۸	فوق دیپلم	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	کارور دستگاه کوانتومتر	یکسره	۱۲	مشترک	۸۶	بهروز آقاجانی-مهران یزدانیان	۱۴۰۲۰۲۲۳	۱۴۰۲۰۳۲۴	فوق دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۵۰۰	حمید زارعان	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۲۸	سیکل	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	لوله کش و نصاب وسایل بهداشتی درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۵۰۰	حمید زارعان	۱۴۰۲۰۳۲۹	۱۴۰۲۰۶۱۰	سیکل	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	درودگر درجه دو	یکسره	۱۲	مرد	۸۳۰	حیدر عباسی	۱۴۰۲۰۱۲۹	۱۴۰۲۰۴۱۳	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	کارور PLC درجه دو	عصر	۱۲	مرد	۲۷۲	سیامک رضائی	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۴۱۳	فوق دیپلم برق	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	کارور PLC درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۲۷۲	سیامک رضائی	۱۴۰۲۰۲۰۳	۱۴۰۲۰۵۲۰	فوق دیپلم برق	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	نصاب و تعمیرکار پله برقی	صبح	۱۲	مرد	۲۷۰	سیدمسعود رضیان	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۵۳۰	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	نگهداری آسانسور	صبح	۱۲	مرد	۱۰۰	سیدمسعود رضیان	۱۴۰۲۰۲۰۶	۱۴۰۲۰۴۱۰	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	ابزار دقیق کار پروژه	صبح	۱۲	مرد	۲۰۰	مریم فریور	۱۴۰۲۰۳۱۹	۱۴۰۲۰۵۲۰	فوق دیپلم برق	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	الکترونیک کار صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۷۱۵	علیرضا نیل فروش زاده	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۸۱۵	دیپلم	دیپلم برق
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	اتوماسیون کار صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۵۱۱	فرزاد احمدپور	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۶۰۵	فوق دیپلم	دیپلم برق
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	کارور PLC درجه یک	عصر	۱۲	مرد	۲۷۲	فرزاد احمدپور	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۴۱۸	فوق دیپلم	دیپلم برق
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۷۰۰	افشین عباسی	۱۴۰۲۰۳۰۷	۱۴۰۲۰۹۰۱	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه یک	عصر	۱۲	مرد	۴۲۲	افشین عباسی	۱۴۰۲۰۲۳۱	۱۴۰۲۰۸۱۰	دیپلم	تعمیرکار لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده درجه دو
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	جوشکارسازه های فولادی با فرایند SMAW	صبح	۱۲	مرد	۴۹۶	مهدی اتحادی	۱۴۰۲۰۳۰۳	۱۴۰۲۰۷۱۵	دیپلم	جوشکارمخازن فولادی با فرایند SMAW

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	جوشکارمخازن فولادی با فرایند SMAW	عصر	۱۲	مرد	۳۰۵	مهدی اتحادی	۱۴۰۲۰۱۳۰	۱۴۰۲۰۵۱۶	دیپلم	ندارد
اصفهان	۱	مرکز برادران شهید رجایی	طراح فضای سبز	صبح	۱۲	مشترک	۱۲۰	نقیسه سادات قرشی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۲۲	دیپلم	ندارد
برخوار	۲۷	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	کیف دوز	یکسره	۱۴	زن	۲۲۸	خانم باغبانها	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۵۲۰	سیکل	-
برخوار	۲۷	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	نصاب سیستم های حفاظتی	یکسره	۱۴	مرد	۳۵۰	آقای خادمی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۶۱۵	سیکل	-
برخوار	۲۷	مرکز د.منظوره دستگرد و برخوار	تعمیرات پکیج	یکسره	۱۴	مرد	۳۷۵	شجاعی	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۶۱۰	سیکل	-
بویین میاندشت	۵۵	مرکز دومنظوره بوئین میاندشت	قالی باف تابلویی	صبح	۱۵	زن	۷۶	فاطمه صفاری پور	۱۴۰۱۱۲۲۳	۱۴۰۲۰۲۱۱	پایان سوم راهنمایی	ندارد
بویین میاندشت	۵۵	مرکز دومنظوره بوئین میاندشت	برنامه ریز امور هنری در خانواده	صبح	۱۵	زن	۵۸۱	فاطمه صفاری پور	۱۴۰۲۰۳۱۴	۱۴۰۲۰۹۱۵	پایان سوم راهنمایی	ندارد
بویین میاندشت	۵۵	مرکز دومنظوره بوئین میاندشت	گلیم باف	صبح	۱۵	زن	۳۰۰	فاطمه صفاری پور	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۶۲۲	پایان سوم راهنمایی	ندارد
بویین میاندشت	۵۵	مرکز دومنظوره بوئین میاندشت	هرسکار	صبح	۱۵	مرد	۱۰۷	-	۱۴۰۲۰۱۲۸	۱۴۰۲۰۲۲۱	پایان سوم راهنمایی	ندارد
بویین میاندشت	۵۵	مرکز دومنظوره بوئین میاندشت	نقاش سیاه قلم	عصر	۱۵	زن	۵۱۰	مهین مرادی	۱۴۰۲۰۲۲۲	۱۴۰۱۰۶۲۴	پایان سوم راهنمایی	ندارد
تیران و کرون	۲۳	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تعمیرکار برق خودرو درجه دو	صبح	۲۰	مرد	۴۸۰	مهدی معتمدی	۱۴۰۱۱۲۱۵	۱۴۰۲۰۴۲۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
تیران و کرون	۲۳	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تعمیر اتومبیلهای سواری بنزینی درجه دو	صبح	۲۰	مرد	۷۲۰	مهدی معتمدی	۱۴۰۲۰۲۲۸	۱۴۰۲۱۰۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
تیران و کرون	۲۳	مرکز دومنظوره تیران و کرون	تعمیر آبگرمکن دیواری	صبح	۱۴	مرد	۴۸۰	اکبر فخاری	۱۴۰۲۰۲۲۳	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	مانتو دوز	یکسره	۱۴	زن	۲۰۰	مریم صالحی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	سوم راهنمایی	ندارد
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	بچه گانه دوز	یکسره	۱۴	زن	۲۴۶	مریم صالحی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۵	سوم راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	نقاشی رنگ روغن بر روی مس	یکسره	۱۴	زن	۶۲	صغری جهانگرد	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۵	سوم راهنمایی	ندارد
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	دوخت عروسک انسان	یکسره	۱۴	زن	۱۶۰	صغری جهانگرد	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	سوم راهنمایی	ندارد
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	کاربر ICDL	یکسره	۱۴	زن	۱۳۰	مریم عرب مختاری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	سوم راهنمایی	ندارد
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	تولید و محتوا با نرم افزار Storyline	یکسره	۱۴	زن	۱۱۰	مریم عرب مختاری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	سوم راهنمایی	کاربر ICDL
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	حسابداری مقدماتی	یکسره	۱۴	زن	۱۳۰	اعظم عرب جعفری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	سوم راهنمایی	ندارد
جرقویه	۲۱	مرکز دومنظوره حسین آباد جرقویه	رایانه کار حسابداری مالی	یکسره	۱۴	زن	۹۶	اعظم عرب جعفری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۵	سوم راهنمایی	حسابداری مقدماتی
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	دروپنجره سازپروفیل آهنی	صبح	۱۲	مرد	۲۱۰	حسن بیات	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۴۲۱	سیکل	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	زراعتکار	صبح	۱۲	زن	۱۵۰	فریبا حسینی	۱۴۰۲۰۱۱۰	۱۴۰۲۰۴۲۱	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	تراریوم (باغ شیشه ای)	صبح	۱۲	زن	۹۸	فریبا حسینی	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۳۱۰	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	عروسک بافی	صبح	۱۲	زن	۱۹۰	مریم برات	۱۴۰۲۰۱۰۷	۱۴۰۲۰۳۲۱	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	تعمیرکار آبگرمکن دیواری	صبح	۱۲	مرد	۲۴۰	حسن بیات	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۴۱۴	-	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	میناکار سفال	صبح	۱۲	زن	۴۳۰	شهربانو صادقی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۲۱	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	سرویس و نگهداری تراکتور تیلر	صبح	۱۲	مرد	۶۷	فریبا حسینی	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۳۲۱	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	صبح	۱۲	زن	۱۸۵	فریبا حسینی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	پیراهن دوز مردانه	صبح	۱۲	زن	۱۵۶	مریم برات	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۴۲۱	پنجم ابتدایی	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	خیاط لباس راحتی وپوشاک حمام زنانه	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	مریم برات	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۴۱۰	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	نخ ریزی سنتی	عصر	۱۲	زن	۱۰۱	مریم برات	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۳۱۰	پنجم ابتدایی	-
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	تون آپ(تنظیم موتور) درجه دو	عصر	۱۲	مرد	۴۸۰	-	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۴۲۱	سیکل	تعمیراتومبیل سواری
چادگان	۲۶	مرکز دومنظوره چادگان	فیروزه کوبی	صبح	۱۲	زن	۲۲۳	شهربانو صادقی	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۴۲۱	سیکل	-
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	کاربر گیاهان دارویی	صبح	۱۴	زن	۲۵۸	مرتضی رضایی	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۵۰۱	دیپلم	ندارد
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	پرورش قارچ صدفی	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	پریسا سلیمانی	۱۴۰۲۰۱۲۷	۱۴۰۲۰۴۲۹	دیپلم	ندارد
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	پرورش زعفران	صبح	۱۴	زن	۱۶۵	پریسا سلیمانی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۱۸	دیپلم	ندارد
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	الگوساز و برشکار حجمی	صبح	۱۴	زن	۴۹۰	سوسن برخوردار	۱۴۰۲۰۱۲۲	۱۴۰۲۰۶۱۸	دیپلم	ندارد
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	تزیین کار لباس	صبح	۱۴	زن	۱۹۳	لیلا فرح بخش	۱۴۰۲۰۱۱۸	۱۴۰۲۰۵۲۱	سوم راهنمایی	ندارد
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	نقاش سیاه قلم	صبح	۱۴	زن	۵۱۰	مریم آقایی	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۹۰۲	دیپلم	ندارد
خمینی شهر	۳۳	مرکز خواهران خمینی شهر	مربی مهدکودک	صبح	۱۵	زن	۲۰۰	فریبا محمدقاسمی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۳۲۵	دیپلم	ندارد
خمینی شهر	۱۹	مرکز برادران خمینی شهر	سرویسکار خودرو	صبح	۱۲	مرد	۱۳۲	حمیدرضا نصیری	۱۴۰۲۰۲۲۷	۱۴۰۲۰۴۱۰	سوم راهنمایی	-
خمینی شهر	۱۹	مرکز برادران خمینی شهر	مانتو دوز	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	مرضیه صادقی	۱۴۰۲۰۲۰۴	۱۴۰۲۰۴۲۰	سوم راهنمایی	-
خمینی شهر	۱۹	مرکز برادران خمینی شهر	الگوساز و برشکار لباس نازک زنانه	صبح	۱۲	زن	۳۴۰	مریم محمدی فرد	۱۴۰۲۰۳۰۵	۱۴۰۲۰۶۲۰	سوم راهنمایی	-
خمینی شهر	۱۹	مرکز برادران خمینی شهر	گلدوز برزیلی	صبح	۱۲	زن	۲۰۲	نسرین بقولی	۱۴۰۲۰۲۲۶	۱۴۰۲۰۶۱۵	سوم راهنمایی	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
خمینی شهر	۱۹	مرکز برادران خمینی شهر	کاربر اتوماسیون اداری	صبح	۱۲	زن	۲۳۰	مرضیه صرامی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۷۱۰	سوم راهنمایی	-
خمینی شهر	۱۹	مرکز برادران خمینی شهر	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی دستی (E _{۶۰} SMAW) (کار و دانش)	صبح	۱۲	مرد	۲۸۸	اکبر عباسیان	۱۴۰۲۰۲۰۸	۱۴۰۲۰۶۱۰	سوم راهنمایی	-
خوانسار	۲۰	مرکز دومنظوره خوانسار	دوزنده لباس بدون الگو	صبح	۱۴	زن	۲۷۵	آزاده زاغی	۱۴۰۲۰۱۲۷	۱۴۰۲۰۴۱۵	پایان دوره متوسطه اول	ندارد
خوانسار	۲۰	مرکز دومنظوره خوانسار	بافنده پوشاک سنتی با چهارمیل یا پنج میل	صبح	۱۴	زن	۱۶۵	شهناز نیک روش	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۰۴	پایان دوره اول متوسطه	ندارد
خوانسار	۲۰	مرکز دومنظوره خوانسار	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه دو	صبح	۱۴	مرد	۷۲۰	ابوالفضل وفادار	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۸۲۸	پایان دوره راهنمایی	ندارد
خوروبیابانک	۲۵	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	دامله تراش	صبح	۱۰	مشترک	۳۳۸	سارا افلاکی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۶۲۲	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	-
خوروبیابانک	۲۵	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	عکاس عمومی(آنالوگ)	صبح	۱۴	مشترک	۷۰	سارا افلاکی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۴۰۳	دیپلم	-
خوروبیابانک	۲۵	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	دوخت سرویس آشپزخانه	صبح	۱۴	زن	۱۲۰	لیلا سیف	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۴۱۴	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	-
خوروبیابانک	۲۵	مرکز دومنظوره خور و بیابانک	دوزنده چادر و مقنعه	صبح	۱۴	زن	۱۸۸	لیلا سیف	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۴۳۱	پایان دوره اول متوسطه (پایان دوره راهنمایی)	-
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	کارور PLC درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۲۷۲	محمد مهدی حسین پور	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	دیپلم	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	کاربری Auto play Media Studio	صبح	۱۲	زن	۷۵	محمد مهدی حسین پور	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	تعمیر لوازم خانگی برقی حرارتی و گردنده	صبح	۱۲	مرد	۴۸۰	کامران زمان پور بروجنی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	برقکار صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۵۲۰	کامران زمان پور بروجنی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	لوله کش، نصب و تعمیر کار سیستم های تبادل حرارت و پمپ شوفاژ کاری	صبح	۱۲	مرد	۲۶۸	محمد علی جابری پوده	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	تعمیرکار پکیج شوفاژ گازی	صبح	۱۲	مرد	۳۷۰	محمدعلی جابری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۷۲۰	مهرداد نادری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	تعمیرکار برق خودرو درجه دو	عصر	۱۲	مرد	۴۸۰	مهرداد نادری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	تون اپ (تنظیم کار موتور) درجه دو	عصر	۱۲	مرد	۴۸۰	مهرداد نادری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	طراح و مجری احداث گلخانه	عصر	۱۲	مرد	۱۷۲	احمد آقاجانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	دیپلم	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	کشتکار گلخانه های خاکی	صبح	۱۲	مرد	۲۵۰	حمید یعقوبی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
دهاقان	۲۸	مرکز دومنظوره دهاقان	حسابدار عمومی مقدماتی	صبح	۱۲	زن	۱۳۰	عفت اطرشی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
زینبیه	۴۴	مرکز خواهران زینبیه	آشپز ملل	صبح	۱۲	زن	۱۹۶	طاهره قدمی	۱۴۰۲۰۳۰۲	۱۴۰۲۰۶۱۵	دیپلم	ندارد
زینبیه	۴۴	مرکز خواهران زینبیه	آشپز غذاهای گیاهی	صبح	۱۲	زن	۸۴	طاهره قدمی	۱۴۰۲۰۳۰۷	۱۴۰۲۰۵۱۵	دیپلم	ندارد
زینبیه	۴۴	مرکز خواهران زینبیه	دوزنده و تزیین کار لباس	صبح	۱۲	زن	۱۹۳	نیک آیین	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۶۱۵	راهنمایی	ندارد
زینبیه	۴۴	مرکز خواهران زینبیه	طراحی چهره	صبح	۱۲	زن	۷۰	لیلا محمدی محمدی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۰۱	دیپلم	دارد
زینبیه	۴۴	مرکز خواهران زینبیه	مینا کار سفال	صبح	۱۲	زن	۴۳۰	پروین میرزاعلیان	۱۴۰۲۰۲۰۹	۱۴۰۲۰۷۲۴	دیپلم	دارد
زینبیه	۴۴	مرکز خواهران زینبیه	سازنده زیورآلات چوبی	صبح	۱۲	زن	۱۶۰	پروین میرزاعلیان	۱۴۰۲۰۲۰۳	۱۴۰۲۰۴۲۷	دیپلم	دارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	توان آپ(تنظیم موتور)	یکسره	۱۲	مرد	۴۲۳	اکبر آقایی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۵۲۵	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	جوشکاری با گاز CO ₂	یکسره	۱۲	مرد	۵۴۰	احمد طاهری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۶۳۰	راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	فن ورز شبکه هوایی برق	یکسره	۱۲	مرد	۱۰۹۰	وحید صابری	۱۴۰۲۰۲۲۵	۱۴۰۲۰۴۳۰	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	کشتکار گلخانه های خاکی	صبح	۱۴	مشترک	۲۵۰	مهدی محمدی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	طراح گرافیک رایانه ای (کار و دانش)	صبح	۱۴	مشترک	۲۰۰	سید مجید امامی	۱۴۰۲۰۱۲۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	کاربر حسابداری مالی	صبح	۱۴	مشترک	۱۰۰	سید مجید امامی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۰	راهنمایی	دارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	شیرینی پز درجه دو (کار و دانش)	صبح	۱۲	زن	۳۳۲	زهره آقایی	۱۴۰۲۰۱۲۸	۱۴۰۲۰۳۳۰	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	دسر ساز	صبح	۱۲	زن	۳۱۰	زهره آقایی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	آشپز	صبح	۱۴	زن	۲۵۰	رقیه قائدی	۱۴۰۲۰۱۲۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	خشک کننده میوه وسبزیجات با دستگاه خشک کن	صبح	۱۴	زن	۲۴۰	رقیه قائدی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۴	مرکز دومنظوره سمیرم	ضخیم دوز زنانه	صبح	۱۴	زن	۱۲۰	شهر بانو افشاری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۳۰	راهنمایی	ندارد
سمیرم	۱۵	مرکز دومنظوره سمیرم	دوخت سرویس آشپزخانه	صبح	۱۵	زن	۱۲۱	شهر بانو افشاری	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۴۳۱	راهنمایی	ندارد
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	جوشکاری E۲	صبح	۱۲	مرد	۲۸۸	ساسان پارسه-رضا تجربه آموز	۱۴۰۲۰۱۳۰	۱۴۰۲۰۴۱۵	سیکل	ندارد
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	کمک بنای سفت کار درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۱۷۴	حمید شریفی	۱۴۰۲۰۲۱۴	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	کاربر گرافیک رایانه ای با PhotoShop	صبح	۱۲	زن	۴۲۰	مهدی کیانی نکو	۱۴۰۲۰۳۲۸	۱۴۰۲۰۷۱۵	دیپلم	ICDL
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	نقشه کش ساختمان با Autocad	صبح	۱۲	زن	۳۲۲	داود احمدی	۱۴۰۲۰۱۲۹	۱۴۰۲۰۵۲۹	دیپلم	نقشه کش عمومی
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	نقشه کش ساختمان با Autocad	صبح	۱۲	مرد	۳۲۲	داود احمدی	۱۴۰۲۰۱۲۸	۱۴۰۲۰۵۳۰	دیپلم	نقشه کش عمومی

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	بافنده پوشاک دومیل	صبح	۱۲	زن	۳۱۲	مرضیه خورشیدی	۱۴۰۲۰۳۰۶	۱۴۰۲۰۸۰۶	سیکل	ندارد
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	تکثیر و پرورش گل های آپارتمانی	صبح	۱۲	زن	۳۴۷	نوشین قاضی زاده	۱۴۰۲۰۳۱۸	۱۴۰۲۰۸۱۸	سیکل	ندارد
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	دکراسیون طراحی داخلی و خارجی به صورت سه بعدی با نرم افزار Google Sketch Up	صبح	۱۲	مرد	۹۹	آمنه روانستان	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	فوق دیپلم	-
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	کار با نرم افزار SOLID WORKS	صبح	۱۲	مرد	۱۰۰	آمنه روانستان	۱۴۰۲۰۳۰۳	۱۴۰۲۰۴۲۸	فوق دیپلم	-
شاهین شهر	۱۸	مرکز دومنظوره شاهین شهر	برنامه نویسی PLC ۳۰۰-۵۷ با دستورات پایه	صبح	۱۲	مرد	۸۰	مریم فریور	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۲۹	دیپلم	برق
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	مشبک کار چوب	صبح	۱۴	زن	۱۷۳	زهره آزادی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۶۰۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	ساخت نگاروسخت کار چوب و صفحات چوبی (روش پیشرفته)	صبح	۱۴	زن	۱۹۲	زهره آزادی	۱۴۰۲۰۳۰۳	۱۴۰۲۰۷۱۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	شمع ساز	صبح	۱۴	زن	۶۶	زهره آزادی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۰۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	دوزنده چادر و مقنعه	صبح	۱۴	زن	۱۸۸	مریم فلاح زاده	۱۴۰۲۰۲۱۸	۱۴۰۲۰۶۲۷	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	سفالگری با چرخ پایی و برقی	یکسره	۱۴	زن	۳۷۲	مریم فلاح زاده	۱۴۰۲۰۳۰۷	۱۴۰۲۰۹۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	آشپز	صبح	۱۲	زن	۲۵۰	عصمت شمسی	۱۴۰۲۰۱۲۸	۱۴۰۲۰۷۱۷	پایان دوره راهنمایی	کنترل بهداشت و ایمنی در واحد غذا و نوشیدنی و با نظارت بر بهداشت و ایمنی در واحد غذا و نوشیدنی
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	شیرینی پز درجه دو	صبح	۱۲	زن	۱۹۰	عصمت شمسی	۱۴۰۲۰۲۳۱	۱۴۰۲۰۷۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	نانوای نان های حجیم و نیمه حجیم	یکسره	۱۲	زن	۲۱۰	عصمت شمسی	۱۴۰۲۰۲۰۹	۱۴۰۲۰۵۰۹	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	قالیباف هنری	یکسره	۱۴	زن	۳۰۰	زهره یوسفیان	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۵۱۸	پایان دوره راهنمایی	چله کش یاچله دون و تصاب چله و قالیباف ترکی (گره متقارن) یا قالیباف فارسی (گره نامتقارن)

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
شهرضا	۳۱	مرکز دومنظوره شهرضا	گلیم باف	یکسره	۱۴	زن	۳۰۰	زهره یوسفیان	۱۴۰۲۰۲۰۳	۱۴۰۲۰۵۲۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	تراشکار درجه دو	صبح	۱۴	مرد	۶۴۰	غلامحسین طاوسی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۶۲۰	سیکل	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	برقکار صنعتی	صبح	۱۴	مرد	۵۸۰	محمدرضا مقصودی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۵۳۰	سیکل	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	سرویسکار خودرو	عصر	۱۴	مرد	۱۳۰	عوض رضایی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	سیکل	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	برقکار ساختمان	عصر	۱۴	مرد	۶۴	محمدرضا مقصودی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۰۱	سیکل	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	ایمنی صنعتی (HSE)	عصر	۱۴	مشترک	۴۰	حسن ضیایی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۳۰	سیکل	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	دریل کار واره کار	عصر	۱۴	مرد	۶۶	غلامحسین طاوسی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۰	سیکل	ندارد
شهرضا	۱۲	مرکز برادران شهرضا	تون آپ (تنظیم کار موتور)	عصر	۱۴	مرد	۴۸۰	عوض رضایی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۶۳۰	سیکل	ندارد
فریدن	۲۴	مرکز دومنظوره داران	سازنده وسایل تزئینی با رزین	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	زهرا عباسی	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۰۱	سیکل	ندارد
فریدن	۲۴	مرکز دومنظوره داران	فیروزه کوبی	صبح	۱۲	مشترک	۲۲۳	زهرا عباسی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۵۰۱	سیکل	ندارد
فریدن	۲۴	مرکز دومنظوره داران	کارور اتوکد	صبح	۱۲	مشترک	۱۲۰	محسن علی نقی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۱۱	سیکل	ندارد
فریدن	۲۴	مرکز دومنظوره داران	دوخت سرویس آشپزخانه	صبح	۱۲	زن	۱۲۰	سهیلا مل حسینی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۱۱	سیکل	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	یکسره	۲۰	مشترک	۱۸۵	غلامعلی اقلیانی	۱۴۰۱۱۱۲	۱۴۰۲۰۲۲۸	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	لوله کشی گاز خانگی	یکسره	۱۴	مرد	۲۰۰	غلامعلی اقلیانی	۱۴۰۲۰۲۲۸	۱۴۰۲۰۵۲۸	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	پرورش دهنده زنبور عسل	یکسره	۲۰	مشترک	۲۰۰	غلامعلی اقلیانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۵۱۸	پایین راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه دو	یکسره	۱۴	مرد	۷۲۰	بهرام سورانی	۱۴۰۱۰۷۲۷	۱۴۰۲۰۷۱۳	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	تعمیرکار اتومبیل های سواری بنزینی درجه دو	صبح	۱۶	مرد	۷۲۰	بهرام سورانی	۱۴۰۱۰۷۱۶	۱۴۰۲۰۳۲۷	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	کیک ساز و تر ساز	صبح	۲۰	زن	۹۰	فاطمه سپیانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۲۸	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	کیک ساز و تر ساز	صبح	۲۰	زن	۹۰	فاطمه سپیانی	۱۴۰۲۰۲۲۹	۱۴۰۲۰۵۲۰	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	شیرینی پز شیرینی های خشک	صبح	۱۴	زن	۲۶۰	فاطمه سپیانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۲۸	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	مدیریت امور منزل	صبح	۱۴	زن	۲۳۵	فاطمه سپیانی	۱۴۰۲۰۲۲۰	۱۴۰۲۰۶۲۰	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	قلاب باف پوشاک خردسال	صبح	۱۴	زن	۴۳۵	طیبه لچینانی	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۶۲۵	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	بافنده پوشاک دومیل	صبح	۱۴	زن	۳۱۲	طیبه لچینانی	۱۴۰۱۱۰۲۰	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایین راهنمایی	ندارد
فریدونشهر	۱۶	مرکز دومنظوره فریدونشهر	بافنده پوشاک دومیل	صبح	۱۴	زن	۳۱۲	طیبه لچینانی	۱۴۰۱۰۸۲۳	۱۴۰۲۰۲۱۱	پایین راهنمایی	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	تعمیر کاربرق خودرو	عصر	۱۶	مرد	۴۸۰	نصرا...امانی	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۷۱۰	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	تراشکار	صبح	۱۶	مرد	۶۴۸	محمد رضا عسگری	۱۴۰۲۰۲۲۵	۱۴۰۲۰۸۲۵	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان به صورت روکار	صبح	۱۶	مرد	۱۱۲	علیرضا دهقان نیری	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۴۳۰	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	کاربر امور بانکی	صبح	۱۶	زن	۲۸۹	فرزانه کاظمی پور	۱۴۰۲۰۲۲۳	۱۴۰۲۰۶۳۰	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	قلاب باف پوشاک	صبح	۱۶	زن	۲۱۷	ناهید مجیدیان	۱۴۰۲۰۳۱۸	۱۴۰۲۰۷۱۳	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	گلدوز برزیلی	صبح	۱۶	زن	۲۰۲	ناهید مجیدیان	۱۴۰۲۰۳۰۸	۱۴۰۲۰۶۰۸	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	مانتو دوز	صبح	۱۶	زن	۱۸۰	عفت مولایی	۱۴۰۲۰۵۰۱	۱۴۰۲۰۸۱۵	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	شلواردوز	صبح	۱۶	زن	۱۰۸	عفت مولایی	۱۴۰۲۰۲۱۴	۱۴۰۲۰۵۳۰	سیکل	ندارد
فلاورجان	۲۹	مرکز دومنظوره غدیر فلاورجان	مانتودوز	صبح	۱۶	زن	۱۸۰	رقیه الماسی	۱۴۰۲۰۲۳۰	۱۴۰۲۰۵۳۰	سیکل	ندارد
کاشان	۵۳	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کارور سیستم اطلاعات جغرافیایی GIS با نرم افزار Arc Gis	صبح	۱۲	مشترک	۵۰	عظیمه شریف	۱۴۰۲۰۱۲۴	۱۴۰۲۰۲۱۴	کاردانی	-
کاشان	۵۳	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	تحلیلگر داده با Matlab	صبح	۱۲	مشترک	۱۷۰	عظیمه شریف	۱۴۰۲۰۲۱۱	۱۴۰۲۰۵۰۷	دیپلم	-
کاشان	۵۳	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	مسئول آتلیه نقشه کشی با نرم افزار اتوکد	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	عظیمه شریف	۱۴۰۲۰۲۱۹	۱۴۰۲۰۴۰۱	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای با WordPress	صبح	۱۲	مشترک	۳۴۰	مرضیه اربابی	۱۴۰۲۰۱۳۱	۱۴۰۲۰۴۱۴	پایان دوره متوسطه	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	برنامه نویسی python	صبح	۱۲	مشترک	۱۱۰	مرضیه اربابی	۱۴۰۲۰۳۰۶	۱۴۰۲۰۴۲۶	دیپلم کامپیوتر	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	تکنسین طراحی پیاده سازی و نگهداری شبکه های میثنی بر میکروتیک	صبح	۱۲	مشترک	۸۰	حمیده خباز یگانه	۱۴۰۲۰۲۰۴	۱۴۰۲۰۳۰۸	دیپلم کامپیوتر	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	اسمبل و ارتقاء دهنده کامپیوترهای شخصی	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	حمیده خباز یگانه	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۲۳	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	پشتیبانی شبکه و سیستم های رایانه	صبح	۱۲	مشترک	۱۳۰	حمیده خباز یگانه	۱۴۰۲۰۳۱۰	۱۴۰۲۰۵۰۹	دیپلم کامپیوتر	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کاربری سرویس های گوگل در محیط کار	صبح	۱۲	مشترک	۹۹	حمیده خباز یگانه	۱۴۰۲۰۳۲۵	۱۴۰۲۰۵۱۲	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	طراحی بیلبورد	صبح	۱۲	مشترک	۱۲۶	طیبه جشنی	۱۴۰۲۰۳۰۲	۱۴۰۲۰۴۲۸	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	دکوارسیون و طراحی معماری داخلی با استفاده از نرم افزار 3D MAX VRay و رندرگیری با پلاگین	صبح	۱۲	مشترک	۱۱۰	زینب مشرقی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۲۸	دیپلم	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	طراحی معماری و مدل سازی سه بعدی با نرم افزار Trimble Sketch up و رندرگیری با پلاتین Vary	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	زینب مشرقی	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۳۰۸	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	طراحی نمای ساختمان با استفاده از نرم افزار 3D MAX و رندرگیری با پلاتین V-Ray	صبح	۱۲	مشترک	۹۰	زینب مشرقی	۱۴۰۲۰۳۳۰	۱۴۰۲۰۵۱۲	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	طراحی پروژه های ساختمانی بصورت سه بعدی و دو بعدی با RHINOCEROS	صبح	۱۲	مشترک	۴۸	زینب مشرقی	۱۴۰۲۰۳۱۰	۱۴۰۲۰۴۰۳	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	توسعه دهنده وب با php	صبح	۱۳	مشترک	۱۳۰	مرضیه شب خوان	۱۴۰۲۰۲۰۷	۱۴۰۲۰۴۱۱	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	کارور adobe animate(انیمیشن سازی)	صبح	۱۴	مشترک	۹۰	مرضیه شب خوان	۱۴۰۲۰۲۱۱	۱۴۰۲۰۳۲۲	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	برنامه نویسی زبان JavaScript	صبح	۱۵	مشترک	۹۰	مرضیه شب خوان	۱۴۰۲۰۳۲۴	۱۴۰۲۰۵۰۲	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	ایجاد داشبورد بر پایه Excel با استفاده از هوش تجاری	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۵	زهرا ارباب	۱۴۰۲۰۲۰۳	۱۴۰۲۰۳۲۱	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	تولید محتوای آموزشی با Camtasia Studio	صبح	۱۲	مشترک	۴۸	زهرا ارباب	۱۴۰۲۰۳۲۳	۱۴۰۲۰۴۱۳	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	حلوا بوتیکی	صبح	۱۲	زن	۴۰	نرگس نمودیان مجرد	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۲۰۴	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	تزئینات شیشه باتکنیک استند گلس	صبح	۱۲	زن	۱۲۵	نرگس نمودیان مجرد	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۸	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	بافت زیورآلات بافرش و گلیم	صبح	۱۲	زن	۱۲۰	نرگس نمودیان مجرد	۱۴۰۲۰۲۰۶	۱۴۰۲۰۴۰۳	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	آشپزی	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	مریم نمودیان مجرد	۱۴۰۲۰۱۲۹	۱۴۰۲۰۳۱۱	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	آشپزی	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	مریم نمودیان مجرد	۱۴۰۱۱۲۲۷	۱۴۰۲۰۴۰۷	دیپلم	-
کاشان	۵۲	مرکز دومنظوره ناجی آباد کاشان	گلدوز سه بعدی (برزیلی)	صبح	۱۲	زن	۲۰۲	مریم نمودیان مجرد	۱۴۰۲۰۳۱۴	۱۴۰۲۰۵۲۴	دیپلم	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	جوشکاری	صبح	۱۲	مرد	۱۱۰	علی جعفریان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	جوشکاری	صبح	۱۲	مرد	۱۱۰	علی جعفریان	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	۱۱۰	علی جعفریان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	جوشکاری	عصر	۱۲	مرد	۱۱۰	علی جعفریان	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	سیستم سوخت رسانی انژکتوری پراید	صبح	۱۲	مرد	۴۵	مهدی ثنائی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	دارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	برق پراید	صبح	۱۲	مرد	۴۵	مهدی ثنائی	۱۴۰۲۰۱۳۱	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	فرزکاری قطعات	عصر	۱۲	مرد	۱۷۶	محمدرضا محمودی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	فرزکاری قطعات	صبح	۱۲	مرد	۱۷۶	محمدرضا محمودی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	سرویس و نگهداری خودرو	صبح	۱۲	مرد	۱۳۰	ابوالفضل بایعی	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	تعمیر موتورهای بنزینی	صبح	۱۲	مرد	۱۳۰	ابوالفضل بایعی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	پیچ و مهره تراشی	صبح	۱۲	مرد	۹۴	مجیدکاسیان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	پیچ و مهره تراشی	صبح	۱۲	مرد	۹۴	مجیدکاسیان	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	دریل کار و اره کار	عصر	۱۲	مرد	۶۶	مجیدکاسیان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	ابزار شناسی	عصر	۱۲	مرد	۱۶۵	مجیدکاسیان	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	تعمیر کولر آبی	عصر	۱۲	مرد	۲۱۰	روح اله مهابادی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان	عصر	۱۲	مرد	۶۴	روح اله مهابادی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	تعمیر کولر آبی	صبح	۱۲	مرد	۲۱۰	روح اله مهابادی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	سیم کشی مدارهای پایه ساختمان	صبح	۱۲	مرد	۶۴	روح اله مهابادی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	ایمنی و بهداشت حرفه ای	صبح	۱۲	مرد	۴۰	محمدصدوقی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	ریسندگی	صبح	۱۲	مرد	۱۲۰	محمدصدوقی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	ایمنی و بهداشت حرفه ای	عصر	۱۲	مرد	۴۰	محمدصدوقی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	ریسندگی	عصر	۱۲	مرد	۱۲۰	محمدصدوقی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	نظام آراستگی در محیط کار	صبح	۱۲	مرد	۵۰	حسین عبائی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	ارتباطات سازمانی	صبح	۱۲	مرد	۵۶	حسین عبائی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۲۲۴	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	توسعه مهارت های ارتباطی	صبح	۱۲	مرد	۲۰	حسین عبائی	۱۴۰۲۰۲۲۴	۱۴۰۲۰۲۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	راه اندازی کسب و کار	صبح	۱۲	مرد	۴۴	حسین عبائی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۳۱۳	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	راه اندازی کسب و کار	صبح	۱۲	مرد	۴۴	حسین عبائی	۱۴۰۲۰۳۱۴	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	تعمیر لامپ های کم مصرف LED و SMD	صبح	۱۲	مرد	۱۰۸	اسماعیل خجوی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	آر دینو	صبح	۱۲	مشترک	۲۰۱	اسماعیل خجوی	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	avr	عصر	۱۲	مرد	۲۷۲	اسماعیل خجوی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	آلتیوم دیزاینر	عصر	۱۲	مشترک	۸۲	اسماعیل خجوی	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کارور اتوگد (کار و دانش)	صبح	۱۲	مشترک	۱۲۰	حسین خرمیان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کار با نرم افزار SOLID WORKS	صبح	۱۲	مشترک	۱۰۰	حسین خرمیان	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کارور اتوگد (کار و دانش)	عصر	۱۲	مشترک	۱۲۰	حسین خرمیان	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۱۶	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کار با نرم افزار SOLID WORKS	عصر	۱۲	مشترک	۱۰۰	حسین خرمیان	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	مکاترونیک	صبح	۱۲	مرد	۸۲۰	مجید خبازی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	عکاس دیجیتال	صبح	۱۲	مشترک	۲۸۶	مهدی آقا بیگی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	تصویر بردار	عصر	۱۲	مشترک	۳۸۰	مهدی آقا بیگی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	کولر گازی	صبح	۱۲	مرد	۳۰۰	احسان ابوالحسنی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	تعمیرکار چیلر تراکمی	عصر	۱۲	مرد	۶۴۰	احسان ابوالحسنی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۶۳۱	سیکل	ندارد
کاشان	۸	مرکز برادران شهید موسویان کاشان	لحیم کاری سخت لوله های مسی	صبح	۱۲	مرد	۵۲	احسان ابوالحسنی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۰۱	سیکل	ندارد
کوهپایه	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	کیک پز بدون فر	صبح	۱۳	زن	۵۵	مریم نیک آئین	۱۴۰۱۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کوهپایه	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	سری دوز سرویس خواب	صبح	۱۳	زن	۱۵۵	مریم نیک آئین	۱۴۰۱۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۲۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کوهپایه	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	سازنده تولیدات نمودی	صبح	۱۳	زن	۱۸۶	مریم نیک آئین	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کوهپایه	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	سیم کشی و عیب یابی مدارهای پایه ساختمان(ویژه برقکاران تجربی ساختمان)	صبح	۱۴	مرد	۶۴	محسن آقاجانی	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۳۱۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
کوهپایه	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	تعمیر موتور و گیربکس پراید	صبح	۱۴	مرد	۴۵	سعید ملاک نهتانی	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۱۳	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کوهپایه (تودشک)	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	چهل تکه دوزی	صبح	۱۳	زن	۱۴۴	فاطمه کاظمی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
کوهپایه (تودشک)	۴۹	مرکز دومنظوره کوهپایه	شربتی پز شیرینی های بدون فر	صبح	۱۳	زن	۵۵	فاطمه کاظمی	۱۴۰۲۲۲۰	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
گز	۵۰	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	تراشکاری	صبح	۱۲	مرد	۶۴۰	علی اکبر طاهری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۶۲۵	دیپلم	ندارد
گز	۵۰	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	کمک حسابدار	صبح	۱۴	زن	۳۰۰	اشرف سلیمانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۰۱	دیپلم	حسابداری عمومی مقدماتی
گز	۵۰	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	پرورش دهنده گیاهان آپارتمانی	صبح	۱۴	زن	۱۱۰	نوشین قاضی زاده	۱۴۰۱۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۰۱	سیکل	ندارد
گز	۵۰	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	مونتازو نصاب تابلوهای برق	صبح	۱۴	زن	۴۵۰	محمد رضا ابراهیمی	۱۴۰۲۰۲۱۹	۱۴۰۲۰۵۱۲	سیکل	ندارد
گز	۵۰	مرکز دومنظوره حاج علی لباف گز	برق ساختمان	صبح	۱۴	زن	۳۸۲	محمد رضا ابراهیمی	۱۴۰۲۰۱۲۴	۱۴۰۲۰۵۱۸	سیکل	ندارد
گلپایگان	۷	مرکز برادران گلپایگان	نقشه کش و طراح به کمک رایانه	صبح	۱۲	مرد	۴۵۰	سعید غفاری	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۴۳۰	دیپلم	ندارد
گلپایگان	۷	مرکز برادران گلپایگان	تعمیر کار برق خودرو درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۴۸۰	سعید منانت	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۵۲۵	سیکل	ندارد
گلپایگان	۷	مرکز برادران گلپایگان	تعمیر کار اتومبیل‌های سواری بنزینی درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۷۲۰	ابوالفضل وفادار	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۶۲۹	سیکل	ندارد
گلپایگان	۷	مرکز برادران گلپایگان	اسمبل و ارتقاء دهنده کامپیوترهای شخصی	صبح	۱۲	زن	۱۰۰	مهسا ابراهیمی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۰۱	سیکل	کارور عمومی رایانه شخصی
گلپایگان	۳۰	مرکز دومنظوره گلپایگان	پیکر تراش چوبی	صبح	۱۲	زن	۴۲۰	ناهید یاوری	۱۴۰۲۰۲۲۵	۱۴۰۲۰۷۰۱	سیکل	ندارد
گلپایگان	۳۰	مرکز دو منظوره گلپایگان	منبت کار دستی	صبح	۱۲	زن	-	ناهید یاوری	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۶۲۰	سیکل	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	جوشکاری اسکلت فولادی E ₁	صبح	۱۲	مرد	۲۰۴	محمد رضا سلیمیان	۱۴۰۲۰۱۲۵	۱۴۰۲۰۳۲۵	دیپلم	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	جوشکاری مخازن	عصر	۱۲	مرد	۳۰۵	محمد رضا سلیمیان	۱۴۰۲۰۲۰۶	۱۴۰۲۰۶۰۶	دیپلم	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	تعمیر کار آبگرمکن دیواری	صبح	۱۲	مرد	۱۹۰	صفر علی جلالی	۱۴۰۲۰۱۲۵	۱۴۰۲۰۳۲۵	دیپلم	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	تعمیر کار برق خودرو	عصر	۱۲	مرد	۴۸۰	ابراهیم جلالی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۷۱۵	دیپلم	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	تکنولوژی خودرو	صبح	۱۲	مرد	۴۵	ابراهیم جلالی	۱۴۰۲۰۳۱۹	۱۴۰۲۰۴۳۰	سیکل	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	شلوار دوزی	صبح	۱۲	زن	۱۰۸	لیلا فتاحیان	۱۴۰۲۰۱۳۰	۱۴۰۲۰۳۱۵	سیکل	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	مانتو دوزی	صبح	۱۲	زن	۱۸۰	لیلا فتاحیان	۱۴۰۲۰۳۱۶	۱۴۰۲۰۶۱۵	سیکل	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	مونتاز کار تابلوی برق	عصر	۱۲	مرد	۴۵۰	علیرضا شهریاری	۱۴۰۲۰۲۲۰	۱۴۰۲۰۷۲۰	دیپلم	ندارد
لنجان	۲۲	مرکز برادران زرین شهر	برق کار صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۵۳۰	علیرضا شهریاری	۱۴۰۲۰۳۰۸	۱۴۰۲۰۸۰۸	دیپلم	ندارد
لنجان	۳۴	مرکز خواهران زرین شهر	دوزنده کیف چرمی با دست	صبح	۱۴	زن	۲۶۸	فاطمه علینقی	۱۴۰۱۰۱۲۰	۱۴۰۱۰۴۱۵	دیپلم	-
لنجان	۳۴	مرکز خواهران زرین شهر	سازنده وسایل تزئینی با رزین	صبح	۱۴	زن	۱۰۰	فاطمه علینقی	۱۴۰۱۰۲۱۷	۱۴۰۱۰۴۱۰	دیپلم	-
لنجان	۳۴	مرکز خواهران زرین شهر	میناکار نقاشی	صبح	۱۴	زن	۵۱۵	سارا کاظمی	۱۴۰۱۰۲۲۵	۱۴۰۱۰۵۲۵	دیپلم	-
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	کیک ساز و تر ساز	صبح	۱۴	زن	۹۰	نگار احمدپور	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	آشپز غذاهای فوری	صبح	۱۴	زن	۶۲	نگار احمدپور	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	دوزنده لباس میل	صبح	۱۴	زن	۱۱۰	طاہره احمدپور	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	دیپلم	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	دوخت کاوراوازم برقی	صبح	۱۴	زن	۱۱۰	طاہره احمدپور	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	سرمه دوز درجه دو	صبح	۱۴	زن	۱۴۴	طاهره احمدپور	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۱۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	کمک حسابدار	صبح	۱۴	زن	۳۰۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	حسابدار مالیاتی	صبح	۱۴	زن	۱۱۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	دیپلم	حسابدار تکمیلی
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	کاربر امور بانکی	صبح	۱۴	زن	۲۸۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	دیپلم	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	قالیباف ترکی	صبح	۱۴	زن	۲۷۰	لیلا ایرانپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۵۳۰	پایان دوره ابتدایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	گلیم باف درجه دو	صبح	۱۴	زن	۳۲۰	لیلا ایرانپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۵۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	معرق کار روی چرم	صبح	۱۴	زن	۱۰۹	زهرا فتاحی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	نقاش روی شیشه (ویترای)	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	زهرا فتاحی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	نقاش مس و پرداز	صبح	۱۴	زن	۶۶	زهرا فتاحی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	پیراهن دوز مردانه و شومیز زنانه و بچه گانه	صبح	۱۴	زن	۱۲۰	زهرا ایرانپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۵۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	شلوار دوز	صبح	۱۴	زن	۳۴۰	زهرا ایرانپور	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	زعفران کار	صبح	۱۴	زن	۱۵۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	پرورش دهنده گل‌های آپارتمانی	صبح	۱۴	زن	۱۰۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	تحلیل گربورس اوراق بهادار	صبح	۱۴	زن	۱۰۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	دیپلم	دارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	شیرینی پز شیرینهای خشک	صبح	۱۴	زن	۱۳۶	نگارا احمدپور	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	آشپزی	صبح	۱۴	زن	۲۶۰	نگار احمدپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	مینا کارنقاشی	صبح	۱۴	زن	۵۱۵	لیلا حضرتی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	فیروزه کوب	صبح	۱۴	زن	۲۲۳	زهرا فتاحی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۵	دیپلم	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	دوخت سرویس آشپزخانه	صبح	۱۴	زن	۱۵۰	طاهره احمدپور	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۰	سیکل	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	حسابداری حقوق ودستمزد	صبح	۱۴	زن	۱۲۰	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	دیپلم	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	کیف دوز	صبح	۱۴	زن	۲۲۸	قدسیه قاسمی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	صبح	۱۴	زن	۱۶۵	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	تولید کننده تراریوم	صبح	۱۴	زن	۶۴	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	بچه گانه دوز	صبح	۱۴	زن	۳۲۵	زهرا ایرانپور	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۵۲۰	پایان دوره راهنمایی	نازک دوز
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	دوزنده کیف پارچه ای	صبح	۱۴	زن	۱۷۵	زهرا ایرانپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	حلوا پزبوتیکی	صبح	۱۴	زن	۴۰	نگار احمدپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	اجاق کاری	صبح	۱۴	زن	۸۷	نگار احمدپور	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۶	مرکز خواهران مبارکه	کاربر گیاهان دارویی	صبح	۱۴	زن	۲۵۸	عصمت جعفری	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	نصاب تاسیسات جریان ضعیف	صبح	۱۴	مرد	۴۵۶	مهدی جبرائیلی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۵۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	جوشکاری با فرایند قوس الکتریکی SMAW	صبح	۱۴	مرد	۴۹۶	سید زکریا امیری	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۶۱۵	پایان دوره راهنمایی	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	کمک بنای سفت کار درجه دو	صبح	۱۴	مرد	۱۷۴	غلامرضا امینی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۳۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	برقکار صنعتی درجه دو	صبح	۱۴	مرد	۱۰۹۰	مهدی دهقانی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۸۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	تعمیر کار اتومبیل‌های سواری	عصر	۱۴	مرد	۷۲۰	علی حکیمی	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۸۲۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	جوشکار گاز محافظ CO ₂	عصر	۱۴	مرد	۵۶۰	سید زکریا امیری	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۷۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	plc درجه دو	عصر	۱۴	مرد	۱۰۹۰	مهدی دهقانی	۱۴۰۲۰۲۲۶	۱۴۰۲۰۵۲۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
مبارکه	۵	مرکز برادران مبارکه	بنای سفت کار درجه یک	عصر	۱۴	مرد	۲۷۰	غلامرضا امینی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۳۱	پایان دوره راهنمایی	ندارد
نابین	۱۰	مرکز برادران نائین	سیم کشی و عیب یابی مدارات الکتریکی پایه ساختمان	صبح	۱۲	مرد	۶۴	حسین عبدالله زاده	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۲۳۰	سیکل	ندارد
نابین	۱۰	مرکز برادران نائین	نصب و راه اندازی موتورهای الکتریکی تکفاز و سه فاز	صبح	۱۲	مرد	۹۶	حسین عبدالله زاده	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۲۳۰	سیکل	ندارد
نابین	۱۰	مرکز برادران نائین	ترسیم محاسبه و سیم بندی موتورهای الکتریکی AC	صبح	۱۲	مرد	۹۰	حسین عبدالله زاده	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۵	سیکل	ندارد
نابین	۱۰	مرکز برادران نائین	نصب شیرالات و لوازم بهداشتی	صبح	۱۲	مرد	۳۰	محمود پوربافرانی	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۲۰۴	سیکل	ندارد
نابین	۱۰	مرکز برادران نائین	نصب و راه اندازی تعمیر سیستمهای تبادل حرارت	صبح	۱۲	مرد	۷۲	محمود پوربافرانی	۱۴۰۲۰۲۰۹	۱۴۰۲۰۳۱۳	سیکل	ندارد
نابین	۱۰	مرکز برادران نائین	تکنولوژی لوله کشی پلیمری	صبح	۱۲	مرد	۳۰	محمود پوربافرانی	۱۴۰۲۰۲۱۷	۱۴۰۲۰۲۳۱	سیکل	ندارد
نابین	۳۷	مرکز خواهران نائین	دست سازه های هنری و سنگی	صبح	۱۲	زن	۹۰	حوریه فخارزاده	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۳۰۱	سیکل	ندارد
نابین	۳۷	مرکز خواهران نائین	سازنده عروسک های خمیر چینی و اشیای تزئینی	صبح	۱۲	زن	۲۱۰	حوریه فخارزاده	۱۴۰۲۰۲۲۸	۱۴۰۲۰۶۰۷	سیکل	ندارد
نابین	۳۷	مرکز خواهران نائین	سازنده وسایل تزئینی با رزین	صبح	۱۲	زن	۱۰۰	فریده فروزانفر	۱۴۰۲۰۱۱۷	۱۴۰۲۰۴۰۴	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	شمع ساز	صبح	۱۲	زن	۶۶	فریده فروزانفر	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۴۱۴	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	دوخت سرویس آشپز خانه	صبح	۱۲	زن	۱۲۰	بتول قیومی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۳	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	ممقان دوزی	صبح	۱۲	زن	۱۰۵	بتول قیومی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۹	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	شلوار دوز	صبح	۱۲	زن	۱۰۸	مریم پور بافرانی	۱۴۰۲۰۲۱۲	۱۴۰۲۰۴۲۷	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	پرورش زنبور عسل	صبح	۱۲	زن	۲۰۰	ساره عطایی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۵	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	InDesign کاربرگرافیک رایانه ای	صبح	۱۲	زن	۲۵۰	ساره عطایی	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۵۱۸	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	آشپز غذاهای فوری	صبح	۱۲	زن	۶۲	زهرا طالبی	۱۴۰۲۰۲۲۷	۱۴۰۲۰۴۰۴	دیپلم	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	سازنده زیور آلات چوبی	صبح	۱۲	زن	۱۶۰	زهرا ملکیان	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۴۲۴	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	دوخت کمر بند های چرمی	صبح	۱۲	زن	۱۰۰	زهرا ملکیان	۱۴۰۲۰۱۱۶	۱۴۰۲۰۳۲۹	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	دوزنده و تزئین کار لباس	صبح	۱۲	زن	۱۹۳	فاطمه پور بافرانی	۱۴۰۲۰۳۰۴	۱۴۰۲۰۶۰۷	سیکل	ندارد
نایین	۳۷	مرکز خواهران نائین	دوزنده لباس بدون الگو	صبح	۱۲	زن	۲۷۵	فاطمه پور بافرانی	۱۴۰۲۰۳۰۶	۱۴۰۲۰۷۰۵	سیکل	ندارد
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	حسابداری بهای تمام شده	صبح	۱۲	مشترک	۳۴۰	فرشته اکبری	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۴۲۲	سیکل	حسابداری مقدماتی
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	کمک حسابدار	صبح	۱۲	مشترک	۳۰۰	فرشته اکبری	۱۴۰۲۰۲۱۰	۱۴۰۲۰۵۱۰	سیکل	ندارد
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	شیرینی پز درجه دو	صبح	۱۲	مشترک	۳۳۲	مرضیه شهنساری	۱۴۰۲۰۳۰۶	۱۴۰۲۰۴۲۹	سیکل	ندارد
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	پرورش دهنده قارچ دکمه ای	صبح	۱۲	مشترک	۱۸۵	مرضیه شهنساری	۱۴۰۲۰۱۳۰	۱۴۰۲۰۴۰۵	سیکل	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیناز
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	کاربر ICDL	صبح	۱۲	مشترک	۱۳۰	آزاده شفیعی	۱۴۰۲۰۲۰۸	۱۴۰۲۰۳۱۰	سیکل	ندارد
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	توسعه دهنده سیستم های مدیریت محتوای WordPress با	صبح	۱۲	مشترک	۳۴۰	آزاده شفیعی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۶۰۵	سیکل	رایانه کار
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	بازی سازی با نرم افزار اسکریچ (Scratch)	صبح	۱۲	مشترک	۸۵	آزاده شفیعی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۲۰۵	سیکل	رایانه کار
نجف آباد	۴۸	مرکز دومنظوره علویجه	خیاط شومیز مردانه وزنانه	صبح	۱۲	زن	۲۶۰	مرضیه زمانی	۱۴۰۲۰۱۱۵	۱۴۰۲۰۴۱۶	سیکل	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	مینا کار سفال	صبح	۱۲	زن	۴۳۰	شهلا صابری	۱۴۰۲۰۳۱۰	۱۴۰۲۰۸۱۵	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	نقاشی روی چوب	صبح	۱۲	زن	۱۹۵	شهلا صابری	۱۴۰۲۰۳۲۰	۱۴۰۲۰۸۲۰	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	ساخت نماها و تابلوهای روستایی با مواد بازیافت	صبح	۱۲	زن	۱۲۰	مرضیه شریفی	۱۴۰۲۰۳۲۵	۱۴۰۲۰۶۳۰	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	WORD۲۰۱۶	صبح	۱۲	زن	۵۰	مهدی بهیار	۱۴۰۲۰۱۱۹	۱۴۰۲۰۲۱۸	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	شهروند الکترونیک	صبح	۱۲	زن	۸۰	مهدی بهیار	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۳۰	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	پرورش دهنده گیاهان دارویی	صبح	۱۲	زن	۲۹۴	نقیسه سادات قریشی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۶۳۱	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	نازک دوز زنانه	صبح	۱۲	زن	۴۶۰	مهناز سلطانی	۱۴۰۲۰۳۱۰	۱۴۰۲۱۰۸	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۳۸	مرکز خواهران نجف آباد	گلیم بافی	صبح	۱۲	زن	۳۰۰	مهناز سلطانی	۱۴۰۲۰۳۳۰	۱۴۰۲۱۱۰۱	دیپلم	ندارد
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	نقشه خوان صنعتی	صبح	۱۲	مرد	۱۴۴	فخرالدین اصفهانی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۴۱۰	سیکل	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	سرویس و نگهداری خودرو	صبح	۱۲	مرد	۱۶۰	ناصر شاهپوری	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۴۱۵	سیکل	-

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشنیاز
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	کمک قالب بند و کفراژبند	صبح	۱۲	مرد	۱۱۰	حسنعلی سلطانی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۰۴۱۰	پنجم ابتدایی	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	عکاس دیجیتال	صبح	۱۲	مرد	۲۸۶	علی مهرابی	۱۴۰۲۰۲۰۱	۱۴۰۲۴۲۵	سیکل	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	کارور PLC درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۲۷۲	فرشید موگویی	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۵۱۵	دیپلم	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	جوشکار سازه های فولادی	صبح	۱۲	مرد	۴۹۶	محسن احمدی	۱۴۰۲۰۳۰۱	۱۴۰۲۰۶۱۰	سیکل	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	نقشه کشی ساختمان درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۴۰۰	مجید عباسی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۵۱۵	سیکل	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	تراشکار درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۶۴۰	علی اکبر کریمی	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۶۰۵	سیکل	-
نجف آباد	۹	مرکز برادران نجف آباد	کابینت ساز چوبی درجه دو	صبح	۱۲	مرد	۵۵۰	اصغرخدائی	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۵۳۰	سیکل	-
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	برقکار ساختمان	صبح	۸	مرد	۳۸۴	کاظم پیروی بادی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۱۵	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	تعمیر کار لوازم خانگی درجه دو	صبح	۸	مرد	۲۸۵	کاظم پیروی بادی	۱۴۰۲۰۱۲۵	۱۴۰۲۰۴۲۰	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	پرورش دهنده زنبور عسل	صبح	۱۰	مشترک	۲۰۰	حسن فخری	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۱۸	سیکل	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	کاربر ICDL	صبح	۱۲	مشترک	۱۳۰	فرزانه عبدلی	۱۴۰۲۰۲۰۲	۱۴۰۲۰۳۱۵	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	تراشکار درجه دو	یکسره	۶	مرد	۶۴۰	محمد رضا اصباح	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۶۱۰	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	تراشکار درجه یک	یکسره	۶	مرد	۵۲۰	محمد رضا اصباح	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۵۱۰	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	تولید محتوا	صبح	۱۵	مشترک	۵۶	نسترن عاملی	۱۴۰۲۰۲۰۵	۱۴۰۲۰۳۲۰	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	طراحی وبلاگ	عصر	۱۰	مشترک	۴۵	نسترن عاملی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۲۲۰	دیپلم	ندارد

شهرستان	شماره مرکز	نام مرکز آموزشی	نام حرفه آموزشی	نوبت آموزشی	ظرفیت دوره	جنسیت کارآموز	طول دوره (ساعت)	نام مربی	شروع دوره	پایان دوره	حداقل تحصیلات	پیشیاز
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	راه اندازی کسب و کار نو آورانه	صبح	۱۰	مشترک	۵۹	فرزانه عبدلی	۱۴۰۲۰۳۰۵	۱۴۰۲۰۴۱۸	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	کاربر PLC	عصر	۱۰	مرد	۲۷۰	کاظم پیروی بادی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۵۱۵	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	کمک های اولیه	صبح	۴۰	مشترک	۱۹	آقای صالحیان	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۳۲۰	دیپلم	ندارد
نطنز	۱۷	مرکز برادران نطنز	کارور اتوکد	صبح	۱۲	مشترک	۱۲۰	فرزانه عبدلی	۱۴۰۲۰۳۱۰	۱۴۰۲۰۵۱۸	دیپلم	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	آشپزی سنتی	صبح	۱۳	زن	۱۹۶	مریم نیک آئین	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	دوزنده کیف دوز پارچه	صبح	۱۳	زن	۱۷۵	مریم نیک آئین	۱۴۰۲۰۱۱۴	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	شیرینی پز شیرینی های بدون فر	صبح	۱۳	زن	۱۳۶	مریم نیک آئین	۱۴۰۲۰۲۱۵	۱۴۰۲۰۳۳۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	مونتاژ و نصب تابلو کنتاکتوری چاه های کشاورزی	صبح	۱۴	مرد	۹۶	محسن آقاجانی	۱۴۰۲۰۲۱۶	۱۴۰۲۰۴۱۶	پایان دوره راهنمایی	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	طراح تاسیسات الکتریکی ساختمان های مسکونی	صبح	۱۴	مرد	۶۴	محسن آقاجانی	۱۴۰۲۰۱۱۸	۱۴۰۲۰۳۱۲	پایان دوره راهنمایی	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	تون آپ (تنظیم موتور پراید)	صبح	۱۴	مرد	۴۵	سعید ملاک نهتانی	۱۴۰۲۰۱۲۰	۱۴۰۲۰۳۱۴	پایان دوره راهنمایی	ندارد
هرند	۱۵	مرکز دومنظوره هرند	تعمیر سیستم سوخت رسانی گازی خودرو	صبح	۱۴	مرد	۳۰	سعید ملاک نهتانی	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۳۱۰	پایان دوره راهنمایی	ندارد
ورزنه	۵۳	مرکز دومنظوره ورزنه	مینا کار نقاشی	صبح	۱۴	زن	۵۱۵	اعظم خلیلی	۱۴۰۲۰۱۲۱	۱۴۰۲۰۵۲۵	سیکل	ندارد
ورزنه	۵۳	مرکز دومنظوره ورزنه	کاربر ICDL	صبح	۱۴	زن	۱۳۰	محمدرضا منصوری	۱۴۰۲۰۱۲۲	۱۴۰۲۰۴۱۳	سیکل	ندارد

برای مشاهده آدرس و اطلاعات بیشتر در خصوص آموزشگاههای آزاد به آدرس زیر مراجعه نمایید.

http://www.portaltvto.comsubdomainsub_domainazad500

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
اداره آموزشگاه های شهرستان اصفهان	امین مشاور	گردشگری	
	باران سلامتی	بهداشت و ایمنی	
	شهدای اندلان	کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	
	اباصالح المهدي	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
		صنایع چوب	صنایع چوب
		صنایع دستی (دوخته های سنتی)	صنایع دستی (دوخته های سنتی)
		صنایع غذایی	صنایع غذایی
		فن آوری اطلاعات	فن آوری اطلاعات
		هنرهای تجسمی	هنرهای تجسمی
		هنرهای تجسمی	هنرهای تجسمی
		آبرنگ	هنرهای تجسمی
	ابريشم	چوب (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	صنایع دستی (دوخته های سنتی)
			صنایع نساجی
			هنرهای تزئینی
			صنایع پوشاک
	آبنوس	صنایع پوشاک	
	ابوریحان	فن آوری اطلاعات	
	آپامه	مراقبت زیبایی	
	اتحاد	صنایع پوشاک	
	آتوسا	مراقبت زیبایی	
	احرام	صنایع پوشاک	
	ادریس	صنایع دستی (دوخته های سنتی)	صنایع پوشاک
			هنرهای تزئینی
			مراقبت زیبایی
	آدیش	مراقبت زیبایی	
	آدینه	صنایع پوشاک	
	آراپاد	مراقبت زیبایی	
	آزارات	اموراداری	اموراداری
		خدمات آموزشی	خدمات آموزشی
	آراز	مراقبت زیبایی	
	آراسته	مراقبت زیبایی	
	آراکس	مراقبت زیبایی	
	آرامش	مراقبت زیبایی	
	آرامش ایرانیان	بهداشت و ایمنی	
	آرامو	مراقبت زیبایی	
	آرایش مرکزی	مراقبت زیبایی	
	آرتا	صنایع پوشاک	
	اردیبهشت	صنایع پوشاک	
	ارسطو	امور مالی و بازرگانی	امور مالی و بازرگانی
		عمران	عمران
فن آوری اطلاعات		فن آوری اطلاعات	
ارکیده	مراقبت زیبایی		
آروینا	صنایع پوشاک		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
برق	آروین	
صنایع غذایی	آریاناز	
صنایع پوشاک	اریس	
صنایع پوشاک	آرین طیف	
برق	آرین طیف	
بهداشت و ایمنی	آرین طیف	
تکنولوژی فرهنگی	آرین طیف	
صنایع چاپ	آرین طیف	
فن‌آوری اطلاعات	آرین طیف	
کنترل و ابزار دقیق	آرین طیف	
مدیریت صنایع	آرین طیف	
هنرهای نمایشی	آرین طیف	
مراقبت زیبایی	آزاده	
صنایع پوشاک	آزرم	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	آزرم	
جوشکاری و بازرسی جوش	آزمون پرتو غرب	
هنرهای نمایشی	استاید عکاسان	
امور مالی و بازرگانی	آسانیر آرمان فراز اسپادانا	
برق	آسانیر آرمان فراز اسپادانا	
تاسیسات	آسانیر آرمان فراز اسپادانا	
صنایع پوشاک	اسوه	
مراقبت زیبایی	اشاره	
صنایع پوشاک	اشراف	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	اشراف	
هنرهای تزئینی	اشراف	
صنایع پوشاک	آشنا	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	آشنا	
مکانیک	اصفهان تکنیک	
فن‌آوری اطلاعات	اصفهان سیستم	
امور مالی و بازرگانی	آفاق	
اموراداری	آفاق	
خدمات آموزشی	آفاق	
عمران	آفاق	
فن‌آوری اطلاعات	آفاق	
کنترل و ابزار دقیق	آفاق	
هنرهای تجسمی	آفاق	
هنرهای نمایشی	آفاق	
امور مالی و بازرگانی	آفاق نو	
خدمات آموزشی	آفاق نو	
عمران	آفاق نو	
فن‌آوری اطلاعات	آفاق نو	
صنایع پوشاک	آفاق (طراحی و دوخت)	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	آفتاب	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	آفتاب اصفهان	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)
	آفتابگردان	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	افرا	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	افراز انفورماتیک	فن‌آوری اطلاعات
	افراشته	مراقبت زیبایی
	آفرنگ	مراقبت زیبایی
	آفریده	مراقبت زیبایی
	افشون	مراقبت زیبایی
	اکسیر	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	الماس	صنایع پوشاک
	الماس نشان آریا	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)
		هنرهای تجسمی
	الماس هنر	مراقبت زیبایی
	الهام	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	الهه ناز	صنایع پوشاک
	الهییه	خدمات آموزشی
	ام ابیها	صنایع پوشاک
	آموده	مراقبت زیبایی
	امید	فن‌آوری اطلاعات
	امیرکبیر	برق
		تاسیسات
		ساختمان
		عمران
		کنترل و ابزار دقیق
		مدیریت صنایع
		مکانیک
		مراقبت زیبایی
	آناهید	صنایع پوشاک
	اندیش نگار مهرگان	فن‌آوری اطلاعات و نرم افزارهای مهندسی
	اندیشمند	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	اندیشمندان فناوری	فن‌آوری اطلاعات
	انگیزه هنر	صنایع پوشاک
	انوشا	مراقبت زیبایی
	آهو	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	آوا	مراقبت زیبایی

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
مراقبت زیبایی	آوا نو	
صنایع پوشاک	آوای هنر - شعبه	
صنایع پوشاک	اوج	
صنایع پوشاک	آوند	
الکترونیک	ایران تکنیک	
امور مالی و بازرگانی		
برق		
عمران		
فناوری اطلاعات		
فناوری ارتباطات		
امور مالی و بازرگانی	ایرانا	
خدمات آموزشی		
فناوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	ایراندخت	
صنایع پوشاک	ایراندوخت	
امور مالی و بازرگانی	ایستا	
فناوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	ایلیا نور	
مراقبت زیبایی	آیناز	
مراقبت زیبایی	آیین زیبایی	
صنایع پوشاک	آینه	
امور مالی و بازرگانی	ایرانیان	
مراقبت زیبایی	ایرسا	
بهداشت و ایمنی	ایمن اندیش پایش	
امور مالی و بازرگانی	آینده جویان	
صنایع پوشاک	آیه	
صنایع چرم، پوست، خز		
صنایع دستی (فرش)		
صنایع پوشاک	باران هنر	
فناوری اطلاعات	باربد	
مراقبت زیبایی	بارون	
صنایع پوشاک	باستانی	
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع نساجی		
هنرهای تزئینی		
صنایع پوشاک	باغ بهشت	
هنرهای تزئینی	باغچه گل و پرند	
صنایع پوشاک	بانو	
مراقبت زیبایی	بانو رستمی	
مراقبت زیبایی	بانوی پارسی	
خدمات آموزشی	باهم	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	باهنر	صنایع پوشاک
	برتر	فن‌آوری اطلاعات
	برشان	صنایع پوشاک
	برگ سبز	فن‌آوری اطلاعات
	برگزیدگان	خدمات آموزشی
		مدیریت صنایع
	برلیان	صنایع پوشاک
	بلور	صنایع پوشاک
	بلوط	مراقبت زیبایی
	به آذین	صنایع پوشاک
	به آیین	امور مالی و بازرگانی
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
	بهارلو	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (بافت)
		هنرهای تجسمی
	بهارنارنج	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	بهپوش	صنایع پوشاک
	بهدید	امور مالی و بازرگانی
		تکنولوژی فرهنگی
		فن‌آوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	بهران	مراقبت زیبایی
	بهرخ	مراقبت زیبایی
	بهروان	صنایع پوشاک
	بهساز اندیشه صفاهان (بهاکو)	فن‌آوری اطلاعات
	بهشاد	مراقبت زیبایی
	بهشت	صنایع پوشاک
	بهین دوخت	صنایع پوشاک
	بهینا	مراقبت زیبایی
	بوستان هنر	صنایع پوشاک
		صنایع چرم، پوست، خز
	بی بی خاتون	صنایع پوشاک
		صنایع نساجی
	بی بی گل	مراقبت زیبایی
	بیتا	مراقبت زیبایی
	بیدمشک	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	بیست	مراقبت زیبایی
	بیست آفاق	فن‌آوری اطلاعات
	بیستون	صنایع پوشاک

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	بیمه و کار	امور مالی و بازرگانی
	پاتریس	مراقبت زیبایی
	پارس	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	پارس محک اسپادانا	جوشکاری و بازرسی جوش
		صنایع پوشاک
	پارسادوخت	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تجسمی
	پارسیا	مراقبت زیبایی
		امور مالی و بازرگانی
	پارسینا	فناوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	پارمیدا	مراقبت زیبایی
	پارمیرا	صنایع پوشاک
		امور مالی و بازرگانی
	پاسارگاد اسپادانا	عمران
		فناوری اطلاعات
	پاکسیما	مراقبت زیبایی
	پانته آ	مراقبت زیبایی
	پاینده	صنایع پوشاک
	پاییز	مراقبت زیبایی
		امور مالی و بازرگانی
		اموراداری
	پایا	خدمات آموزشی
		فناوری اطلاعات
		مدیریت صنایع
	پدیدار	حمل و نقل
	پدیده اسپادانا	عمران
	پدیده زیبایی	مراقبت زیبایی
	پدیده نور	مراقبت زیبایی
	پرتو آفرینش	خدمات آموزشی
		امور مالی و بازرگانی
	پردازش سیستم	فناوری اطلاعات
	پردیس هنر	صنایع پوشاک
	پردیس-شعبه از یزد	صنایع پوشاک
	پردیس فرهیختگان	عمران
	پرسا	مراقبت زیبایی
	پرستش	بهداشت و ایمنی
	پرمون	مراقبت زیبایی
	پرنا	صنایع پوشاک
	پرنیا هنر	صنایع پوشاک

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	پرنیا	صنایع پوشاک
	پروانه ها	صنایع پوشاک
	پری دوخت	صنایع پوشاک
	پریا	مراقبت زیبایی
	پژواک	فناوری اطلاعات
	پژواک اسپادانا	فناوری اطلاعات
	پژوهش	صنایع پوشاک
	پژوهش رایانه	الکترونیک
		امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	پگاه اصفهان	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	پندار	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	پوشش	صنایع پوشاک
	پولک	مراقبت زیبایی
	پونه	صنایع پوشاک
	پویا فر	صنایع پوشاک
	پویانما	فناوری اطلاعات
		هنرهای تجسمی
		هنرهای نمایشی
	پویامنش	مراقبت زیبایی
	پویندگان هنر	صنایع پوشاک
	پیمونه	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	پیام مهر	فناوری اطلاعات
	پیشتازان صنعت خودروهای دیزل	صنایع خودرو
	پیشرو	صنایع پوشاک
	تابا	صنایع پوشاک
	تابان	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		فناوری اطلاعات
	تابنده	صنایع پوشاک
	تاجمهر	صنایع پوشاک
	تاسیسات برتر	تاسیسات
	تاسیسات گستران	تاسیسات
		عمران
		فناوری انرژی های نو و تجدید پذیر
	تالار	صنایع پوشاک
	تبسم	صنایع پوشاک
	تبلور دانش چهلستون	امور مالی و بازرگانی
	تجارت طلایی	امور مالی و بازرگانی

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
خدمات تغذیه ای	ترش و شیرین	
صنایع غذایی		
هتلداری		
صنایع پوشاک	ترگل	
مراقبت زیبایی	ترنه	
صنایع پوشاک	تقوا	
صنایع پوشاک	تک برش	
مراقبت زیبایی	تک رخ	
مراقبت زیبایی	تک ستاره هنر	
صنایع پوشاک	تکتم	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
مراقبت زیبایی	تل	
صنایع پوشاک	تن پوش	
مراقبت زیبایی	تندیس	
مدیریت صنایع	تندیس درخشان ایده های کیفیت (تداک)	
مراقبت زیبایی	تندیس زیبایی	
فن‌آوری اطلاعات	توانا	
مدیریت صنایع	توسعه دهندگان آموزش و کارآفرینی ایرانیان	
مراقبت زیبایی	توسکانو	
مراقبت زیبایی	توسکانور	
مراقبت زیبایی	تیبیا	
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	تیسفون	
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزئینی		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	تیوا	
مراقبت زیبایی	تیام	
مراقبت زیبایی	ثمن	
زیست فناوری	جابر بن حیان	
فناوری نانو		
صنایع دستی (بافت)	جاجیم	
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	جادوی هنر	
هنرهای تجسمی		
صنایع پوشاک	جامه	
صنایع پوشاک	جاوید	
مراقبت زیبایی	جزیره پرستوها	
صنایع پوشاک	جلای هنر	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	جلوه هنر	
عمران		
فن‌آوری اطلاعات		
مدیریت صنایع		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	جوان	امور مالی و بازرگانی
		اموراداری
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
		گردشگری
		هتلداری
	جواهر	صنایع پوشاک
	جوش آوازه آریا	جوشکاری و بازرسی جوش
	جویندگان هنر	صنایع پوشاک
	چاشنی	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	چرم برتر	صنایع چرم، پوست، خز
	چرم زرین	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع چرم، پوست، خز
		صنایع دستی (بافت)
	چشمان سیاه	مراقبت زیبایی
	چشمک	مراقبت زیبایی
	چشمه هنر	صنایع پوشاک
	چکامه	مراقبت زیبایی
	چهره	مراقبت زیبایی
	چهره آرا	مراقبت زیبایی
	چهره پردازان	مراقبت زیبایی
	چهره ها	مراقبت زیبایی
	چهلستون	هنرهای تجسمی
	چیستا رباتیک صدرا	الکترونیک
		فن‌آوری اطلاعات
	چیت ساز چرم	صنایع چرم، پوست، خز
	حجاب	صنایع پوشاک
	حجم سبز	عمران
	حساب کتاب مبین	امور مالی و بازرگانی
	حسابگر	امور مالی و بازرگانی
	حضرت فاطمه زهرا	صنایع پوشاک
	حقیقت نژاد	صنایع پوشاک
	حکیم	فناوری سلامت، طب ایرانی و گیاهان دارویی
		گیاهان دارویی و داروهای گیاهی
خاطره	صنایع پوشاک	
خلیج فارس	تاسیسات	
	مکانیک	
خوارزمی	مراقبت زیبایی	
خوان گل	خدمات تغذیه ای	
	صنایع غذایی	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
مراقبت زیبایی	خوب چهره	
مراقبت زیبایی	خوبان	
خدمات تغذیه ای	خورشید ماندگار	
صنایع غذایی		
مراقبت زیبایی	خوشبختی	
صنایع پوشاک	خوشدوخت	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
مراقبت زیبایی	خوشه	
فناوری اطلاعات	داده پرداز اصفهان	
بهداشت و ایمنی	دانش	
خدمات آموزشی		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
هنرهای تجسمی		
برق	دانش پژوهان	
تاسیسات		
صنایع خودرو		
فناوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
مکانیک	دانش تاسیسات	
تاسیسات		
صنایع پوشاک	دانیال	
مراقبت زیبایی	داوود	
صنایع پوشاک	دردانه	
مراقبت زیبایی	درسا	
مراقبت زیبایی	درقام	
صنایع پوشاک	دریا	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
خدمات تغذیه ای	دست پخت	
صنایع دستی (بافت)	دستان هنرمند	
صنایع دستی (فرش)		
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	دستها و نقشها	
صنایع پوشاک	دشت هنر	
تاسیسات	دقیق طرح سپاهان	
مراقبت زیبایی	دل افروز	
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی	دنیای هنر	
خدمات تغذیه ای	دنیای دوخت	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع غذایی		
صنایع پوشاک	دوستان	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع پوشاک	دیان	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
مراقبت زیبایی	دیانا	
فناوری اطلاعات	ذهن برتر	
صنایع پوشاک	رابو	
فناوری اطلاعات	راد	
صنایع پوشاک	رaddخت فردیس	
امور مالی و بازرگانی	رادمان	
فناوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	راز زیبایی	
مراقبت زیبایی	راز طراوت	
هنرهای تجسمی	راز ترنم	
صنایع پوشاک	رامینه	
صنایع پوشاک	راندمان	
برق	راه نو	
تاسیسات		
فناوری اطلاعات		
مکانیک		
تکنولوژی فرهنگی	راهبران	
حمل و نقل زمینی		
حمل و نقل		
خدمات آموزشی		
مدیریت صنایع	راهیان علم	
امور مالی و بازرگانی		
فناوری اطلاعات	راهیان دانشگاه	
امور مالی و بازرگانی		
برق		
عمران		
فناوری اطلاعات	رایا	
هنرهای نمایشی		
مراقبت زیبایی	رایحه	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رایان پرداز برتر	
فناوری اطلاعات	رایان صنعت	
امور مالی و بازرگانی		
فناوری اطلاعات	ربنا	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	ردا	
صنایع پوشاک	رز	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	رز زرد	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
مراقبت زیبایی		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
هنرهای تجسمی	رزشیا	
صنایع شیمیایی	رزفام	
صنایع پوشاک	رزگل	
فناوری اطلاعات	رسا	
صنایع پوشاک	رعنا	
صنایع پوشاک	رکسانا	
مراقبت زیبایی	رنگها	
خدمات تغذیه ای	رنگینه	
صنایع غذایی		
امور مالی و بازرگانی	ره جویان	
اموراداری		
خدمات آموزشی		
فناوری اطلاعات		
مدیریت صنایع	ره جویان دانش	
امور مالی و بازرگانی		
خدمات آموزشی		
فناوری اطلاعات	رهپویان نوین دانش	
امور مالی و بازرگانی		
امور مالی و بازرگانی	رهنمون	
فناوری اطلاعات		
فناوری اطلاعات	روباتیک اصفهان	
کنترل و ابزار دقیق		
مراقبت زیبایی	روز	
مراقبت زیبایی	روژان	
مراقبت زیبایی	روشان	
کشاورزی (باغی- زراعی)	رویش سبز	
صنایع پوشاک	ریحانه (طراحی دوخت)	
مراقبت زیبایی	ریحانه (مراقبت و زیبایی)	
الکترونیک	زاینده رود	
برق		
صنایع پوشاک		
فناوری ارتباطات		
کنترل و ابزار دقیق	زرناز	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	زرین دوخت	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	زعفران	
صنایع غذایی		
هنرهای تزئینی	زلال	
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی	زلفا	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
مراقبت زیبایی	زمرد سبز	
گردشگری	زمین پویان آپادانا	
مراقبت زیبایی	زیبا رویان	
مراقبت زیبایی	زیباییها	
زیست فناوری	زیست فناوری نوین	
مراقبت زیبایی	ژابیز	
مراقبت زیبایی	ژرفا	
خدمات تغذیه ای	ژیلا	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع غذایی		
صنایع پوشاک	ساتین	
صنایع پوشاک	ساحارا	
مراقبت زیبایی	ساحل نو	
صنایع پوشاک	سادات	
صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	ساربان پایدار	
صنایع پوشاک	ساره	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
مراقبت زیبایی	ساقدوش	
مراقبت زیبایی	سالومه	
تاسیسات	سامان انرژی	
عمران	سامانه گستر کاوشگران	
فناوری محیط زیست		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	سامه	
مراقبت زیبایی	ساناز	
مراقبت زیبایی	ساوا	
صنایع پوشاک	سایا	
مراقبت زیبایی	سایه	
امور مالی و بازرگانی	سبحان رایان شعبه	
تکنولوژی فرهنگی		
خدمات آموزشی		
فناوری اطلاعات		
مکانیک		
مراقبت زیبایی	سبز زیبایی	
مراقبت زیبایی	سبزه ناز	
امور مالی و بازرگانی	سپاهان تکنیک	
برق		
فناوری اطلاعات		
فناوری ارتباطات		
کشاورزی (امور دامی و آبزیان)	سپاهان دانه پارسیان	
مراقبت زیبایی	سپیده	
صنایع پوشاک	سپینود	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	ستاره های شکوفا	خدمات آموزشی
		هنرهای تجسمی
		هنرهای نمایشی
	ستاره هنر	مراقبت زیبایی
	ستایش	صنایع پوشاک
	سختاوت	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	سرمد	صنایع پوشاک
	سرمه	مراقبت زیبایی
	سرو	مراقبت زیبایی
	سروش سپاهان	فن‌آوری اطلاعات
	سعیده	صنایع پوشاک
	سفیردانش	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	سکمه	صنایع پوشاک
	سلامت ایرانیان	بهداشت و ایمنی
	سلوک	مراقبت زیبایی
	سمبل	بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		خدمات تغذیه ای
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع غذایی
		هنرهای تجسمی
		صنایع پوشاک
		مراقبت زیبایی
	سمینه	صنایع پوشاک
	سندس	مراقبت زیبایی
	سوگند	مراقبت زیبایی
	سی تارا	صنایع پوشاک
	سی گل	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	سیب	هنرهای تجسمی
	سیلکا	مراقبت زیبایی
	سیمای هستی	صنایع پوشاک
	شاتوت	مراقبت زیبایی
		خدمات تغذیه ای
	شادگل	صنایع غذایی
	شادمان	مراقبت زیبایی
	شادمهر	صنایع پوشاک
شادن	صنایع پوشاک	
	مراقبت زیبایی	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه		
	شادی نو	مراقبت زیبایی		
	شادی آفرین	مراقبت زیبایی		
	شان	مراقبت زیبایی		
	شایان	امور مالی و بازرگانی	عمران	
		فن‌آوری اطلاعات	کنترل و ابزار دقیق	
		شباهنگ	صنایع پوشاک	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			شریعت	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	شریف	صنایع پوشاک	امور مالی و بازرگانی	
	شعبانی	فن‌آوری اطلاعات		هنرهای تجسمی
		شفق		مراقبت زیبایی
	شکرستان	خدمات تغذیه ای	صنایع غذایی	
		شکوفه سیب	خدمات تغذیه ای	صنایع غذایی
	شکیل		صنایع پوشاک	هتلداری
	شکوفنده		صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
	شکوفه گلها	مراقبت زیبایی		
	شمس نیا	صنایع پوشاک	مراقبت زیبایی	
	شمین	مراقبت زیبایی		
	شهر	شهربانو	عمران	
			فن‌آوری اطلاعات	
			معماری	
	شهرت	صنایع پوشاک	شهرداری بهارستان	
	شهرزاد	صنایع پوشاک		
		امور مالی و بازرگانی		
		اموراداری		
		فن‌آوری اطلاعات		
	شهید بابایی	شهید	هنرهای تزئینی	
			مراقبت زیبایی	
			صنایع پوشاک	
			صنایع دستی (بافت)	
			صنایع دستی (فرش)	
	شیده	شیرین عسل	فن‌آوری اطلاعات	
			مراقبت زیبایی	
			مراقبت زیبایی	
			صنایع غذایی	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
خدمات تغذیه ای	شیرین کده	
صنایع غذایی		
خدمات تغذیه ای	شیرین گل	
صنایع غذایی		
صنایع پوشاک	شیک	
صنایع پوشاک	شیک پوش	
صنایع پوشاک	شیما	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
بهداشت و ایمنی	شیرازگل	
خدمات آموزشی		
صنایع غذایی		
عمران		
فناوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی		
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزئینی		
مراقبت زیبایی	شیوا	
امور مالی و بازرگانی	شیوادانش	
فناوری اطلاعات		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صالحات	
صنایع پوشاک	صبور	
مراقبت زیبایی	صحرا	
مراقبت زیبایی	صد چهره سازان	
صنایع پوشاک	صدرا	
برق	صدراندیشه	
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
هنرهای تجسمی		
مراقبت زیبایی	صدف طلایی	
مراقبت زیبایی	صدف نو	
عمران	صنایع ساختمان نوین اصفهان	
بهداشت و ایمنی	صنعت تدبیر	
خدمات آموزشی		
مدیریت صنایع		
کنترل و ابزار دقیق	صنعت گستر	
مکانیک		
مراقبت زیبایی	صورتگر	
مراقبت زیبایی	صومعه	
مراقبت زیبایی	طراوت	
مراقبت زیبایی	طرلان	
صنایع پوشاک	طلا دوز	
امور مالی و بازرگانی	طلوع دانش	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
فن‌آوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	طلوع شفق	
صنایع پوشاک	طلوع نو	
صنایع پوشاک	طناز-اصفهان	
صنایع پوشاک	طنین	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	طه	
صنایع پوشاک	طوبی	
مراقبت زیبایی	عاطفه	
عمران	عالم آرا	
صنایع پوشاک	عالیا	
صنایع پوشاک	عالیناز	
امور مالی و بازرگانی		
فن‌آوری اطلاعات	عبادی	
صنایع پوشاک	عدالت خواه	
صنایع پوشاک	عرشیا	
مراقبت زیبایی	عروس	
مراقبت زیبایی	عسل چشم	
صنایع پوشاک	عصر جدید	
مراقبت زیبایی	عصر طلایی	
مراقبت زیبایی	عقیق نو	
فن‌آوری اطلاعات	علم و اندیشه	
امور مالی و بازرگانی		
خدمات آموزشی		
عمران	علمیران سپاهان	
فن‌آوری اطلاعات		
هنرهای تجسمی		
صنایع خودرو	علوم اصفهان	
صنایع پوشاک	عماد	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک		
هنرهای تجسمی	غزال	
هنرهای تزئینی		
مراقبت زیبایی	غزل	
صنایع پوشاک	غزل نمونه	
صنایع پوشاک	غنچه	
مراقبت زیبایی	غنچه گل	
مراقبت زیبایی	غنچه ناز	
برق		
فن‌آوری اطلاعات	فاراد	
کنترل و ابزار دقیق		
صنایع پوشاک	فاطمه	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	فتن	مراقبت زیبایی
	فدک	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	فدک- طراحی و دوخت	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	فدک شعبه	امور مالی و بازرگانی
	فرا ایرسا	امور مالی و بازرگانی
	فرا فن آموز ایلیا	عمران
	فراز	صنایع پوشاک
	فراز انفورماتیک	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	فراسیستم	امور مالی و بازرگانی
		برق
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
	فرافن رایانه	فن‌آوری اطلاعات
	فرانگر صنعت پارسیان	مدیریت صنایع
	فرانوبین	خدمات آموزشی
	فراهان	عمران
		معماری
	فراهنر	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	فرحانه	مراقبت زیبایی
	فرزیا	صنایع پوشاک
	فرسیم	صنایع پوشاک
	فرسیما	مراقبت زیبایی
	فرشته مهر	هتلداری
	فرنود	امور مالی و بازرگانی
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
	فرنوش	صنایع پوشاک
	فرهمند	صنایع پوشاک
	فرهیخته	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	فکر برتر	فن‌آوری اطلاعات
	فکر جوان	فن‌آوری اطلاعات
	فن آوران	بهداشت و ایمنی
	فن آوران مهاجر	الکترونیک
		برق
		کنترل و ابزار دقیق
	فن آوری صنعت خودرو	صنایع خودرو

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع خودرو	فن برتر	
الکترونیک	فن گستر	
برق		
فن‌آوری اطلاعات		
فناوری ارتباطات		
کنترل و ابزار دقیق		
اموراداری	فن و اشتغال مرسا	
امور مالی و بازرگانی	فن و هنر	
اموراداری		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
صنایع غذایی		
فن‌آوری اطلاعات		
هتلداری		
هنرهای تجسمی	قصر شیرین	
هنرهای تزئینی		
خدمات تغذیه ای	قصر عسل	
صنایع غذایی	قلعه عروس	
صنایع غذایی	کاج	
فن‌آوری اطلاعات	کاربران	
فن‌آوری اطلاعات	کاردان	
هنرهای تجسمی	کارگاه هنر	
فن‌آوری اطلاعات	کاوش سیستم	
صنایع پوشاک	کاوه	
امور مالی و بازرگانی	کاویان	
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	کبریا	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	کرپ	
صنایع پوشاک	کلبه هنر	
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	کهربا الکترونیک سپاهان	
الکترونیک		
برق		
فن‌آوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
گردشگری	کوچ	
هتلداری		
صنایع پوشاک	کوک	
امور مالی و بازرگانی	کیان دانش	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
		فناوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	کیان روبات پارسیما	کنترل و ابزار دقیق
		امور مالی و بازرگانی
	کیمیای اندیشه	فناوری اطلاعات
		امور مالی و بازرگانی
	کارنو	اموراداری
		فناوری اطلاعات
		صنایع پوشاک
	کانون هنر	صنایع پوشاک
	کلک هنر	هنرهای تجسمی
	کنترل صنعت	الکترونیک
		برق
		عمران
		کنترل و ابزار دقیق
		معماری
		مکانیک
	کهن دیار	امور مالی و بازرگانی
		خدمات آموزشی
		فناوری اطلاعات
		مدیریت صنایع
	کویر	مراقبت زیبایی
	گروه دانشوران صنعت	جوشکاری و بازرسی جوش
	گروه مشاوران پارس	امور مالی و بازرگانی
	گسترش	فناوری اطلاعات
	گل آرا	مراقبت زیبایی
	گل اندام	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تجسمی
		هنرهای تزئینی
	گل بانو	صنایع پوشاک
	گل بوته	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	گل پر	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
گل سنگ	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
گل گونه	مراقبت زیبایی	
گل یاس (مراقبت زیبایی)	مراقبت زیبایی	
گلاب	صنایع غذایی	
گلاره	مراقبت زیبایی	
گلباران	مراقبت زیبایی	
گلبرگ (طراحی و دوخت)	صنایع پوشاک	
گلبرگ (مراقبت زیبایی)	مراقبت زیبایی	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	گلپوش	صنایع پوشاک	
	گلدوخت	صنایع پوشاک	
	گلدیس	امور مالی و بازرگانی	امور اداری
		بهداشت و ایمنی	خدمات آموزشی
		صنایع دستی (بافت)	عمران
		فناوری اطلاعات	گردشگری
		مدیریت صنایع	مکانیک
		هتلداری	هنرهای تجسمی
		گلرخ	مراقبت زیبایی
		گلریز	مراقبت زیبایی
		گلشید	مراقبت زیبایی
		گلفام	مراقبت زیبایی
		گلگون	صنایع پوشاک
		گلنار (طراحی دوخت)	صنایع پوشاک
		گلناز نو	مراقبت زیبایی
	گلها	مراقبت زیبایی	
	گلین	مراقبت زیبایی	
	گلینا	مراقبت زیبایی	
	گنبد مینا	هنرهای تجسمی	
	گنجینه	صنایع پوشاک	
	گنجینه هفت قلم هشت بهشت	مراقبت زیبایی	
	گنجینه هنر	مراقبت زیبایی	
	گندمک	خدمات تغذیه ای	صنایع غذایی
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)
	گوهر شناسی آرش	صنایع شیمیایی	صنایع شیمیایی
		خدمات آموزشی	صنایع شیمیایی
	گویا	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	گیتی آرا	صنایع پوشاک	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	گیسم	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	گیسو	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی
	گیلار نوین	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی
	لاجورد	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
	لاله اصفهان	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی
	لاوین	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	لذیذسازان متفاوت	خدمات تغذیه ای	
	لیا	مراقبت زیبایی	
	مان معماران	عمران	
	مانا	صنایع پوشاک	
	ماه		خدمات تغذیه ای
			صنایع غذایی
			هتلداری
			هنرهای تزئینی
	ماه آرا	مراقبت زیبایی	
	ماه پوش		صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	ماه چهره	مراقبت زیبایی	
	ماه طلا	مراقبت زیبایی	
	ماهان سیستم		امور مالی و بازرگانی
			عمران
			فناوری اطلاعات
	ماهتا		صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	ماهک	مراقبت زیبایی	
	مائده	صنایع پوشاک	
	مبتکران آب و دما	تاسیسات	
	مبینا	صنایع پوشاک	
	متخصصان صنعت		تاسیسات
			صنایع پوشاک
	متد		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			هنرهای تجسمی
	متد صنعت اسپادانا		برق
			فناوری ارتباطات
			کنترل و ابزار دقیق
	متریک	صنایع پوشاک	
	محاسبان	امور مالی و بازرگانی	
	محاسبان صبح دانایی	امور مالی و بازرگانی	
	محبوب	صنایع پوشاک	
	مد روز	صنایع پوشاک	
	مدرس		امور مالی و بازرگانی
خدمات آموزشی			
عمران			
فناوری اطلاعات			
مرال		هنرهای تجسمی	
		مراقبت زیبایی	
مرایا	مراقبت زیبایی		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع پوشاک	مرجانہ	
صنایع پوشاک	مروارید	
مراقبت زیبایی	مریم نوین	
صنایع پوشاک	مژده	
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	مژگان	
صنایع دستی (دوختهای سنتی)		
هنرهای تزئینی		
هنرهای نمایشی	مژه	
مراقبت زیبایی		
امور مالی و بازرگانی	مستوره	
عمران		
فناوری اطلاعات		
مکانیک		
مراقبت زیبایی	مسرور	
برق	مشاهیر اصفهان	
عمران		
فناوری اطلاعات		
مکانیک		
امور مالی و بازرگانی	مشتاق دانش	
خدمات آموزشی		
فناوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
صنایع پوشاک	مظہر هنر	
صنایع غذایی	معجزه شیرین	
امور مالی و بازرگانی	معراج اندیشه	
اموراداری		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
صنایع پوشاک		
فناوری اطلاعات		
هنرهای تجسمی	معلم	
فناوری اطلاعات		
عمران	معماری معاصر	
صنایع پوشاک	مکتوب	
مراقبت زیبایی	ملانکہ	
مراقبت زیبایی	ملکہ بانو	
فناوری اطلاعات	ملل	
صنایع پوشاک	ملیلہ	
مراقبت زیبایی	ملیح	
مراقبت زیبایی	ممتاز	
خدمات آموزشی	مہاد رایانہ	
فناوری اطلاعات		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
مراقبت زیبایی	مهبانو	
صنایع پوشاک	مهد اندیشه	
صنایع پوشاک	مهد هنر	
صنایع پوشاک	مهدیس	
مراقبت زیبایی	مهدی	
مراقبت زیبایی	مهر آفر	
امور مالی و بازرگانی		
امور اداری		
برق		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
صنایع غذایی	مهر افزین	
عمران		
فناوری اطلاعات		
فناوری ارتباطات		
کنترل و ابزار دقیق		
هنرهای تجسمی		
صنایع پوشاک		
فناوری اطلاعات	مهر پویان	
صنایع پوشاک	مهرآسا	
مراقبت زیبایی	مهرآوا	
صنایع پوشاک	مهربان	
مراقبت زیبایی	مهر دانش	
صنایع پوشاک		
صنایع چرم، پوست، خز	مهرگان	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	مهرگل	
صنایع پوشاک	مهر و ماه	
مراقبت زیبایی	مهرین	
مراقبت زیبایی	مهمشیده	
مراقبت زیبایی	مهلا	
زیست فناوری		
صنایع شیمیایی	مهندسی بیوتکنولوژی شیخ بهایی	
صنایع غذایی		
صنایع پوشاک	مهیلا	
مراقبت زیبایی	موج	
صنایع پوشاک	موفق	
صنایع پوشاک	مولوی	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	مونیکا	
مراقبت زیبایی	میترا	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع پوشاک	میخک	
صنایع پوشاک	مینا	
خدمات تغذیه ای	نادیا	
صنایع غذایی		
هنرهای نمایشی	ناردیس	
خدمات آموزشی	نارنج و ترنج	
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزیینی		
مراقبت زیبایی	ناز آفرین	
صنایع پوشاک	نازی بی	
مراقبت زیبایی	نازو	
جوشکاری و بازرسی جوش	ناظران دقیق تدبیر	
جوشکاری و بازرسی جوش	ناظران یکتا	
مراقبت زیبایی	ناوک	
عمران	نخبه سماء	
مراقبت زیبایی	نخلک	
مراقبت زیبایی	ندا	
بهداشت و ایمنی	ندای زهرا	
خدمات آموزشی		
صنایع دستی (بافت)		
هنرهای تجسمی		
بهداشت و ایمنی	ندای آرامش	
امور مالی و بازرگانی	ندای دانش	
برق		
عمران		
کنترل و ابزار دقیق		
متالورژی		
مدیریت صنایع		
مکانیک		
مراقبت زیبایی	ندای نو	
صنایع پوشاک	نرجس بانو	
امور مالی و بازرگانی	نرم افزار	
اموراداری		
خدمات آموزشی		
صنایع دستی (بافت)		
فناوری اطلاعات		
بهداشت و ایمنی	نسیم سبز	
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی	نسیم صبا	
مراقبت زیبایی	نسیم نو	
صنایع پوشاک	نسیم نو (طراحی و دوخت)	
مراقبت زیبایی	نسیم نور	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
امور مالی و بازرگانی	نظر	
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	نعیمه	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	نغمه	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	نفیس (طراحی و دوخت)	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
مراقبت زیبایی	نفیس (مراقبت زیبایی)	
مراقبت زیبایی	نفیسه	
مراقبت زیبایی	نفیسه - شعبه	
صنایع پوشاک	نقره فام	
صنایع پوشاک	نگارگل	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
هنرهای تجسمی		
صنایع پوشاک	نگارین	
امور مالی و بازرگانی	نگرش	
فن‌آوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
مراقبت زیبایی	نگین شهر	
صنایع پوشاک	نگین مد	
مراقبت زیبایی	نگین هنر	
امور مالی و بازرگانی	نگین اصفهان	
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	نمونه	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
امور مالی و بازرگانی	نو آوران	
امور اداری		
عمران		
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	نوزان	
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
هنرهای تجسمی	نوسال	
صنایع پوشاک		
خدمات تغذیه ای	نوشین گل	
صنایع غذایی		
امور زراعی	نویدافرا اسپادانا	
فن‌آوری اطلاعات		
عمران	نوبین دانش پژوهان	
فن‌آوری اطلاعات	نوبین سیستم	
کنترل و ابزار دقیق		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	نوین طرح	مکانیک	
	نوین گستر	فناوری اطلاعات	
	نوید آینده	امور مالی و بازرگانی	خدمات آموزشی
		فناوری اطلاعات	مدیریت صنایع
		نوین پردازان راتین	امور مالی و بازرگانی
		نوین دوخت	صنایع پوشاک
	نیک آذین	مراقبت زیبایی	
	نیک پایندان سپاهان	امور مالی و بازرگانی	
	نیک سان	صنایع پوشاک	
	نیک ناز	صنایع پوشاک	
	نیکان (طراحی دوخت)	صنایع پوشاک	
	نیکان (مراقبت و زیبایی)	مراقبت زیبایی	
	نیکبخت	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	نیکرخ	مراقبت زیبایی	
	نیلگون	مراقبت زیبایی	
	نیلوفر صحرا	بهداشت و ایمنی	
		خدمات آموزشی	
		خدمات تغذیه ای	
		صنایع غذایی	
	نیمرخ	مراقبت زیبایی	
	نیوشا	صنایع پوشاک	
	نیشکر	خدمات تغذیه ای	
		صنایع غذایی	
		صنایع نساجی	
		هنرهای تجسمی	
		هنرهای تزئینی	
	نیک رو	مراقبت زیبایی	
	نیکداد	برق	
	نیکو	مراقبت زیبایی	
	نیلوفر صحرا	بهداشت و ایمنی	
		خدمات آموزشی	
		خدمات تغذیه ای	
صنایع غذایی			
هنرهای تجسمی			
هامون	بهداشت و ایمنی		
	مراقبت زیبایی		
هاوین	مراقبت زیبایی		
هدیه	مراقبت زیبایی		
هما	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
فناوری اطلاعات	هما سامانه	
صنایع دستی (بافت)	همایون نو	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع نساجی		
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری	همتا	
برق		
بهداشت و ایمنی		
حمل و نقل		
خدمات آموزشی		
صنایع پوشاک		
صنایع چرم، پوست، خز		
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع شیمیایی		
صنایع غذایی		
فناوری اطلاعات		
فناوری سلامت، طب ایرانی و گیاهان دارویی		
کشاورزی (باغی - زراعی)		
متالورژی		
مدیریت صنایع		
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی	همراز	
فناوری ارتباطات	همراه برتر	
امور مالی و بازرگانی	همراه حساب سپاهان	
برق	همگام صنعت	
مراقبت زیبایی	هنر	
صنایع پوشاک	هنر آرا	
صنایع پوشاک	هنر پژوه	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
جوشکاری و بازرسی جوش	هنر جو	
مراقبت زیبایی	هنر شرقی	
خدمات تغذیه ای	هنر آذین	
صنایع پوشاک		
صنایع پوشاک	هنرافرین	
صنایع پوشاک	هنرمندان	
مراقبت زیبایی	هنرنوین	
فناوری اطلاعات	هنرواندیشه	
خدمات آموزشی	هوشمند کوشش	
مراقبت زیبایی	هوشمندی	
امور مالی و بازرگانی	واژه	
خدمات آموزشی		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
فناوری اطلاعات		
خدمات تغذیه ای	وانیل	
صنایع غذایی		
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
خدمات آموزشی	وحید	
عمران		
فناوری اطلاعات		
مدیریت صنایع		
امور مالی و بازرگانی		
برق		
عمران	ولتا	
فناوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
مکانیک		
صنایع پوشاک	ولیعصر	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	ونوس	
مراقبت زیبایی	ونوس نو	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	وهاب	
صنایع پوشاک	یاس بهشت	
صنایع پوشاک	یاس سپید	
مراقبت زیبایی	یاسا	
مراقبت زیبایی	یاشیل	
فناوری اطلاعات	یاقوت اصفهان	
بهداشت و ایمنی	یانا	
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
خدمات تغذیه ای		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
صنایع دستی (بافت)	یگانه	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع دستی (فرش)		
صنایع غذایی		
هتلداری		
هنرهای تجسمی		
فناوری ارتباطات	یسنا	
صنایع پوشاک	یکتا فر	
امور مالی و بازرگانی		
خدمات آموزشی	یکتا پرداز	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره بیست خوانسار (دومنظوره)	یلدا	عمران فناوری اطلاعات مراقبت زیبایی	
	پاچین	صنایع پوشاک	
	پویان	امور مالی و بازرگانی فناوری اطلاعات	
	خیام	امور مالی و بازرگانی فناوری اطلاعات	
	گل‌های مریم	مراقبت زیبایی	
	لاله خیز	صنایع دستی (بافت) صنایع دستی (فرش)	
	طنّاز	مراقبت زیبایی	
	نور ثامن	فناوری اطلاعات	
	افرند	مراقبت زیبایی	
	اندیشه پویان	فناوری اطلاعات	
مرکز شماره بیست و چهار داران (دومنظوره)	بهترین تندیس	مراقبت زیبایی	
	بهنما	عمران مکانیک	
	پاتریس (داران)	مراقبت زیبایی	
	پاک دوخت	صنایع پوشاک	
	پرتیکان صنعت	پرتیکان صنعت	برق
			بهداشت و ایمنی
			فناوری اطلاعات
			کنترل و ابزار دقیق
			امور مالی و بازرگانی
	حسابان	فناوری اطلاعات	
	شاهکار	صنایع پوشاک صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	طرح نو	صنایع پوشاک	
	غروب	مراقبت زیبایی	
	ماه مژان	مراقبت زیبایی	
	نخ چین	صنایع پوشاک	
	مرکز شماره بیست و دو زرین شهر (برادران)	پارسی	امور مالی و بازرگانی عمران
		فناوری زرین	فناوری اطلاعات الکترونیک
		والفجر	والفجر
عمران			
فناوری اطلاعات			
مدیریت صنایع			
آپادانا		صنایع خودرو	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
		فناوری اطلاعات
	آراستک	مراقبت زیبایی
	آریان سیستم	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	آزادی	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	آکا فولاد	امور مالی و بازرگانی
	بهتاب	صنایع پوشاک
	پارسی	فناوری اطلاعات
	پارسیان	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	پاسارگاد	برق
		کنترل و ابزار دقیق
	پدیده روز	مراقبت زیبایی
	پدیده دانش	صنایع خودرو
		فناوری اطلاعات
		مکانیک
	پریسان	مراقبت زیبایی
	پریچهر نوین	مراقبت زیبایی
	پژوهشگران	فناوری اطلاعات
	پوپک	مراقبت زیبایی
	پویا پرداز	امور مالی و بازرگانی
		عمران
		فناوری اطلاعات
		هنرهای تجسمی
	پویا پرداز-شعبه برادران	الکترونیک
		امور مالی و بازرگانی
		عمران
		فناوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	پویندگان	صنایع پوشاک
	تابناک	مراقبت زیبایی
	تاراز	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (فرش)
	تاسیسات برتر	تاسیسات
	تاک و تمشک	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	تجسم	هنرهای تجسمی
	ترمه لنجان	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
تعاونی چندمنظوره بانوان سمیه چرمهین	صنایع دستی (بافت)	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
مراقبت زیبایی	جام جم	
امور مالی و بازرگانی		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع دستی (فرش)		
فن‌آوری اطلاعات		
هنرهای تجسمی		
صنایع پوشاک	حلما	
حمل و نقل	حمل و نقل اطلس پویا	
عمران	خردمند	
هنرهای تجسمی	خط و نقش اهورا	
امور مالی و بازرگانی	دانش فردا	
فن‌آوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	دختر آفتاب	
مراقبت زیبایی	درافشان	
امور مالی و بازرگانی	رایان	
فن‌آوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	رزیران	
مراقبت زیبایی	رزیران شعبه	
مراقبت زیبایی	رنگین کمان	
صنایع پوشاک	رها	
صنایع نساجی	زرفاف	
صنایع پوشاک	زردوخت	
امور مالی و بازرگانی	زرین سیستم نو	
برق		
فن‌آوری اطلاعات		
امور مالی و بازرگانی	زرین سیستم نوین	
عمران		
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	ساره خاتون	
صنایع پوشاک	ستایش لنجان	
الکترونیک	سهند	
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
برق		
حمل و نقل		
صنایع دستی (فرش)		
عمران		
فن‌آوری اطلاعات		
مدیریت صنایع		
مراقبت زیبایی		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	طلاکاران - شعبه	
برق	علم و تکنیک	
صنایع خودرو		
الکترونیک		
برق	علم و صنعت	
فناوری اطلاعات		
فناوری ارتباطات		
کنترل و ابزار دقیق		
صنایع پوشاک	فضیلت	
امور باغی		
امور زراعی	کشت نوین	
کشاورزی (باغی - زراعی)		
کشاورزی (امور دامی و آبزیان)		
فناوری اطلاعات	کانون بازنشستگان فولاد	
فناوری اطلاعات	کرانه	
امور مالی و بازرگانی	کنعان	
فناوری اطلاعات		
عمران		
فناوری اطلاعات	کوثر انفورماتیک	
مکانیک		
خدمات آموزشی		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	کوثر زلال	
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزئینی		
امور مالی و بازرگانی	کیا رایانه	
فناوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	کیمیا دوخت	
مراقبت زیبایی	گل پونه	
مراقبت زیبایی	گل رخسار	
مراقبت زیبایی	گل مریم لنجان	
مراقبت زیبایی	گل وش	
صنایع پوشاک		
هنرهای تزئینی	گلچین	
مراقبت زیبایی	گیتا	
الکترونیک		
برق		
فناوری اطلاعات	مینا	
کنترل و ابزار دقیق		
صنایع پوشاک		
صنایع چرم، پوست، خز	متعال	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	محبوب	مراقبت زیبایی	
	ملکه	مراقبت زیبایی	
	مهديس نوين-شعبه باغبانان	مراقبت زیبایی	
	مهديس نوين	مراقبت زیبایی	
	مهر پولاد	فناوری اطلاعات	
	مهر آگین	مراقبت زیبایی	
	مهرجو	مراقبت زیبایی	
	مهرجو - شعبه	مراقبت زیبایی	
	مهرگان پولاد	فناوری اطلاعات	
	مهرو لنجان	مراقبت زیبایی	
	میخک نقره ای	مراقبت زیبایی	
	نقش خیال	هنرهای تجسمی	
	نوآوران	صنایع پوشاک	
		صنایع چرم، پوست، خز	
		فناوری اطلاعات	
	نور علم	صنایع پوشاک	
	نیلا سیستم	فناوری اطلاعات	
	هانی سیستم	فناوری اطلاعات	
هوش اندیش	فناوری اطلاعات		
وستا	مراقبت زیبایی		
ونوس-شعبه	صنایع پوشاک		
	صنایع دستی (دوختهای سنتی)		
ویدا	امور مالی و بازرگانی		
	اموراداری		
	بهداشت و ایمنی		
	خدمات آموزشی		
	خدمات تغذیه ای		
	صنایع چرم، پوست، خز		
	عمران		
	فناوری اطلاعات		
	مکانیک		
	هنرهای تجسمی		
	هنرهای تزئینی		
	صنایع پوشاک		
یکتا لنجان	صنایع پوشاک		
	صنایع پوشاک		
یگان	صنایع پوشاک		
	صنایع پوشاک		
شب بو	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
	صنایع دستی (دوختهای سنتی)		
	صنایع دستی (فرش)		
	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)		
	هنرهای تجسمی		

مرکز شماره بیست و سه تهران و
کرون (دومنظوره)

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره بیست و شش چادگان (دومنظوره)	آرتین	هنرهای تزئینی صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	
	آموزشگاه سایت ۸۱	امور مالی و بازرگانی	
		فناوری اطلاعات	
		مدیریت صنایع	
	بافت گل	صنایع دستی (بافت)	
	بانوی ایرانی	صنایع نساجی	
	پرسان	مراقبت زیبایی	
	پوشینه	فناوری اطلاعات	
	ترمه - تیران	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	ترنج	مراقبت زیبایی	
	تینا	مراقبت زیبایی	
	ریحان	صنایع پوشاک	
	سبک نو	مراقبت زیبایی	
	شهروند	برق	
		فناوری اطلاعات	
	شیک پوشان	صنایع پوشاک	
	صدف	صنایع پوشاک	
	فام	هنرهای تجسمی	
		هنرهای نمایشی	
	فرتاک	فناوری اطلاعات	
	قصر زیبایی	مراقبت زیبایی	
	کهربا	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	ملکه زیبایی رز	مراقبت زیبایی	
	مهر آرا	مراقبت زیبایی	
	مهرگان-تیران	امور مالی و بازرگانی	
		عمران	
		فناوری اطلاعات	
		گردشگری	
		مدیریت صنایع	
		مکانیک	
	نازخاتون	مراقبت زیبایی	
	نقش جهان	صنایع نساجی	
	آل یاسین	پردیس	فناوری اطلاعات
			خدمات تغذیه ای
			صنایع پوشاک
			صنایع دستی (بافت)
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			صنایع غذایی

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
مرکز شماره بیست و نه فلاورجان (دومنظوره غدیر)	رز صورتی	هنرهای تجسمی
		هنرهای تزئینی
		مراقبت زیبایی
	هادی سیستم	عمران
		فناوری اطلاعات
	آتا	فناوری اطلاعات
	انتظار	مراقبت زیبایی
	اوتانا	مراقبت زیبایی
	ایواز	مراقبت زیبایی
	بانوان پژوهشگر	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
		فناوری ارتباطات
	بانوی زاینده رود	مراقبت زیبایی
	بهاره نو	مراقبت زیبایی
	پردیس سپاهان	امور مالی و بازرگانی
		بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		فناوری اطلاعات
	پرند	صنایع پوشاک
	پری سیما	مراقبت زیبایی
	پری ماه	مراقبت زیبایی
	تجلی هنر	صنایع پوشاک
	توتک	مراقبت زیبایی
	جویای دانش	برق
		کنترل و ابزار دقیق
	چمن چهر	مراقبت زیبایی
	حضرت صادق	فناوری اطلاعات
	دامن افشان	صنایع پوشاک
	درخشان	صنایع پوشاک
	دینا دوخت	صنایع پوشاک
	رامینا	صنایع پوشاک
	ریماز	صنایع پوشاک
	رئوف	صنایع پوشاک
	زمرد- فلاورجان	صنایع پوشاک
ژینا	مراقبت زیبایی	
سارا - فلاورجان	صنایع پوشاک	
سها	صنایع پوشاک	
سوره	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
سینارایانه	امور مالی و بازرگانی	
	فناوری اطلاعات	
	مدیریت صنایع	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
مرکز شماره بیست و هشت و دهقان (دومنظوره دی ۹۰)	شکوفه نو	مراقبت زیبایی
	صداقت	امور مالی و بازرگانی
		اموراداری
		خدمات آموزشی
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		فن‌آوری اطلاعات
		هنرهای تجسمی
		هنرهای تزئینی
	صوفیان	مراقبت زیبایی
	فاطمیما	صنایع پوشاک
		مراقبت زیبایی
	فردای بهتر	فن‌آوری اطلاعات
	فکور	فن‌آوری اطلاعات
	کژال	صنایع پوشاک
	کیان پیشرو	فن‌آوری اطلاعات
	کیان سو	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	گل گیس	مراقبت زیبایی
	گل نرگس - فلاورجان	بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		هنرهای تجسمی
	گل‌سار	مراقبت زیبایی
	مارال	صنایع پوشاک
	ممتاز روز	صنایع پوشاک
	مه آرا	مراقبت زیبایی
	مهر پردازان	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	مهر پردازان-شعبه	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	نسیم بهار	مراقبت زیبایی
	نگین سبز	صنایع پوشاک
	نو آیین	صنایع پوشاک
	نو چهره	مراقبت زیبایی
	نوای دانش	برق
		عمران
		فن‌آوری اطلاعات
	نوجو رایانه	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	ونوس	مراقبت زیبایی
	آذرگل	صنایع پوشاک
	آریاگل	مراقبت زیبایی

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
مرکز شماره بیست و هفت دستگردد و برخوردار (دومنظوره)	آئینا	مراقبت زیبایی
	پرک	مراقبت زیبایی
	تفکر	خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
	رویا دختر آفتاب	مراقبت زیبایی
	زیبا دوخت	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	شاب	امور مالی و بازرگانی
		امور اداری
		فن‌آوری اطلاعات
		مدیریت صنایع
	اعلی	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	الماس طلایی	مراقبت زیبایی
	آوای هنر	صنایع پوشاک
آیندگان	صنایع خودرو	
پارسایان	فن‌آوری اطلاعات	
پدیده	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
تک ستاره	مراقبت زیبایی	
دنیای هنر	صنایع پوشاک	
زرین هنر	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
زمرد	مراقبت زیبایی	
سپهر	فن‌آوری اطلاعات	
سنایش (برخوار)	خدمات تغذیه ای	
	صنایع پوشاک	
	صنایع غذایی	
کلبه	مراقبت زیبایی	
گلستان	صنایع پوشاک	
ماه سیما	مراقبت زیبایی	
متین (برخوار)	صنایع پوشاک	
مهگین	صنایع پوشاک	
نوین پندار	فن‌آوری اطلاعات	
هستی	مراقبت زیبایی	
مرکز شماره پانزده هرنند (دومنظوره)	تاروپود	صنایع پوشاک
	رهپویان امید	فن‌آوری اطلاعات
	شکیب	صنایع پوشاک
	قصر آموزش	صنایع پوشاک
	قصر آموزش-شعبه	صنایع پوشاک
مرکز شماره پنج مبارکه (برادران)	عسل بانو	مراقبت زیبایی
	گزینه برتر	امور مالی و بازرگانی
	آسوده کار	بهداشت و ایمنی

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع پوشاک	اطلس	
مراقبت زیبایی		
خدمات تغذیه ای	آوان	
صنایع غذایی		
صنایع پوشاک	ایده آل	
صنایع پوشاک	ایده آل - شعبه	
صنایع غذایی	ایران بانو	
حمل و نقل	ایمن صنعت	
امور مالی و بازرگانی	برجستگان	
خدمات آموزشی		
سلامت و طب ایرانی		
فناوری سلامت، طب ایرانی و گیاهان دارویی		
صنایع پوشاک	بهارلو	
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
امور مالی و بازرگانی	بوستان	
فناوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	پرنا (مبارکه)	
صنایع پوشاک	پرنیان نو	
صنایع پوشاک	پریدخت	
صنایع پوشاک	پوشان	
برق	پویش صنعت پرهام	
فناوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
مراقبت زیبایی		
صنایع پوشاک	تعاون	
صنایع نساجی		
برق	جهان تکنیک	
صنایع خودرو		
فناوری ارتباطات		
کنترل و ابزار دقیق		
تاسیسات	جوشکاران صنعت مبارکه	
جوشکاری و بازرسی جوش		
هنرهای تجسمی	جیحون	
هنرهای نمایشی		
صنایع پوشاک	چیلانه	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	چین چیلان	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
امور باغی	حکمت (مبارکه)	
امور زراعی		
امور مالی و بازرگانی		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
اموراداری		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
فن‌آوری اطلاعات		
مدیریت صنایع		
هنرهای تجسمی		
صنایع پوشاک	خاطره مبارکه	
امور مالی و بازرگانی	دانشمند مبارکه	
برق		
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک	زیبا برش	
بهداشت و ایمنی	ژینا (مبارکه)	
خدمات آموزشی		
صنایع چرم، پوست، خز		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع دستی (فرش)		
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزئینی		
هنرهای نمایشی	ساغر	
مراقبت زیبایی		
امور مالی و بازرگانی	سبحان رایان	
اموراداری		
تکنولوژی فرهنگی		
خدمات آموزشی		
عمران		
فن‌آوری اطلاعات		
معماری		
مکانیک		
صنایع پوشاک	شب‌نم مبارکه	
صنایع پوشاک	شهسوار	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع غذایی	شیوه	
صنایع پوشاک		
مراقبت زیبایی	طاووس	
صنایع پوشاک	فرامد	
حمل و نقل	فلات ایران	
هنرهای تجسمی	کاشانه هنر	
مراقبت زیبایی	گل مریم مبارکه	
مراقبت زیبایی	گلرو	
مراقبت زیبایی	ماجده	
برق	ماهان پردیس مبارکه	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره چهارده سمیرم (دومنظوره)	محبان آل یاسین	صنایع خودرو	
		عمران	
		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (بافت)	
		فناوری اطلاعات	
		فناوری ارتباطات	
		مراقبت زیبایی	
		مراقبت زیبایی	
		صنایع پوشاک	
		مراقبت زیبایی	
	ملیسا	مراقبت زیبایی	
	مهرانه	صنایع پوشاک	
	نقاب	مراقبت زیبایی	
	نگاران	مراقبت زیبایی	
	نگارستان	صنایع پوشاک	
	نور افشان مبارکه	مراقبت زیبایی	
	نیکا	مراقبت زیبایی	
	هفت رنگ	صنایع پوشاک	
	وفا	صنایع پوشاک	
	مرکز شماره چهارده سمیرم (دومنظوره)	ایما	امور مالی و بازرگانی
خدمات آموزشی			
فناوری اطلاعات			
صنایع پوشاک			
مراقبت زیبایی			
صنایع دستی (فرش)			
سپهیل			مراقبت زیبایی
شبدیز			صنایع پوشاک
شکوه رایانه-سمیرم			فناوری اطلاعات
عفاف			صنایع پوشاک
فاطمه الزهرا		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
		صنایع چرم، پوست، خز	
		صنایع دستی (بافت)	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
		صنایع دستی (فرش)	
		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
فراست		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	کاچیران-سمیرم	صنایع پوشاک	
	مهرآئین	فناوری اطلاعات	
	نقش آذین	صنایع دستی (بافت)	
	مرکز شماره ده نائین (برادران)	آداک	مراقبت زیبایی
		روشنک	مراقبت زیبایی
		سامیا	صنایع پوشاک
عروج		امور مالی و بازرگانی	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
مرکز شماره سی و هشت نجف آباد (خواجهران)		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		فناوری اطلاعات
		گردشگری
		مدیریت صنایع
	ابر و باد	هنرهای تجسمی
		برق
		عمران
		فناوری اطلاعات
		فناوری ارتباطات
		کنترل و ابزار دقیق
	آتی گام	مکانیک
		صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات
		مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
	آرزو	صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات
		مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
		صنایع پوشاک
	آرمان گرا	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	ازهران	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
افسانه زیبایی	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
افسون	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
اقلیم هنر	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
الوان	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
اندیشه	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
آوین	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
باشکوه	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
بانو- نجف آباد	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
بهاران - نجف آباد	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
بهاره ناز	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
بهین افزار	امور زراعی	
	امور مالی و بازرگانی	
	امور اداری	
	بهداشت و ایمنی	
	تکنولوژی فرهنگی	
	خدمات آموزشی	
	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	
	عمران	
	فناوری اطلاعات	
	مدیریت صنایع	
	مکانیک	
	کشاورزی (باغی- زراعی)	
	بوستان طوبی	کشاورزی (باغی- زراعی)
کشاورزی (باغی- زراعی)		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
		کشاورزی (امور دامی و آبزیان)
	بوم و رنگ	هنرهای تجسمی
	پرتو	امور مالی و بازرگانی
		اموراداری
		فن‌آوری اطلاعات
	پرنوشیا	مراقبت زیبایی
	پویا نظم	امور مالی و بازرگانی
		اموراداری
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
		مدیریت صنایع
	ترمه دوخت	صنایع پوشاک
	ترنج - نجف آباد	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	توسعه مهارت رها	فن‌آوری اطلاعات
	ثمین	فن‌آوری اطلاعات
	حجت	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع نساجی
	حدیث نو	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع غذایی
		هنرهای تزئینی
	حیدری	صنایع پوشاک
	خاتون	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	خانه مهارت	امور زراعی
		بهداشت و ایمنی
	خورشید- نجف آباد	صنایع پوشاک
	درنا	مراقبت زیبایی
	دهکده زیبایی	مراقبت زیبایی
	دینا	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تجسمی
		هنرهای تزئینی
	راحیل	صنایع پوشاک
	رازق	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	رباتیک سهند	فناوری اطلاعات	
	رویای آبی	هنرهای تجسمی	
	روبین رو	مراقبت زیبایی	
	زر گیس	مراقبت زیبایی	
	سفره ایرانی		خدمات تغذیه ای
			صنایع غذایی
	سگال		صنایع پوشاک
			هنرهای تجسمی
			هنرهای تزئینی
	سیمین		صنایع پوشاک
	سیه چشم		مراقبت زیبایی
	شاخص		امور مالی و بازرگانی
			صنایع پوشاک
			فناوری اطلاعات
			کنترل و ابزار دقیق
			گردشگری
	شمیم- نجف آباد		مراقبت زیبایی
	شمیم-نجف آباد - شعبه		مراقبت زیبایی
	صبوری		مراقبت زیبایی
	طره		صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	طراحان مد		صنایع پوشاک
	طلوع نسیما		مراقبت زیبایی
	علم و تکنیک - نجف آباد		برق
			صنایع خودرو
	علوی		صنایع پوشاک
	فاطمه الزهرا - نجف آباد		امور مالی و بازرگانی
			بهداشت و ایمنی
			خدمات آموزشی
			صنایع پوشاک
			صنایع دستی (بافت)
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			فناوری اطلاعات
			هنرهای تجسمی
	فردیس		فناوری اطلاعات
	فرشته نو		مراقبت زیبایی
فریس		صنایع پوشاک	
قاصد آبی		هنرهای تجسمی	
		هنرهای تزئینی	
قصر شادی		مراقبت زیبایی	
کاکنج		مراقبت زیبایی	
کریمی		مراقبت زیبایی	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	کلاسیک	مراقبت زیبایی
	گل ارغوان	مراقبت زیبایی
	گل سرخ	مراقبت زیبایی
	گلریز - نجف آباد	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تزئینی
	لاله نو	مراقبت زیبایی
	لطیفه	مراقبت زیبایی
	ماهرخ نو	مراقبت زیبایی
	محاسبه گران	امور مالی و بازرگانی
		تکنولوژی فرهنگی
		خدمات آموزشی
		فناوری اطلاعات
	مرآت	بهداشت و ایمنی
		مراقبت زیبایی
	مروارید - نجف آباد	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	مرواریدصدف	صنایع دستی (فرش)
	مسیلا	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تزئینی
	ملکه زیبایی	مراقبت زیبایی
	منا	صنایع پوشاک
	مهرباران	مراقبت زیبایی
	مهرنیا	بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		صنایع پوشاک
		صنایع غذایی
		هنرهای تجسمی
	مولود	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	مولود نور	صنایع پوشاک
	میلاد نور	صنایع پوشاک
	نسیم سحر	مراقبت زیبایی
	نسیم صبح	مراقبت زیبایی
	نماهنگ	هنرهای تجسمی
		هنرهای نمایشی
	نهای	صنایع دستی (بافت)
	نواغ	فناوری اطلاعات
	نور	امور مالی و بازرگانی
		فناوری اطلاعات
	نوبین مهر	فناوری اطلاعات
	هجرت	صنایع پوشاک

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	هدی	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	هزار نقش	مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
	هزار نقش شعبه	مراقبت زیبایی
	هفت قلم	صنایع پوشاک
	هنر جادویی	صنایع پوشاک
	هنرشیرین	خدمات تغذیه ای
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع غذایی
		هنرهای تجسمی
		هنرهای تزئینی
		صنایع پوشاک
		مراقبت زیبایی
		هیوند
	ونوس - نجف آباد	صنایع دستی (فرش)
	ویلا بافت	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (فرش)
یزدانه‌مهر	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
	هنرهای تجسمی	
یکتای اسپادانا	الکترونیک	
	الکترونیک	
	ادیب	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	آرامیس نوین	مراقبت زیبایی
		صنایع پوشاک
	آریسته	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (بافت)
	اسطوره	مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
	البرز	بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
		هنرهای تجسمی
	ایده برتر	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	ایده پردازان	فن‌آوری اطلاعات
	آیسان	فن‌آوری اطلاعات
	به دوز	صنایع پوشاک
	بوستان فدک	صنایع چرم، پوست، خز
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تزئینی
پدیده هنر	صنایع پوشاک	
ترنم بهار	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
	صنایع دستی (بافت)	

مرکز شماره سی و یک شهرضا (دومنظوره)

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع دستی (فرش)
		صنایع نساجی
	تمنا	مراقبت زیبایی
	تناز	مراقبت زیبایی
	ثمین	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	چکاوک	صنایع پوشاک
	حقیقت	مراقبت زیبایی
	خورشید	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
	دیباچ	صنایع پوشاک
	راتا	هنرهای تجسمی
	رایمند	فن‌آوری اطلاعات
	زرین سفره	خدمات تغذیه ای
		صنایع غذایی
	زن روز	صنایع پوشاک
	ژیوار	فن‌آوری اطلاعات
	ستارگان فردا	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
		هنرهای نمایشی
	سروش دانش	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	شایگان	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		هنرهای تزئینی
	شیرین	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	شیما آرا	مراقبت زیبایی
	شیما آرا-شعبه	مراقبت زیبایی
		هنرهای نمایشی
	صهبا	صنایع پوشاک
	عصر دانش	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	فروزنده	هنرهای تجسمی
	کیهان مهر	امور مالی و بازرگانی
		خدمات آموزشی
		صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)
		صنایع غذایی
		فن‌آوری اطلاعات
	کیهان	مراقبت زیبایی
گلکامه	صنایع پوشاک	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره سیزده آران و بیدگل (خواهران)	محبت	صنایع پوشاک	
	محمیا دانش	کنترل و ابزار دقیق	
	منتظران	امور مالی و بازرگانی	
		خدمات آموزشی	
		فن‌آوری اطلاعات	
	نام آوران	امور مالی و بازرگانی	
		خدمات آموزشی	
		صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	
		صنایع غذایی	
		فن‌آوری اطلاعات	
	کنترل و ابزار دقیق	نرگس	
	هنرهای تزئینی		
	امور مالی و بازرگانی		
	نسل آینده	عمران	
		فن‌آوری اطلاعات	
		امور مالی و بازرگانی	
	نصف جهان	اموراداری	
		خدمات آموزشی	
		فن‌آوری اطلاعات	
		صنایع پوشاک	
	نکین	هنرهای نمایشی	
	نوا	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
	هفت هنر	مراقبت زیبایی	
	همای سعادت	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
	هنرکده بانوی ایرانی	صنایع پوشاک	
	یاس-شهرضا	هنرهای تزئینی	
		صنایع پوشاک	
	یاسمین	مراقبت زیبایی	
	یکتا-شهرضا	مراقبت زیبایی	
	یکتا-شهرضا-شعبه	مراقبت زیبایی	
	مرکز شماره سیزده آران و بیدگل (خواهران)	آبگینه	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		آران دخت	مراقبت زیبایی
		اصیل جامه	صنایع پوشاک
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)			
افق آران و بیدگل		امور مالی و بازرگانی	
		فن‌آوری اطلاعات	
الگو برش		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
انعکاس		امور مالی و بازرگانی	
		فن‌آوری اطلاعات	
		کنترل و ابزار دقیق	
برکه		صنایع پوشاک	
بهار	مراقبت زیبایی		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	بیتا رخ	مراقبت زیبایی
	پرنو	صنایع پوشاک
	تراز گستر	امور مالی و بازرگانی
	ثمین آران و بیدگل	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	خانه زیبایی رز	مراقبت زیبایی
	دهکده دانش	فن‌آوری اطلاعات
	رایان مهر	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	رایحه بهار	بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		خدمات تغذیه ای
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع غذایی
		هنرهای تجسمی
	رومینا	هنرهای تزئینی
		مراقبت زیبایی
	سادات آران و بیدگل	مراقبت زیبایی
	سارینا دخت	صنایع پوشاک
	سفید بختان	مراقبت زیبایی
	سیندخت	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	شاهنگ	خدمات تغذیه ای
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع غذایی
		هنرهای تزئینی
	شهاب	فن‌آوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	طراحان لباس مادر	صنایع پوشاک
	طلوع دانش آران و بیدگل	برق
		کنترل و ابزار دقیق
	عروس کویر	مراقبت زیبایی
	گل سرا	مراقبت زیبایی
	گل مریم آران و بیدگل	صنایع پوشاک
	گلابتون	صنایع پوشاک
	معاصر	صنایع پوشاک
	نازدانه	مراقبت زیبایی
	نیکان کویر	فن‌آوری اطلاعات
	نیلی	مراقبت زیبایی
	هلال منیر	مراقبت زیبایی
هنر ایرانی	صنایع پوشاک	
یاس آران و بیدگل	صنایع پوشاک	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره شانزده فریدونشهر (دومنظوره)	برفینه	امور مالی و بازرگانی	
		فن‌آوری اطلاعات	
	حریر	صنایع پوشاک	
	رایان گستر	فن‌آوری اطلاعات	
	ریحانه - فریدونشهر	صنایع پوشاک	
	شکوه	مراقبت زیبایی	
	طرح و نقش	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (بافت)	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
		صنایع دستی (فرش)	
	نازچهر	مراقبت زیبایی	
	نوگل	مراقبت زیبایی	
	هوش مصنوعی	فن‌آوری اطلاعات	
	مرکز شماره نوزده خمینی شهر (برادران)	آذر میدخت	صنایع پوشاک
		آزادگی	صنایع پوشاک
آزاده نوین		مراقبت زیبایی	
آستاره		مراقبت زیبایی	
اشراق		امور مالی و بازرگانی	
		فن‌آوری اطلاعات	
آفرینش-خمینی شهر		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
افق هنر		صنایع پوشاک	
امید بخش		صنایع پوشاک	
انیس		مراقبت زیبایی	
آینده		امور مالی و بازرگانی	
		صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	
		فن‌آوری اطلاعات	
آینده نو		امور مالی و بازرگانی	
		فن‌آوری اطلاعات	
		فن‌آوری اطلاعات	
باور		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
برازنده		امور مالی و بازرگانی	
		فن‌آوری اطلاعات	
		مکانیک	
بهینة سازی صنایع چوب		صنایع چوب	
پاکان		صنایع پوشاک	
پرتو هنر		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
پرنیان هنر	صنایع پوشاک		
پرورش	امور مالی و بازرگانی		
	فن‌آوری اطلاعات		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	پریان	صنایع پوشاک	
	نافته	صنایع پوشاک	
	تماشا	بهداشت و ایمنی	صنایع پوشاک
		خدمات آموزشی	صنایع پوشاک
		خدمات تغذیه ای	صنایع پوشاک
		صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (فرش)	صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات	صنایع پوشاک
		هنرهای تجسمی	صنایع پوشاک
		هنرهای تزئینی	صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات	صنایع پوشاک
	دات کام	صنایع پوشاک	
	دارچین	صنایع غذایی	
	دهکده هنر	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (بافت)	صنایع پوشاک
		صنایع غذایی	صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات	صنایع پوشاک
		هنرهای تزئینی	صنایع پوشاک
		مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	رخ طلایی	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	رخ نگار	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	رهجو	عمران	صنایع پوشاک
	سارگل	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
	سانلی	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	ستاره درخشان	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
	سرافراز	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	سینا گستر	امور مالی و بازرگانی	صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات	صنایع پوشاک
	شفابخش	امور زراعی	صنایع پوشاک
		بهداشت و ایمنی	صنایع پوشاک
		صنایع غذایی	صنایع پوشاک
		فناوری سلامت، طب ایرانی و گیاهان دارویی	صنایع پوشاک
	شمیم دانش	امور مالی و بازرگانی	صنایع پوشاک
		فناوری اطلاعات	صنایع پوشاک
	شهر زیباییها	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	شهر هنر	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
	شیدرخ	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	ظهور نو	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
	عالیه	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
عروسک	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک	
فراپوش	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک	
فراروش	امور مالی و بازرگانی	صنایع پوشاک	
	فناوری اطلاعات	صنایع پوشاک	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره هفده نطنز (برادران)	فروغ	صنایع پوشاک	
		هنرهای تزئینی	
	فهمیم	صنایع پوشاک	
		مراقبت زیبایی	
	گل افروز	مراقبت زیبایی	
		مراقبت زیبایی	
	گل نرگس-خمینی شهر	مراقبت زیبایی	
		مراقبت زیبایی	
	گنجا	گلچین سرا	صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			هنرهای تزئینی
	گندم	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
			مراقبت زیبایی
	متین-خمینی شهر	مراقبت زیبایی	صنایع پوشاک
			صنایع پوشاک
	محبوبه	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
			امور مالی و بازرگانی
			خدمات آموزشی
			فناوری اطلاعات
	ناژین	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی
			صنایع پوشاک
	نجیبه	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			صنایع پوشاک
	نرجس	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
			صنایع پوشاک
	نصر	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			صنایع پوشاک
	نوبهار	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
			صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	نور افشان-خمینی شهر	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	نیک اندیش	فناوری اطلاعات	فناوری اطلاعات
مراقبت زیبایی			
نیلوپرک	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی	
		مراقبت زیبایی	
نیلوفر	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
هشت بهشت	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
		صنایع دستی (بافت)	
الین	صنایع دستی (فرش)	صنایع دستی (فرش)	
		صنایع دستی (بافت)	
انجمن کاوش	امور مالی و بازرگانی	امور مالی و بازرگانی	
		فناوری اطلاعات	
چشمه	هنرهای تجسمی	هنرهای تجسمی	
		مراقبت زیبایی	
دنیای پردیس	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی	
		مراقبت زیبایی	
رویای سپید	صنایع پوشاک	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
زرینه	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	
		مراقبت زیبایی	
سدا	مراقبت زیبایی	مراقبت زیبایی	
		مراقبت زیبایی	
سعید نطنز	امور مالی و بازرگانی	امور مالی و بازرگانی	
		فناوری اطلاعات	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
مرکز شماره هیجده شاهین شهر (برادران)	شتاب	صنایع خودرو
		بهداشت و ایمنی
		خدمات آموزشی
		خدمات تغذیه ای
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (فرش)
		صنایع غذایی
		هنرهای تجسمی
		هنرهای تزئینی
	فرخنده	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	گل آذین	مراقبت زیبایی
	مبتکران دانش	فن‌آوری اطلاعات
	مینا	مراقبت زیبایی
	ناهید	مراقبت زیبایی
	ناهید-شعبه شهری	مراقبت زیبایی
	نگین	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	یوسفی فرد	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع چرم، پوست، خز
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	یوسفی فرد-شعبه روستایی	خدمات تغذیه ای
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
آرا	بهداشت و ایمنی	
	خدمات تغذیه ای	
	صنایع پوشاک	
	صنایع پوشاک	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	فن‌آوری اطلاعات	
	کنترل و ابزار دقیق	
	امور مالی و بازرگانی	
	خدمات آموزشی	
ارض گل	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع پوشاک	
	فن‌آوری اطلاعات	
اسوه نو	صنایع پوشاک	
	فن‌آوری اطلاعات	
آفرینش (شاهین شهر)	کنترل و ابزار دقیق	
	امور مالی و بازرگانی	
افق	امور مالی و بازرگانی	
	خدمات آموزشی	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
فناوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	آنتیک	
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
برق		
بهداشت و ایمنی		
تاسیسات		
تکنولوژی فرهنگی		
خدمات آموزشی		
خدمات تغذیه ای		
صنایع چرم، پوست، خز		
صنایع غذایی	ایران	
عمران		
فناوری اطلاعات		
فناوری ارتباطات		
گردشگری		
مدیریت صنایع		
مکانیک		
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزئینی		
هنرهای نمایشی		
صنایع پوشاک	بامداد	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
امور مالی و بازرگانی	بایگان	
اموراداری		
فناوری اطلاعات	پارسا مهر	
الکترونیک		
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
برق	پارسیان	
خدمات آموزشی		
کنترل و ابزار دقیق		
هنرهای تجسمی		
فناوری اطلاعات	پایگاه دانش	
مراقبت زیبایی	پاییزسبز	
مراقبت زیبایی	پائیزان	
صنایع پوشاک	پوده	
امور مالی و بازرگانی		
عمران		
فناوری اطلاعات	پیشگامان شبکه	
مکانیک		
مراقبت زیبایی	تاراگل	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز	
صنایع پوشاک	ترنم باران		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)			
صنایع پوشاک	توکا		
امور مالی و بازرگانی	حرفه و فن نو		
اموراداری			
برق			
خدمات آموزشی			
صنایع خودرو			
عمران			
فن‌آوری اطلاعات			
فناوری ارتباطات			
کنترل و ابزار دقیق			
گردشگری			
مکانیک			
هنرهای نمایشی			
مراقبت زیبایی			خاطره سبز
خدمات تغذیه ای			خانه مهر
صنایع غذایی			
هنرهای نمایشی	خط نقطه		
صنایع پوشاک	خورشید(شاهین شهر)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)			
خدمات تغذیه ای	دنیای شیرین		
صنایع غذایی			
گردشگری			
هتلداری			
صنایع پوشاک	دوختیران		
مراقبت زیبایی	رخساره		
مراقبت زیبایی	روزهای طلایی		
صنایع پوشاک	زیباهنر		
مراقبت زیبایی	زیبان		
صنایع پوشاک	زیبنده		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)			
صنایع نساجی			
مراقبت زیبایی	ژرفین		
هنرهای تزئینی	سارینا		
مراقبت زیبایی	سام گیس		
مراقبت زیبایی	سرور		
هنرهای تجسمی	سمیرا		
صنایع پوشاک	سنبل		
امور باغی	شهاب دانش		
امور دام و ماکیان			
امور زراعی			

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
کشاورزی (باغی - زراعی)		
کشاورزی (امور دامی و آبزیان)		
گردشگری		
مراقبت زیبایی	شیدا	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	صلاحیان	
مراقبت زیبایی	طراحان چهره	
عمران	طرح و تکنیک	
صنایع پوشاک	عصمت	
صنایع پوشاک	عمادالسادات	
مراقبت زیبایی	فرشته	
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
برق		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)		
صنایع چرم، پوست، خز	فروغ اندیشه	
عمران		
فن‌آوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
گردشگری		
هتلداری		
امور مالی و بازرگانی		
فن‌آوری اطلاعات	فن آذر	
مراقبت زیبایی	قصر ملکه	
صنایع چوب	کاج سبز	
فن‌آوری اطلاعات	کاشف	
خدمات تغذیه ای		
صنایع غذایی	کدبانو	
مراقبت زیبایی	کمند گیسو	
فن‌آوری اطلاعات	گام	
مراقبت زیبایی	گل پامچال	
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
خدمات تغذیه ای		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	گلایل	
صنایع غذایی		
صنایع نساجی		
عمران		
هنرهای تجسمی		

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
هنرهای تزئینی		
مراقبت زیبایی	گلرخ نو	
صنایع پوشاک		
صنایع چرم، پوست، خز	گوهر	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	گوهر-شعبه	
مراقبت زیبایی	ماه گل	
مراقبت زیبایی	ماهان رخ	
الکترونیک		
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
برق		
خدمات آموزشی		
عمران		
فناوری اطلاعات		
معماری		
مکانیک		
هنرهای تجسمی		
امور مالی و بازرگانی		
فناوری اطلاعات		
امور مالی و بازرگانی		
اموراداری		
خدمات آموزشی		
فناوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی		
صنایع پوشاک		
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی		
صنایع پوشاک		
مراقبت زیبایی		
مراقبت زیبایی		
خدمات آموزشی		
صنایع پوشاک		
صنایع چرم، پوست، خز		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
هنرهای تجسمی		
هنرهای تزئینی		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
	متفکران دانش	
	متفکران دانش - شعبه	
	مرکزی	
	مرمر	
	مهتاب باریکی	
	مهدوی	
	مهر آفاق	
	مهر بانو	
	مهرنوش	
	مهرویان	
	مهسا گل	
	نارگل	
	نارمک	
	ناهید(شاهین شهر)	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	نورا	هنرهای تجسمی
		مراقبت زیبایی
	نورسته	صنایع پوشاک
		امور مالی و بازرگانی
	نیک	اموراداری
		برق
		بهداشت و ایمنی
		تکنولوژی فرهنگی
		خدمات آموزشی
		عمران
		فناوری اطلاعات
		فناوری ارتباطات
		گردشگری
		مدیریت صنایع
		معماری
		مکانیک
		هتلداری
		هنرهای تجسمی
هنرهای تزئینی		
هنرهای نمایشی		
هاما	مراقبت زیبایی	
	مراقبت زیبایی	
	مراقبت زیبایی	
مركز شماره يازده اردستان (برادران)	آذر سیستم اردستان	فناوری اطلاعات
		کنترل و ابزار دقیق
	آسانا	مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
	بلکامه	فناوری اطلاعات
		صنایع پوشاک
	به آرا	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	پویان رایانه	مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
		مراقبت زیبایی
	ترنگ	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		مراقبت زیبایی
ساریناز	مراقبت زیبایی	
	مراقبت زیبایی	
	مراقبت زیبایی	
شکوه	صنایع پوشاک	
	صنایع چرم، پوست، خز	
	صنایع دستی (بافت)	
فاران	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
گل کویر	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	مراقبت زیبایی	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
مرکز شماره هشت کاشان (برادران شهید موسویان)	آباندخت	مراقبت زیبایی	
	ارمغان هنر	صنایع پوشاک	
	آرمیتا	صنایع پوشاک	
	اروند	برق	
		فناوری ارتباطات	
		کنترل و ابزار دقیق	
	الغدیر	امور مالی و بازرگانی	
		عمران	
		فناوری اطلاعات	
	الماس شهر	فناوری اطلاعات	
	ایده پرداز	فناوری اطلاعات	
	ایمان	مراقبت زیبایی	
	باریج اسانس	کشاورزی (باغی- زراعی)	
	باغبان	امور باغی	
	باغبان سبز کوبر	کشاورزی (باغی- زراعی)	
	بطحا	صنایع پوشاک	
	بقاء هنر	صنایع دستی (بافت)	
		صنایع دستی (فرش)	
	به دوخت	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	بیان	عمران	
		معماری	
	پایا گستر	هتلداری	
		امور مالی و بازرگانی	
	پرتو رایانه	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	
		فناوری اطلاعات	
		مدیریت صنایع	
	تحلیلگران امین	امور مالی و بازرگانی	
	تدبیر سازه کاشان	عمران	
	تدوینگران برتر	هنرهای نمایشی	
	تریو	صنایع پوشاک	
	تک بافت	صنایع دستی (بافت)	
		صنایع نساجی	
	ثمین جامه	صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	جامه آرا	صنایع پوشاک	
	جمیل جامه	صنایع پوشاک	
	چهره حجاب	مراقبت زیبایی	
	چین چین	صنایع پوشاک	
	حقیظ محاسب	امور مالی و بازرگانی	
حکمت	صنایع پوشاک		
	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
	خانه فیروزه	صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)
	دارالفنون مهر	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	دانا	الکترونیک
		امور مالی و بازرگانی
		خدمات آموزشی
		فن‌آوری اطلاعات
		مدیریت صنایع
		مکانیک
	دیبا	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	رایکا	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	رهپویان فرانگار	امور مالی و بازرگانی
	روزبه	مراقبت زیبایی
	رویگرد مدیران	مدیریت صنایع
	زرینت	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	زرین پوش	صنایع پوشاک
	زیبا مد	صنایع پوشاک
	زیباکده	مراقبت زیبایی
	زینب کبری	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		هنرهای تزئینی
	ساقدوش کاشان	مراقبت زیبایی
	سایان	مراقبت زیبایی
	سایه سار	مراقبت زیبایی
	سرفرازان	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
		فناوری ارتباطات
		مدیریت صنایع
	سلاله	صنایع پوشاک
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	سنا	مراقبت زیبایی
	سندس کاشان	صنایع پوشاک
		صنایع چرم، پوست، خز
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	سوده	مراقبت زیبایی
	سوری	مراقبت زیبایی
	سیلک - شعبه	گردشگری
	سیب سبز	خدمات تغذیه ای
صنایع غذایی		
سیرن	صنایع پوشاک	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
امور مالی و بازرگانی	سیلک	
فناوری اطلاعات		
گردشگری		
هتلداری		
صنایع دستی (طلا و جواهرسازی)	سین	
امور مالی و بازرگانی	شبکه	
اموراداری		
بهداشت و ایمنی		
تکنولوژی فرهنگی		
خدمات آموزشی		
صنایع دستی (بافت)		
عمران		
فناوری اطلاعات		
مدیریت صنایع		
هنرهای تجسمی		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	شقایق کاشان	
مراقبت زیبایی	شهبلا	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	شهید غلامی	
هنرهای تزئینی		
امور مالی و بازرگانی	شهید مهندس هاشمی	
فناوری اطلاعات		
مراقبت زیبایی	شیرین	
صنایع پوشاک	شیک مد	
صنایع پوشاک	صبا	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
صنایع پوشاک	صبح پرند	
امور مالی و بازرگانی	طلوع علم	
بهداشت و ایمنی		
خدمات آموزشی		
عمران		
فناوری اطلاعات		
کنترل و ابزار دقیق		
هنرهای تجسمی		
مراقبت زیبایی	عترت	
صنایع پوشاک	عرشیان	
هنرهای تزئینی		
صنایع پوشاک	عقیق ناب	
امور باغی	علامه حلی	
امور زراعی		
امور مالی و بازرگانی		
صنایع خودرو	علوم و فنون	
امور مالی و بازرگانی	فارابی	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
فن‌آوری اطلاعات		
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فافا	
هنرهای تزئینی		
صنایع پوشاک	فائقه	
صنایع پوشاک	فرزان	
صنایع پوشاک	فرشته‌ها	
بهداشت و ایمنی		
عمران		
فن‌آوری اطلاعات	فن پژوه آتیه	
صنایع پوشاک	فیروزه	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	فیض	
فن‌آوری اطلاعات	قطب راوندی	
هنرهای تجسمی	ققنوس	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	کاجیران کاشان	
امور مالی و بازرگانی		
فن‌آوری اطلاعات	کاشان مبین	
صنایع پوشاک	کساء	
مراقبت زیبایی	کلاهی	
مراقبت زیبایی	کلبه عروس	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	کوثر	
هنرهای تزئینی		
صنایع پوشاک	کیانا	
مراقبت زیبایی	گل رز	
مراقبت زیبایی	گل محمدی	
مراقبت زیبایی		
هنرهای نمایشی	گلبازان	
مراقبت زیبایی	گلچهره	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	گلستان مد	
هنرهای تزئینی		
صنایع پوشاک	گلستان هنر	
مراقبت زیبایی	گیسو کاشان	
صنایع نساجی	ماهان	
صنایع پوشاک	ماهور	
صنایع دستی (بافت)	مائده کاشان	

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه	
	محمدزاده	صنایع نساجی	
		صنایع پوشاک	
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)	
	ملک هنرمشکات	مسافر	مراقبت زیبایی
		مه جبین	صنایع پوشاک
	مه سیما کاشان	مه جبین	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			صنایع پوشاک
		مه سیما کاشان	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	مهران مهر	مهران مهر	مراقبت زیبایی
		مهرگان هنر	هنرهای نمایشی
	میثاق	میثاق	امور مالی و بازرگانی
			خدمات آموزشی
			عمران
			فناوری اطلاعات
			مکانیک
	میزبان	میزبان	خدمات تغذیه ای
			صنایع غذایی
	مینای فیروزه	مینای فیروزه	صنایع پوشاک
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	مینوتا	مینوتا	صنایع پوشاک
	نازنین	نازنین	صنایع پوشاک
	نعناکار	نعناکار	صنایع پوشاک
	نقش ترنج کاشان	نقش ترنج کاشان	صنایع دستی (فرش)
	نگاربافت	نگاربافت	صنایع دستی (بافت)
	نمدیان	نمدیان	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
			صنایع دستی (بافت)
			صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	نواندیشان	نواندیشان	هنرهای تزئینی
	هدیه پرور	هدیه پرور	فناوری اطلاعات
	هفت خاتون	هفت خاتون	صنایع پوشاک
			صنایع پوشاک
			صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
	هم اندیشان شهید هاشمی	هم اندیشان شهید هاشمی	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
			امور مالی و بازرگانی
			اموراداری
			خدمات آموزشی
عمران			
فناوری اطلاعات			
کنترل و ابزار دقیق			
مدیریت صنایع			
مکانیک			

جدول شماره ۲:

مرکز	آموزشگاه	گروه
مرکز شماره هفت گلیپگان (برادران)	هنر ماندگار	صنایع پوشاک
	آریانا	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	افکار نوین	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	اکسون	صنایع پوشاک
	بانوی شرقی	مراقبت زیبایی
	پروانه	خدمات تغذیه ای
		صنایع پوشاک
		صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
		صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
	پویا	صنایع غذایی
	پیشگامان فن	فن‌آوری اطلاعات
		الکترونیک
		امور مالی و بازرگانی
	پیوند گلها	فن‌آوری اطلاعات
		مراقبت زیبایی
	چرتکه	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	خرم	خدمات تغذیه ای
		صنایع پوشاک
		صنایع چرم، پوست، خز
	دست بافته‌های نفیس	صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)
		صنایع دستی (بافت)
	رایان علوم	امور مالی و بازرگانی
		فن‌آوری اطلاعات
	رژینا	مراقبت زیبایی
	رضوی	صنایع پوشاک
	زاهدی	صنایع دستی (بافت)
		صنایع دستی (فرش)
	ساینا	صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)
	ستوده	مراقبت زیبایی
		صنایع پوشاک
	سروین	صنایع چرم، پوست، خز
		صنایع پوشاک
سلمان	صنایع غذایی	
	صنایع پوشاک	
سلمان - شعبه	صنایع پوشاک	
فن آوران	امور مالی و بازرگانی	
	فن‌آوری اطلاعات	
قصر ستاره	مراقبت زیبایی	
کیمیا	صنایع پوشاک	

جدول شماره ۲:

گروه	آموزشگاه	مرکز
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
فناوری اطلاعات	گلیپارایان پارسین	
مراقبت زیبایی	ماهان نو	
صنایع پوشاک	مریم	
صنایع پوشاک		
صنایع دستی (چوب، فلز، سفال، چاپ، سنگ، شیشه، چرم)	مکتب هنر	
صنایع دستی (دوخته‌های سنتی)		
هنرهای تجسمی	مهر آور	
صنایع دستی (بافت)		
صنایع دستی (فرش)	نقش ترنج	
صنایع دستی (بافت)	نقشینه بود	

جدول شماره ۳:

ردیف	مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان	ردیف	مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان
۱	مرکز شماره یک اصفهان (برادران ، شهید رجایی)	۴۳	مرکز شماره چهل و سه دهنو (خواهران ، امام خمینی)
۲	مرکز شماره دو اصفهان (برادران ، شهید بهشتی)	۴۴	مرکز شماره چهل و چهار زینبیه (خواهران ، امام خمینی)
۳	مرکز شماره سه اصفهان (دو منظوره ، ویژه نساجی)	۴۵	مرکز شماره چهل و پنج سجزی (دومنظوره ، ارتقاء مهارت)
۴	مرکز شماره چهار اصفهان (دومنظوره)	۴۶	مرکز شماره چهل و شش اصفهان (دومنظوره ، صنایع غذایی)
۵	مرکز شماره پنج مبارکه (برادران)	۴۷	مرکز شماره چهل و هفت اصفهان (دومنظوره ، صنعت ساختمان)
۶	مرکز شماره شش مبارکه (خواهران)	۴۸	مرکز شماره چهل و هشت علویچه (دومنظوره ، شهید امینی)
۷	مرکز شماره هفت گلپایگان (برادران)	۴۹	مرکز شماره چهل و نه کوهپایه (دومنظوره)
۸	مرکز شماره هشت کاشان (برادران ، شهید موسویان)	۵۰	مرکز شماره پنجاه گز (دومنظوره ، حاج علی لباف)
۹	مرکز شماره نه نجف آباد (برادران)	۵۱	مرکز شماره پنجاه و یک مورچه خورت (برادران ، ارتقاء مهارت)
۱۰	مرکز شماره ده نائین (برادران)	۵۲	مرکز شماره پنجاه و دو ناجی آباد کاشان (دومنظوره)
۱۱	مرکز شماره یازده اردستان (برادران)	۵۳	مرکز شماره پنجاه و سه ورزنه (دومنظوره)
۱۲	مرکز شماره دوازده شهرضا (برادران)	۵۴	مرکز شماره پنجاه و چهار اصفهان (دومنظوره ، هتلداری)
۱۳	مرکز شماره سیزده آران و بیدگل (برادران)		
۱۴	مرکز شماره چهارده سمیرم (دومنظوره)		
۱۵	مرکز شماره پانزده هرنند (دومنظوره)		
۱۶	مرکز شماره شانزده فریدونشهر (دومنظوره)		
۱۷	مرکز شماره هفده نطنز (برادران)		
۱۸	مرکز شماره هیجده شاهین شهر (برادران)		
۱۹	مرکز شماره نوزده خمینی شهر (برادران)		
۲۰	مرکز شماره بیست خوانسار (دومنظوره)		
۲۱	مرکز شماره بیست و یک حسین آباد جرقویه (دومنظوره)		
۲۲	مرکز شماره بیست و دو زرین شهر (برادران)		
۲۳	مرکز شماره بیست و سه تیران و کرون (دومنظوره)		
۲۴	مرکز شماره بیست و چهار داران (دومنظوره)		
۲۵	مرکز شماره بیست و پنج خور و بیابانک (دومنظوره)		
۲۶	مرکز شماره بیست و شش چادگان (دومنظوره)		
۲۷	مرکز شماره بیست و هفت دستگرد و برخوار (دومنظوره)		
۲۸	مرکز شماره بیست و هشت و دهقان (دومنظوره ، ۹ دی)		
۲۹	مرکز شماره بیست و نه فلاورجان (دومنظوره ، غدیر)		
۳۰	مرکز شماره سی گلپایگان (دومنظوره)		
۳۱	مرکز شماره سی و یک شهرضا (دومنظوره)		
۳۲	مرکز شماره سی و دو شاهین شهر (دومنظوره)		
۳۳	مرکز شماره سی و سه خمینی شهر (خواهران)		
۳۴	مرکز شماره سی و چهار زرین شهر (خواهران)		
۳۵	مرکز شماره سی و پنج نطنز (خواهران)		
۳۶	مرکز شماره سی و شش آران و بیدگل (خواهران)		
۳۷	مرکز شماره سی و هفت نائین (خواهران)		
۳۸	مرکز شماره سی و هشت نجف آباد (خواهران)		
۳۹	مرکز شماره سی و نه اردستان (خواهران)		
۴۰	مرکز شماره چهل زواره (دومنظوره)		
۴۱	مرکز شماره چهل و یک اسفیدواجان (برادران ، ارتقای مهارت)		
۴۲	مرکز شماره چهل و دو اشترجان (برادران ، ارتقای مهارت)		

